
KATALOG PRODUKTŮ

KOR POR ACE ZDR AVÍ A K R ÁSY

Bc. Anna Bartošová              anna@tian-de.eu



Chcete posílit a udržet si své zdraví i zdraví vašich blízkých?  
Snažíte se zachovat si krásu a zůstat aktivní po mnoho let? TianDe vám pomůže přání splnit.

* TianDe výrobky 
obsahují složky,  
které příznivě působí 
na jednotlivé orgány  
v těle.

 LINIE  
        ZDRAVÍ
NADVÁHA
str. 122-127, 130-132

NEPŘÍJEMNÝ POCIT  
V KLOUBECH A SVALOVÉ NAPĚTÍ
str. 123, 127, 133-136, 149, 151, 159

KŘEČOVÉ ŽÍLY A METLIČKY
str. 137

ORGANISMUS PLNÝ ŠKODLIVÝCH LÁTEK
str. 122-127, 130-132

ŠPATNÉ FUNGOVÁNÍ TRÁVICÍ SOUSTAVY
str. 122-132, 149

PODPORA JATER A STŘEV
str. 122-127, 130-131, 149-151

PRO PODPORU  
MOČOPOHLAVNÍHO  
SYSTÉMU A LEDVIN
str. 130, 133

OCHRANA  
KARDIOVASKULÁRNÍHO  
SYSTÉMU
str. 123, 130, 149-151

NEDOSTATEK VITALITY
str. 120-131, 149-153

PÉČE O OČI A ZRAK
str. 124-125, 127, 148

STRES / ÚNAVA
str. 82-85, 122-123, 139, 149

NEPŘIJEMNÝ POCIT V KRKU
str. 113, 128-129

PRO  
MUŽE
str. 138-139

 PRO ŽENY
 Záněty, problémy v oblasti malé pánve, 
nepříjemný pocit na prsou, menopauza, „své“ dny 
str. 13, 140-147

ÚSTNÍ  
HYGIENA
str. 112-115

•  krvácení / zánět dásní
•  citlivé zuby
•  zubní plak
•  pigmentace zubní 

skloviny



3

linie zdravíMÁTE PROBLÉM? TIANDE MÁ ŘEŠENÍ*!

 PÉČE  
        O TĚLO
CELULITIDA
str. 44, 88-89

PORANĚNÁ,  
PODRÁŽDĚNÁ POKOŽKA
str. 116-117

MOZOLY A KUŘÍ OKA, 
POPRASKANÉ PATY
str. 12, 36, 108-109

PREVENCE PLÍSNÍ  
NA NOHOU / ZVÝŠENÉ  
POCENÍ NOHOU
str. 36, 108-109

 PÉČE O PLEŤ
CITLIVÁ POKOŽKA
str. 16

VRÁSKY A ZTRÁTA  
PRUŽNOSTI PLETI
str. 10-11, 14-15, 18-35,  
44-48, 54

OCHABNUTÍ KONTUR OBLIČEJE
str. 10-11, 14, 44, 46, 48

AKNÉ, MASTNÁ A SMÍŠENÁ PLEŤ
str. 40-43, 46, 59, 130-132

PIGMENTACE
str. 14, 39, 50, 57, 60

DEHYDRATOVANÁ PLEŤ
str. 14-15, 19, 30-31, 45, 47

„DIGITÁLNÍ“ STÁRNUTÍ
str. 16-17

FOTOSTÁRNUTÍ (OCHRANA PŘED UV)
str. 16-17, 38-39

POŠKOZENÁ POKOŽKA
str. 16-17, 32-35, 45-47

VRÁSKY, VÁČKY A OTOKY POD OČIMA
str. 25, 26, 28, 30, 32-35, 42, 45, 47, 48, 55

 PÉČE O VLASY
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ / PLEŠATĚNÍ  . . . . . . . . . . . . str. 64-66, 68, 71
RANÉ ŠEDINY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 67, 69
LUPY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 64-65, 69-71, 78
SUCHÉ/LÁMAVÉ VLASY,  
ROZTŘEPENÉ KONEČKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 37, 70, 72, 74-75
MASTNÉ VLASY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .str. 70, 73, 78
CHYBĚJÍCÍ OBJEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 74-77
BARVENÉ VLASY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 75
ELEKTRIZACE VLASŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 37, 70, 72, 74-75
TERMO OCHRANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . str. 74-75 3



4

1

2

2. Parfémovaná voda  
pro ženy Pleasure Planet
Vesmírné spojení zralého 
ananasu, sytého 
broskvového nektaru  
a šťavnaté hrušky boří 
všechny hranice pokušení. 
Růžová pivoňka, frézie  
a plumérie vytváří v srdci 
vůně doslova vesmír 
smyslnosti. Nízké tóny 
teplého pižma, santalového 
dřeva, pačuli a tonkových 
bobů doladěné vanilkou 
elegantně dotváří 
kompozici opředenou 
jemným tajemstvím.
Kód: 70147, 50 ml

31 € /  
846 Kč

1. Parfémovaná voda  
pro muže Pleasure Planet
Exploze sytého citrusového 
tria z bergamotu, 
mandarinky a hořkého 
grepu si okamžitě každého 
podmaní svou svěžestí. 
Kořeněné podtóny 
pryskyřice galbanum, 
růžového pepře, petitgrainu 
a hedionu odkrývají surovou 
vůni spolu s okouzlující vůní 
jasmínu a jemnou 
citrusovou příměsí. 
Vznešenost a styl 
parfémované vody se vám 
do paměti vryjí svým 
typickým dřevitým akordem 
a vetiverem.
Kód: 70146, 50 ml

31 € /  
846 Kč

AŤ JE VÁŠ ŽIVOT 
PLANETOU POTĚŠENÍ

VYSOKÉ TÓNY 
bergamot, mandarinka,  
hořký grep 

STŘEDNÍ TÓNY 
pryskyřice galbanum, petitgrain, 
hedion, růžový pepř

NÍZKÉ TÓNY 
dřevitý akord,  
vetiver

VYSOKÉ TÓNY 
ananas, broskvový nektar,  
šťavnatá hruška 

STŘEDNÍ TÓNY 
růžová pivoňka, frézie,  
plumérie

NÍZKÉ TÓNY 
pižmo, santal, pačuli,  
tonkové boby, vanilka

ENERGICKÁ  
VŮNĚ PRO SILNÉ  
A DYNAMICKÉ MUŽE

PRO 
NĚJ

4

SVŮDNÁ VŮNĚ  
PRO ODVÁŽNÉ ŽENYPRO  

NI



linie zdraví

VŮNĚ IDEÁLNÍ 
PRO KAŽDÝ DEN  
I KE SPECIÁLNÍM 
PŘÍLEŽITOSTEM

NECHTE NA SEBE DÝCHNOUT 
SVĚŽÍ VÁNEK SVOBODY

4. Parfémovaná  
voda pro muže  
Coast of Azure
Síla trpkého 
bergamotu  
a osvěžujícího citronu, 
zpestřená černým 
rybízem, se přelévá  
do svěžích vodních 
tónů srdce vůně,  
kde se proplétá s pačulí  
a jarním jasmínem. 
Závoj vůně tvoří 
harmonické spojení 
ambry, pižma a cedru.
Kód: 70148, 50 ml

31 € /  
846 Kč

3. Parfémovaná  
voda pro ženy  
Coast of Azure
Sluncem protkaná 
směs svěžího 
bergamotu, šťavnatého 
melounu a červených 
bobulí se zeleným 
listovým akordem dá  
o své smělosti vědět 
během pár vteřin. 
Jemný buket v srdci 
vůně vykládají květy 
jasmínu, růží, 
konvalinek a leknínů. 
Rafinovaný doprovod 
zanechává vůni trpké 
pačule, santalového 
dřeva, pižma, lákavé 
vanilky a nasládlé 
akordy tonkových 
bobů.
Kód: 70149, 50 ml

31 € /  
846 Kč

DIVOKÁ VŮNĚ  
PRO AKTIVNÍ A SMĚLÉ MUŽE

TAJEMNÁ VŮNĚ  
PRO SMĚLÉ A RÁZNÉ ŽENY

3
4

VYSOKÉ TÓNY 
bergamot, meloun, červené bobule, 
zelený listový akord

STŘEDNÍ TÓNY 
jasmín, růže, konvalinka  
a leknín

NÍZKÉ TÓNY 
pačule, santalové dřevo, pižmo, 
vanilka a tonkové boby

VYSOKÉ TÓNY 
bergamot, citron,  
černý rybíz

STŘEDNÍ TÓNY 
vodní vůně,  
pačuli, jasmín

NÍZKÉ TÓNY 
cedr, ambra,  
pižmo

PRO  
NĚJ

PRO  
NI

parfémy

5



6

TO PRAVÉ RÁNO  
PRO ÚSPĚŠNÝ DEN

3. Pánský sprchový gel  
se stříbrem

 •  pečlivě čistí pleť
 • zklidňuje pokožku
 •  dodává tělu dlouhotrvající 
pocit svěžesti

Obsahuje koloidní stříbro, 
které působí antisepticky.  
To ocení především muži 
trpící nadměrným pocením.
Kód: 30133, 250 g

8,9 € / 243 Kč

1. Pánský krém na holení 
 •  vytváří pevnou a hustou pěnu,  
k použití stačí skutečně malé 
množství
 •  zajišťuje lehké klouzání čepele
 •  rychle zjemňuje vousy

Krém snižuje diskomfort spojený  
s holením díky obohacení o výtažek  
z kolopejky (kalanchoe). Mátový olej 
pleť osvěží.
Kód: 10127, 150 ml

8,2 € / 224 Kč

1

2

3

VŠE, CO MUŽI POTŘEBUJÍ  
        PRO IDEÁLNÍ START DO NOVÉHO DNE

2. Regenerační balzám po holení
 •  zklidňuje pokožku po holení
 •  eliminuje zarudnutí
 •  tonizuje pokožku

Kód: 10122, 100 ml

14,2 € / 388 Kč

6



linie zdraví

4. Royal Scent  
Man Eau de Parfum
Mix citrusů s nádechem 
kalábrijského bergamotu, 
argentinského citronu  
a mandarinky podtrhuje 
energičnost vůně. Povzbuzující 
složení osvěžujících mořských 
tónů je doplněno pikantními 
akcenty frézie, koriandru a lotosu. 
Rozmanitá kombinace cedru, 
pačuli, mechu a pižma dělá tuto 
vůni naprosto jedinečnou.
Kód: 70144, 50 ml

25,5 € / 696 Kč

4

pro muže

7

VYSOKÉ TÓNY 
kalábrijský bergamot, 
argentinský citron, mandarinka

STŘEDNÍ TÓNY
koriandr, vůně moře,  
frézie, lotos

NÍZKÉ TÓNY
cedr, pačuli,  
mech, pižmo



8

LÍBÍŠ SE MI*

* Сhoahae [čoachae] znamená v překladu z korejštiny „líbíš se mi“.

1. Naneste masku na suché 
rty a vyčkejte, až přípravek 
začne pěnit

2. Po 3-5 minutách rty 
promasírujte polštářky 
prstů

3. Čisticí masku 
opláchněte vodou

ČIŠTĚNÍ,
PEELING,

HYDRATACE,
REGENERACE

=
HEBKÉ RTY

Сhoahae

88

K
O
R
E
J
S
K
A
 K

O
S
M

E
T
IK

A



9

linie zdraví

Exfoliační maska  
na rty Pěnivý koktejl
Kód: 86503, 12 ml

EXFOLIAČNÍ MASKA OBSAHUJE:
 • КОМPLEX ROSTLINNÝCH VÝTAŽKŮ: 

broskev, papája, japonský zimolez,  
perila (čínská bazalka), kořen pivoňky  
a japonského pepře, kořen z koptisu 
japonského, kůra vrby bílé 

 • HYDRATAČNÍ KOMPLEX AQUAXYL – 
brání dehydrataci v horní vrstvě epidermu

 • BENTONIТ – absorbent, který do sebe 
vstřebává nečistoty

VAŠE RTY BUDOU  
K ZULÍBÁNÍ

péče o obličej

9

BRZY  
V PRODEJI



Сhoahae

1. Platinová peptidová 
slupovací maska na lifting pleti
Peeling, čištění a omlazení – to vše 
zahrnuje účinek jediné masky.
Kód: 56505, 60 ml

Omlazeni  
bez injekci

MASKA OBSAHUJE:

• 6 PEPTIDOVÝCH KOMPLEXŮ 
- peptidy uvolňující svaly  
a signální peptidy

• ÉTERICKÉ OLEJE  
- levandule, pomeranč

• ANTIOXIDAČNÍ KOMPLEX  
Z PUPEČNÍKU ASIJSKÉHO

• KOLOIDNÍ PLATINU
• 16 ROSTLINNÝCH VÝTAŽKŮ
• PERLOVÝ EXTRAKT
• 2 DRUHY KOLAGENU
• КОFEIN A ALANTOIN

1

1 BALENÍ =

6
PROCEDUR

MASKA DÍKY SVÉ SLUPOVACÍ TEXTUŘE:
• vytahuje z pórů nahromaděné nečistoty a čistí černé tečky
• odstraňuje zrohovatělé šupinky, působí jako peeling
• vyrovnává tón i strukturu pleti, čímž zahajuje proces regenerace

DÍKY KOMPLEXNÍ PÉČI O PLEŤ:
• stimuluje tvorbu kolagenu a působí liftingovým účinkem
• urychluje regeneraci pokožky
• je pleť pevnější, pružnější a vypnutější

10

BRZY  
V PRODEJI

K
O
R
E
J
S
K
A
 K

O
S
M

E
T
IK

A



linie zdraví

2

MASKA DÍKY SVÉMU TVARU BANDÁŽE:
• pomáhá utvářet správný návyk – nenaklánět bradu k šíji
• napíná, modeluje linie brady
• pomáhá zbavit se druhé brady
• těsně přiléhá, zajišťuje termo efekt,  
      který posiluje působení účinných složek

DÍKY AKTIVNÍMU SLOŽENÍ HYDROGELOVÉ VRSTVY:
• vyživuje pokožku, pomáhá rychleji  
     regenerovat konstrukci kolagenu
• zlepšuje pružnost a elasticitu pokožky

2. Liftingová modelovací  
V-line maska na bradu 
Pomůže, když se tvář „roztéká“  
a brada ztratila jasné kontury.
Kód: 56504, 1 ks 

17 € / 464 Kč

MASKA OBSAHUJE:

• PEPTID – SVALOVÝ RELAXANT
• ALOE ŠŤÁVU
• KOFEIN
• HYALURONÁT SODNÝ
• HYDROLYZOVANÝ KOLAGEN
• АDENOSIN 11

péče o obličej

NOVINKA

KOSMETICKE VYPNUTI  
        KONTUR OBLICEJE



Сhoahae

• ÚČINNĚ ZJEMŇUJE
• ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ REGENERACI  
     POŠKOZENÉ POKOŽKY
• HYDRATUJE A ZVYŠUJE PRUŽNOST
• ZAJIŠŤUJE JEMNOU A PRUŽNOU POKOŽKU

POHODLNÝ TVAR:
• drží pevně
• snadno se aplikuje
Jednoduše masku nalepte  
a věnujte se běžným záležitostem.

1. Maska-zábal na paty a lokty
Suché lokty a tvrdé paty jsou minulostí! Je načase jim vrátit 
jemnost a opečovávaný vzhled. Stačí přilepit masku a můžete 
se věnovat běžným záležitostem.
Kód: 46501, 2 ks

11,5 € / 314 Kč

1

CO PŮSOBÍ  
UVNITŘ MASKY?
• mikrokrystalický  

a včelí vosk, vazelína
• kyselina salicylová
• vitamín E
• bambucké máslo a arganový olej
• hyaluronát sodný
• panthenol a alantoin
• výtažek z listů aloe

12

NOVINKA

K
O
R
E
J
S
K
A
 K

O
S
M

E
T
IK

A
Extremni 
      zjemneni



13

linie zdravíPohodli  
dokonce i behem  
vasich dnu

2. Hydrogelová  
fytonáplast pro ženy
Pocit stažení, nepohodlí, 
celková slabost a přání  
zůstat doma zachumlaná  
pod peřinou. Znáte tyto 
pocity? Hydrogelová 
fytonáplast pro ženy zlepší  
váš celkový stav a vrátí vás  
„do života“.
Kód: 66502, 1 ks

10 € / 273 KčNÁPLAST 
NALEPTE  

POD PUPÍK

2

OBSAHUJE PŘÍRODNÍ LÉKÁRNIČKU:
•  kyselina jasmonová – hřejivá látka a „vodič“
•  extrakt z kořene děhelu, lékořice, pelyňku a lufy,  

jež mají protizánětlivé a analgetické účinky
•  hydrolyzovaný kolagen, hyaluronát sodný  

a vitamín E pečují o jemnou pokožku

• ODBOURÁVÁ NEPŘÍJEMNÝ POCIT BĚHEM VAŠICH DNŮ
• JE NEVIDITELNÁ POD ODĚVEM A PRAKTICKY JI NEUCÍTÍTE
• PŘINÁŠÍ MÍRNÝ POCIT TEPLA
• NECHÁ VÁS ŽÍT BĚŽNÝ ŽIVOT KTERÝKOLIV DEN V MĚSÍCI

linie zdraví  
a péče o tělo

13

NOVINKA



14

1

1. Mezoroller  
(masážní váleček)

Mikrojehličky mezorolleru 
o délce 0,5 mm jsou 
vyrobeny z kvalitní 
chirurgické oceli a jsou 
ideální pro domácí 
kosmetické procedury.

Kód: 90141, 1 ks

43 € /  
1 109,5 Kč 3. Pleťová esence s výtažkem z kaviáru

Napomáhá omladit pleť, navrací  
jí hebkost a pružnost.
Kód: 10107, 30 ml

14 € / 382 Kč

2. Pleťová esence s kolagenem  
a mořskými řasami
Skvěle pleť hydratuje, udržuje  
její pevnost a pružnost.
Kód: 10106, 30 ml

14 € / 382 Kč

 •  stimuluje syntézu  
kolagenu a elastinu

 •  redukuje množství  
a hloubku vrásek

 •  napomáhá zjemnit viditelnou 
pigmentaci a jizvičky

 •  zlepšuje celkový stav pokožky

V POHODLÍ DOMOVA

MEZOROLLER:

MEZOTERAPIE

PŘÍPRAVKY 2v1: 
-  LEHKÝ ZÁKLAD POD KRÉM – 

„VODIČ“ ÚČINNÝCH LÁTEK

-  SAMOSTATNÁ PÉČE – 
VYPNUTÍ A HYDRATACE

JSOU ZÁKLADEM 
DOKONALOSTI

ESENCE  
   OD TIANDE

14



linie zdraví

15

2

3

15

OBSAHUJE: 
 •  výtažek z hnědých  
mořských řas

 •  kolagen
 •  hyaluronát sodný
 •  trehalózu

HYDRATACE  
A PRUŽNOST

MLÁDÍ  
A ELASTICITA
OBSAHUJE: 

 •  výtažek z jeseteřího kaviáru
 •  hyaluronát sodný
 •  trehalózu
 •  vitamín B3

 •  panthenol

péče o obličej

NOVINKA

BRZY  
V PRODEJI



16

VITA DERM

25–
ÚČINNÉ SLOŽKY PŘÍPRAVKŮ:
• regenerují ochrannou kožní bariéru
• zklidňují podrážděnou, zanícenou pokožku
• hluboce hydratují a chrání před sluneční aktivitou

PRO CITLIVOU PLEŤ

 S UV FILTRY

1

2

3

4

5

16

1. Regenerační pleťový toner
Zklidňuje a zjemňuje pleť, zabraňuje 
zarudnutí, pomáhá udržovat 
ochrannou bariéru. Obnovuje 
hydrataci pleti po použití čisticího 
přípravku, dodává jí sametovou 
hladkost a jemnost. 
Kód: 16303, 100 ml

21,5 € / 587 Kč

2. Zklidňující a ochranný 
krém na oční víčka
Zabraňuje zarudnutí  
a otokům v oblasti očních 
víček, což je charakteristické 
pro citlivou pokožku. 
Zjemňuje mimické vrásky.
Kód: 16302, 25 g

19,9 € / 543 Kč
3. Zklidňující a ochranný  
pleťový krém 
Obnovuje přirozenou ochrannou 
funkci pleti, posiluje lipidovou 
bariéru a intenzivně hydratuje. 
Vyhlazuje mimické vrásky, navrací 
pleti svěžest a pružnost. 
Kód: 16301, 50 g

26 € / 710 Kč

4. Zklidňující čisticí pleťová pěna
Jemně vyčistí pleť od povrchových 
nečistot a líčidel, přitom zachová  
její ochrannou funkci, nevyvolává 
pocit stažení. Dodává pocit 
absolutního pohodlí a svěžesti.
Kód: 16304, 160 ml

21,5 € / 587 Kč

5. Špachtle na krém
Vyrobena z vysoce  
kvalitního plastu. 
Kód: 90186, 1 ks

0,3 € / 8 Kč

35+



17

péče o tělo
Vita Derm

7. Regenerační a ochranný  
pleťový fluid
Chrání kožní lipidy před oxidací, 
posiluje kožní bariéru, vyhlazuje 
mimické vrásky, hluboce hydratuje, 
poskytuje dlouhotrvající svěžest. 
Jemná konzistence. 
Kód: 16307, 110 ml

27 € / 737 Kč

6. Regenerační a ochranný  
pleťový krém
Obnovuje a posiluje 
hydrolipidovou kožní bariéru, 
neutralizuje oxidační stres,  
chrání buněčnou membránu 
před vysoušením, jemně 
regeneruje, vyhlazuje mimické 
vrásky. Bohatá konzistence.
Kód: 16306, 50 g

27 € / 737 Kč

VITA DERM 

PATENTOVANÝ ANTIOXIDAČNÍ  
KOMPLEX MYRAMAZE™, HYDRATAČNÍ  
A REGENERAČNÍ LÁTKY:

-  chrání před HEV zářením, volnými radikály  
a agresivním působením okolního prostředí

-  předchází „digitálnímu“ stárnutí
-  regenerují pokožku a pomáhají  

v ní zadržovat vláhu

NA OCHRANU  
PŘED HEV ZÁŘENÍM 
A „DIGITÁLNÍM“  
STÁRNUTÍM

HEV neboli vysokoenergetické ZÁŘENÍ je umělé modré 
světlo z obrazovek chytrých telefonů, notebooků, energeticky 
úsporných lamp atp. V současném světě nás obklopuje  
ze všech stran. „Vybíjí“ z molekul elektrony, čímž urychluje 
stárnutí buněk, proniká hluboko do kožní vrstvy a narušuje 
pigmentaci. Čím se chránit? Přípravky s antioxidanty!

PRO NORMÁLNÍ PLEŤ

PRO VŠECHNY TYPY PLETI

S UV FILTRY

6

7

péče o obličej

17
BRZY  

V PRODEJI

NOVINKA



18

2. Pleťový krém  
„Koncentrát krásy“
Vaše pleť si vzpomene  
na mládí, projasní se, vrásky  
na problematických místech  
se stanou méně nápadné. 
Kód: 15802, 50 g

38,5 € / 1 051 Kč

1. Krém-sérum na oční  
víčka na vrásky
Vaše oči neprozradí 
váš věk – aktivní složky 
pomohou vyhladit 
vrásky a oživit přirozené 
obranné procesy  
proti stárnutí.
Kód: 15801, 30 g

36,9 € /  
1 007 Kč

MLÁDÍ  
TEPRVE ZAČÍNÁ!

OBSAHUJE 
PENTAPEPTID

1

2

18



19

péče o obličej

PRÉMIOVÁ ŘADA PRO DÁMY  
ELEGANTNÍHO VĚKU
• anti-aging efekt
• hydratace, ochrana  

a revitalizace pleti

3. Pleťový krém „Aquaterapie“  
Dopřejte své pleti doušek ledovcové 
vody obohacené o cenné složky. 
Drobné vrásky budou vyhlazeny, zmizí 
suchá pleť a nepříjemný pocit pnutí.
Kód: 15803, 50 g

35,4 € / 966 Kč

„AQUATERAPIE“  
S LEDOVCOVOU VODOU  
PRO EXTRÉMNÍ  
HYDRATACI

Charm Collection 

S ALPSKOU VODOU  
Z LEDOVCE ARGENTIERE

VHODNÉ PRO KAŽDÝ VĚK  
A VŠECHNY TYPY PLETI

3

péče o obličej

19



20

4. Intenzivní pečující krém na vrásky 
Pro noční péči. Stimuluje tvorbu 
kolagenu, obnovuje pružnost pokožky.
Kód: 12804, 55 g

13,6 € / 349,90 Kč

3. Intenzivní hydratační krém
Obnovuje zdravou rovnováhu hydratace 
pleti, stimuluje regeneraci buněk.
Kód: 12803, 55 g

13,6 € / 349,90 Kč

5. Omlazující energetická emulze 
Intenzivně hydratuje pokožku  
a obnovuje její pevnost a pružnost.
Kód: 12805, 45 ml

14,9 € / 385,80 Kč

1. Expresní peeling
Odstraňuje zrohovatělou vrstvu epidermis 
a stimuluje buněčnou obnovu.
Kód: 12801, 90 g

11,9 € / 306 Kč
2. Jemné čisticí mléko  
Jemně čistí pokožku, zanechává pocit 
pohodlí a pružnosti.
Kód: 12802, 90 g

13,7 € / 353,90 Kč

7. Liftingový krémový gel  
na pokožku kolem očí
Okamžitě se vstřebává, účinně 
hydratuje pokožku. Pomáhá 
redukovat tmavé kruhy a váčky  
pod očima.
Kód: 12807, 30 g

14,9 € / 385,80 Kč

6. Krémový gel na oční vrásky 
Zabezpečuje hloubkovou výživu  
a zjemňuje mimické vrásky.
Kód: 12806, 30 g

14,2 € / 365,80 Kč2

1

20



21

péče o tělo
Zhenfei perfectMLADISTVÁ PLEŤ,

DOKONALOST SAMA 35+
ŘADA LUXUSNÍ TŘÍDY
S TOP PŘÍSADAMI, KTERÉ:
• vyrovnávají vrásky zevnitř, stimulují  

metabolické procesy
• působí na různě hluboké vrásky
• navracejí pleti hladkost, pružnost a jas

4

5

7

3

6

ŘADA OBSAHUJE:
• výtažky z lotosu, mořských řas, 

portuláku, přesličky a břečťanu
• jojobový olej, máslovník africký
• kyselinu hyaluronovou, allantoin, 

vitamín E a další

péče o obličej

21



22

1. Tónovací krém na obličej
Kombinace kvalitního korektoru  
a výživného krému.
Kód: 10305, 10305/01, 50 g

7,7 € / 197 Kč

4. Regenerační krém  
na obličej na vrásky 
Obnovuje pevnost a pružnost 
pleti, předchází vzniku vrásek. 
Kód: 10303, 50 g

7,7 € / 197 Kč

2. Peeling na obličej na bázi placenty
Rychle obnovuje pleť, napomáhá  
k její regeneraci.
Kód: 10301, 80 g

7,7 € / 197 Kč
3. Pleťové tonikum
Jemně čistí pokožku, dodává pocit 
jemnosti, hladkosti a pružnosti.
Kód: 10308, 100 ml

8,5 € / 232 Kč

5. Vyhlazující krém na obličej
Obnovuje reliéf a barvu pleti.  
Účinně redukuje následky akné.
Kód: 10302, 50 g

7,7 € / 197 Kč

OMLAZENÍ  
POMOCÍ PLACENTY

7. Krém na vrásky na oční víčka
Osvěžuje, posiluje pleť v okolí očních 
víček, redukuje známky stárnutí.
Kód: 10306, 50 g

8,3 € / 214 Kč

6. Hydratační vyživující  
krém na obličej
Obnovuje hydrolipidovou rovnováhu, 
pomáhá eliminovat olupování 
pokožky a pocit pnutí.
Kód: 10304, 50 g 

7,7 € / 197 Kč

22

Sheep Placenta



23

péče o tělo
KOSMETIKA S AKTIVNÍ  
SLOŽKOU PROTI STÁRNUTÍ 

- EXTRAKTEM Z PLACENTY:
• pomáhá vyhladit vrásky  

a zpomalit procesy stárnutí
• hydratuje, zjemňuje a vyživuje
• regeneruje a obnovuje pleť

BEZ ALKOHOLU

ŘADA OBSAHUJE:
• výtažek z placenty
• kyselinu hyaluronovou
• výtažek z aloe
• vitamín E
• olej z pšeničných klíčků

1

2 3

4

5 6

7

10305/0110305

péče o obličej

23

35+



2. Modelující gel na tvar obličeje
Zlepšuje pružnost pleti, vyrovnává její texturu. 
Zpevňuje kontury obličeje.
Kód: 12707, 150 g

12,6 € / 326 Kč
3. Zpevňující a liftingová emulze na obličej a krk
Stimuluje obnovu kolagenových vláken epidermis.
Kód: 12705, 100 g

13,6 € / 349,90 Kč
4. Jemné hydratující tonikum 
Čistí, osvěžuje, tonizuje a hydratuje pokožku  
obličeje, krku a dekoltu, zmírňuje podráždění.
Kód: 12712, 150 g

15,7 € / 405,70 Kč
5. Liftingový krém na kontury očí 
Odstraňuje známky únavy, zmenšuje  
váčky pod očima a tmavé kruhy.
Kód: 12704, 15 g

16,9 € / 437 Kč
6. Korigující maska na obličej  
„Intenzivní lifting“
Hydratuje pleť, zpevňuje ji, předchází  
stárnutí. Spolehlivá fixace masky  
(za ušima) poskytuje efekt „liftingu“.
Kód: 12711, 1 ks

3,4 € / 87,50 Kč
7. Křišťálová kolagenová maska na oční víčka 
Osvěžuje, hydratuje a posiluje pokožku očních  
víček, vyhlazuje jemné vrásky.
Kód: 12710, 1 ks

4,2 € / 107 Kč
8. Intenzivní liftingový krém na obličej
Vypíná a omlazuje pokožku,  
navrací jí tonus a pružnost.
Kód: 12703, 50 g

12,3 € / 318 Kč 
9. Gelový čisticí krém
Jemně čistí, zjemňuje a zklidňuje pleť,  
dodává pocit pohodlí. 
Kód: 12701, 100 g

8,5 € / 218,50 Kč
1

1. Absolute Lady  
Eau De Toilette
Výbušné a zároveň 
něžné aroma 
s nádechem koření  
a citrusů pro stylovou  
a svůdnou ženu.
Kód: 70136, 30 ml

13,4 € /  
366 Kč

24



Collagen   
ActiveOPRAVA KONTUR  

A ZMĚN SOUVISEJÍCÍCH S VĚKEM

2 4 5
6

7

8

9

3

PŘÍPRAVKY NA BÁZI  
HYDROLYZOVANÉHO KOLAGENU:
• zlepšují turgor pleti a posilují její strukturu
• zajišťují účinné vypnutí
• obnovují pružnost a elasticitu
• navrací obličeji jasné kontury

ŘADA OBSAHUJE:
• hydrolyzovaný kolagen
• hyaluronát sodný
• vitamíny E a B5
• výtažek z vilínu (hamamelis),  

aloe vera a další

parfém a péče  
o obličej

25

35+



26

5. Vysoce účinný 
hydratační krém na obličej
Obnovuje tonus a zdravou 
míru hydratace. Chrání 
před nepříznivými 
povětrnostními vlivy. 

Kód: 12116, 50 g

9,9 € / 270 Kč

2. Vyživující krém  
na obličej na vrásky 
Aktivuje buněčné dýchání, 
vyživuje, redukuje vrásky  
a pigmentaci. 
Kód: 12115, 50 g

9,9 € / 270 Kč

4. Peeling na obličej
Vyhlazuje reliéf pokožky, 
zlepšuje barvu pleti.
Kód: 12112, 75 g

8,6 € /  
222,80 Kč

3. Lotion na obličej 
multifunkční
Čistí a zklidňuje pleť, 
normalizuje rovnováhu pH. 
Navrací pleti pružnost  
a svěžest.
Kód: 12114, 120 ml

12 € / 309 Kč

1. Intenzivní komplex  
na pokožku kolem očí
Poskytuje pokožce 
aktivní výživu, odstraňuje 
vějířkovité vrásky.
Kód: 12106, 100 ks + 10 ml 

16,9 € / 437 Kč

Tibetan Herbs DVOJNÁSOBNÁ SÍLA  
    PRO MLADISTVÝ VZHLED

1

2
PŘÍPRAVKY  
V 1 BALENÍ

CELÝ KOMPLEX PÉČE  
ZA VÝHODNOU CENU

INTENZIVNÍ KOMPLEX:

• masky na spodní i horní víčka
• jedno balení až na 50 procedur
• fytoesence pro posílení účinku

• zmírňuje hloubku a množství vrásek
• tlumí výraznost „vějířků“
• redukuje otoky a odbourává následky únavy
• hydratuje a osvěžuje pleť

FYTOESENCE

OBSAHUJÍ:
oleje z oliv, růží,  

pelargónie a levandule

MASKA NA SPODNÍ  
I HORNÍ OČNÍ VÍČKA 
OBSAHUJE:
hydrolyzovaný kolagen, výtažky z řas,  
aloe, děhelu a chryzantémy

26



27

péče o obličej

TIBETSKÁ SÍLA 
     OMLAZOVÁNÍ
• pomáhají aktivovat vnitřní rezervy pleti
• zvyšují tvorbu kolagenu a elastinu
• zmírňují viditelnost vrásek, zlepšují turgor pokožky
• snižují suchost a pocit stažení

2

4

5

3

PŘÍPRAVKY NA BÁZI LEGENDÁRNÍHO  
CORDYCEPSU A DALŠÍCH CENNÝCH LÁTEK:

péče o obličej

27

35+



28

BEZ MINERÁLNÍCH OLEJŮ

FUCOIDAN – POLYSACHARID OBSAŽENÝ V HNĚDÝCH ŘASÁCH, SILNÝ 
ANTIOXIDANT. PRÁVĚ DÍKY NĚMU VODNÍ ŘASY V DOBĚ ODLIVU NEUSYCHAJÍ 
A NEHYNOU VLIVEM SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ:

•  mobilizuje kmenové buňky a přispívá k regeneraci tkání
•  zpomaluje proces stárnutí
•  zajišťuje ochranu buněk díky svým antioxidačním účinkům

Fucoidan

ANTI-AGING* KOSMETIKA
S FUKOIDANEM

6. Revitalizační anti-aging krém na obličej
•  vyživuje a hydratuje pleť, posiluje její horní vrstvy
•  zjemňuje již vzniklé mimické vrásky a předchází tvorbě 
nových

•  omlazuje a obnovuje dehydratovanou a oslabenou pleť
•  je vhodný pro citlivou nebo namáhanou pleť
Kód: 15603, 55 g

18,2 € / 497 Kč

28

1. Krémová omlazující maska  
na obličej, krk a dekolt 
•  hydratuje pokožku, zpevňuje ji, 
znatelně zlepšuje její tonus

•  zjemňuje již vzniklé mimické 
vrásky a předchází vzniku nových

Kód: 55605, 80 g

18,2 € / 497 Kč

2. Čisticí mléko na obličej a dekolt
•  jemně odstraňuje nečistoty a kožní 
maz, nevysušuje pokožku 

•  kvalitně hydratuje pleť, zlepšuje její 
pružnost

Kód: 15601, 100 g

14,3 € / 390 Kč

3. CC krém
•  kryje zarudnutí, rozšířené póry, 
pigmentaci a další nedokonalosti

•  vyrovnává mikroreliéf pokožky  
a zlepšuje její barvu

•  lehce se nanáší, poskytuje 
rovnoměrné krytí bez efektu masky

Kód: 15606, 40 g

21 € / 573 Kč

7. Zjemňující balzám na rty
•  skvěle zjemňuje rty a jakékoliv 
vysušené části pokožky

Kód: 85607, 10 g

6,5 € / 177 Kč

5. Koncentrovaný oční  
gel na vrásky
•  zlepšuje pevnost a pružnost 
pokožky očních víček

•  zjemňuje hluboké vrásky  
a předchází tvorbě nových

Kód: 15604, 25 g

18,2 € / 497 Kč

4. Čisticí pleťová voda
•  dokončuje fázi čištění pleti, 
odstraňuje zbytky make-upu

•  hydratuje a zklidňuje pokožku 
Nevyžaduje oplachování 
vodou. 
Kód: 15602, 100 ml

14,3 € / 390 Kč

*Anti-aging znamená z angličtiny „proti stárnutí“



29

péče o obličej

2

4 5

3

6

7

ANTI-AGING* KOSMETIKA

VE SLOŽENÍ PŘÍPRAVKŮ:

NAPOMÁHÁ REGE- 
NERACI PLETI, NAVRACÍ 
JÍ PEVNOST A BOJUJE 
PROTI VRÁSKÁM

OVLIVŇUJE  
OBSAH VODY  
V EPIDERMÁLNÍCH 
BUŇKÁCH

ZABRAŇUJE PŮSOBENÍ 
VOLNÝCH RADIKÁLŮ, 
ZPOMALUJE PROCES  
STÁRNUTÍ BUNĚK

1

2v1:
DENNÍ  

A NOČNÍ 
KRÉM

BEZ ALKOHOLU

péče o obličej

29

FUKÓZA HYALURONÁT 
SODNÝ

VITAMÍN  

E 35+



30

-  PŘISPÍVÁ K OMLAZENÍ 
PLETI

-  MÁ REGENERAČNÍ 
VLASTNOSTI

-  NAVRACÍ PLETI 
PRUŽNOST A TONUS

-  PŘISPÍVÁ KE SNÍŽENÍ 
OTOKŮ

1. Hyaluronové sérum na obličej 
Přípravek s intenzivním složením 
revitalizuje a hydratuje pokožku 
po pobytu na slunci a kompenzuje 
suchost stárnoucí pleti.
Kód: 16001, 25 ml 

18,5 € / 505 Kč

VAŠÍ PLETI
Ocean  
Riches

PŘÍPRAVKY  
S MOŘSKÝM 
JEŽKEM,  
KTERÝ:

ZNOVUZROZENÍ

2

1

2. Fluid na oční víčka 
Zajišťuje dlouhotrvající liftingový 
efekt, dodává pokožce kolem 
očních víček pružnost, hydratuje ji 
a minimalizuje vrásky.
Kód: 16002, 25 ml 

20 € / 546 Kč

30



31

parfém a péče  
o obličej

4. Hydratační báze pod make-up
Snadno se nanáší, přizpůsobí  
se všem barvám pleti, vizuálně 
maskuje nedokonalosti a zároveň 
pokožku intenzivně hydratuje.
Kód: 86004, 40 ml 

18,5 € / 505 Kč
5. Pleťová maska z mořských ježků a řas
Díky aktivním složkám má anti-aging účinky. 
Regeneruje a vypíná pleť, zvyšuje její pružnost  
a zajišťuje plnohodnotnou výživu.
Kód: 56003, 6 g 

7,4 € / 202 Kč

5

4

3

1.  Zalijte 2 g prášku  
20 ml teplé vody

2.  Nechte 20 minut 
odstát

3.  Naneste na obličej, 
po 15 minutách  
omyjte teplou vodou 

1 BALENÍ = 3 POUŽITÍ

péče o obličej

31

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽKY

 1
00

%
 Z

E SPOR MOŘSKÝCH
 Ř

A
S

3. Pleťová maska „Spory mořských řas“ 
Vhodná pro mladou i zralou pleť.  
Aktivuje tvorbu vlastního kolagenu,  
zvyšuje pružnost a hydrataci pleti.
Kód: 50113, 30 g

7,5 € / 205 Kč

35+



32

VAKUOVÉ  
CESTOVNÍ BALENÍ:
•  MINIMUM 
KONZERVAČNÍCH LÁTEK

•  OCHRANA PŘED 
PRONIKNUTÍM BAKTERIÍ

•  EKONOMICKÉ BALENÍ
•  POHODLÍ PŘI CESTOVÁNÍ

VLÁČNÁ  
STRUKTURA  
KRÉMU 
– ZÁRUKA  
VYSOKÉHO  
OBSAHU  
MUCINU 

• podporuje tvorbu kolagenu a elastinu
• zmírňuje podráždění
• působí proti stresu, udržuje  

rovnováhu kožního tuku
• vyhlazuje vrásky, posiluje jejich  

ochranné vlastnosti

2

1

3

KOSMETIKA S TOP PŘÍSADOU  
– HLEMÝŽDÍM MUCINEM:

BEZ ALKOHOLU

32



33

péče o obličej

5. Omlazující krém-booster  
na ruce s mucinem hlemýžďů
Zvyšuje rychlost obnovy buněk
a prodlužuje mládí pokožky. 
Tu také zvlhčuje, zabraňuje 
její dehydrataci, zlepšuje její 
pružnost a vyhlazuje vrásky.
Kód: 44605, 60 g

6,5 € / 177 Kč

3. Vícefunkční krém na obličej  
s mucinem hlemýžďů
Zrychluje buněčnou obnovu, 
zpomaluje procesy stárnutí 
pokožky a vyhlazuje vrásky.
Kód: 14601, 5 ks х 10 ml

25,5 € / 656 Kč

2. Vícefunkční krém na oči  
s mucinem hlemýžďů
Vyhlazuje mimické vrásky a zamezuje 
vzniku nových. Hydratuje pokožku, 
zanechává ji vláčnou a pružnou.
Kód: 14602, 5 ks х 10 ml

25,5 € / 656 Kč

1. Regenerační tonikum  
s mucinem hlemýžďů
Obnovuje hydrolipidovou 
rovnováhu po umytí  pokožky, 
hydratuje ji a stimuluje její obnovu.
Kód: 14604, 80 ml

25,5 € / 656 Kč

4. Maska na obličej  
s mucinem hlemýžďů
Zvyšuje pružnost pokožky, 
zklidňuje podráždění  
a chrání před působením 
vnějších vlivů.
Kód: 14603, 1 ks

4,2 € / 107 Kč

Snail Secret

PRO  
MLADOU  
I ZRALOU  

PLEŤ

MLÁDÍ NA
   DLOOOUHO 

4

5

péče o obličej

33



34

Snake Factor 

ODHOĎTE VĚK,
TAK JAKO HAD SVLÉKÁ KŮŽI

FAKTOR KRÁSY:

1. Krém na zpevnění obličeje  
a vyhlazení vrásek 
Účinně pečuje o pleť během dne. 
Eliminuje vysušování pleti, obnovuje 
pružnost, vyhlazuje vrásky, snižuje 
pigmentaci. 
Kód: 15103, 55 g

16,2 € / 442 Kč
2. Krém pro komplexní  
obnovu pleti obličeje 
Noční krém s intenzivním výživným 
komplexem aktivuje metabolické 
procesy v epidermis, zpomaluje 
stárnutí, redukuje pigmentaci,  
vyhlazuje dokonce i výrazné vrásky. 
Kód: 15104, 55 g 

16,2 € / 442 Kč
3. Gel-aktiv proti vráskám  
na pleť kolem očí 
Aktivuje produkci kolagenu,  
viditelně vypíná pokožku,  
vyhlazuje mimické vrásky.
Kód: 15105, 25 g

16,2 € / 442 Kč
4. Regenerační pleťové tonikum
Ideálně čistí, hydratuje pokožku  
a zvyšuje účinnost péče  
proti stárnutí.
Kód: 15102, 100 ml

11,9 € / 325 Kč

34



35

péče o vlasy

PŘÍPRAVKY NA BÁZI HADÍHO OLEJE  
A ANTI-AGING KOMPLEXU* (RETINOL + АDENOSIN):
• ZMÍRŇUJÍ HLOUBKU A MNOŽSTVÍ VRÁSEK
• ZLEPŠUJÍ TURGOR POKOŽKY
• NAPOMÁHAJÍ ZMÍRNIT PIGMENTACI ZPŮSOBENOU VĚKEM

1

2 3

4

35

péče o obličej

BEZ ALKOHOLU

*Anti-aging znamená z angličtiny „proti stárnutí“



HEBKÉ 
RUCE  

A HLADKÉ 
PATY

PODPORUJE TVORBU 
NOVÝCH BUNĚK, INTENZIVNĚ 
REGENERUJE POKOŽKU

HADÍ  
OLEJ

1 2

3

4
5

36



péče o vlasyZKROŤTE 
NEPOSLUŠNÉ

1. Peeling s hadím olejem
Odstraňuje odumřelé zrohovatělé 
buňky, hydratuje, zjemňuje a osvěžuje 
pleť, vyrovnává její povrch.
Kód: 31104, 100 ml

7,4 € / 202 Kč
2. Krém na ruce s hadím tukem
Hydratuje, vyživuje a stimuluje 
přirozenou regenerační schopnost 
buněk.
Kód: 41102, 80 ml

5,2 € / 135 Kč
3. Krém na nohy s hadím tukem
Vyživuje a obnovuje poškozené tkáně, 
zabraňuje vysoušení.
Kód: 41101, 80 ml

5,9 € / 151 Kč
4. Regenerační krém  
na nohy s hadím olejem
Hydratuje a vyživuje pokožku,  
zjemňuje mozoly a kuří oka.
Kód: 41105, 30 g

2,3 € / 63 Kč
5. Preventivní krém  
na nohy s hadím olejem 
Zjemňuje pokožku nohou, pomáhá 
eliminovat nepříjemný zápach.
Kód: 41106, 30 g

2,3 € / 63 Kč

VÝSLEDEK:
• OBNOVA LESKU A PRUŽNOSTI
• ZKROCENÍ NEPOSLUŠNÝCH VLASŮ
• VLASY JSOU NA POHLED  

SILNÉ A ZDRAVÉ

VLASY

6
7

6. Posilující maska  
na vlasy „Hadí olej”
Ideální pro poškozené vlasy, které 
potřebují hydrataci a výživu.
Kód: 20127, 500 g

12,8 € / 330 Kč
7. Šampon na vlasy „Snake Factor”
Obnovuje ochrannou lipidovou vrstvu 
vlasů, zabezpečuje elasticitu a přirozený 
lesk. Má antistatický účinek.
Kód: 25106, 200 ml

10,9 € / 298 Kč

péče o vlasy a tělo

37



38

1. Přírodní houba 
„Konjac“
-  šetrné čištění pleti
-  jemný peeling  

a masážní efekt
-  hydratuje pokožku
Kód: 94304, 1 ks

5 € / 127 Kč

1

UV ZÁŘENÍ PŮSOBÍ  
PO CELÝ ROK
PŘÍPRAVKY ŘADY PHYTO CODE  
ODRÁŽEJÍ NÁPOR ULTRAFIALOVÉHO 
ZÁŘENÍ A CHRÁNÍ KOŽNÍ BUŇKY  
PŘED PŘEDČASNÝM STÁRNUTÍM.

2. Antioxidační pleťový peeling
Odstraňuje zrohovatělou vrstvu 
pokožky. Hydratuje a zvláčňuje 
pokožku, stahuje póry, zlepšuje 
barvu pleti.
Kód: 15205, 120 g

9 € / 246 Kč

4. Ultra-jemný čisticí gel
Účinně odstraňuje kožní 
nečistoty a přebytečný lesk, 
hydratuje.
Kód: 15204, 120 g 

8 € / 218 Kč

3. Pleťový krém s bílým čajem
Vyhlazuje již vzniklé vrásky, 
vyrovnává strukturu pleti, tonizuje 
a hloubkově hydratuje.
Kód: 15201, 50 g  

13,5 € / 369 Kč

NESCHOVÁVEJTE 
KŮŽI PŘED 
SLUNCEM
– CHRAŇTE JI

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

38



péče o vlasy a tělo
Phyto Code

35+

25+

45+
2

3

4
5 6

7

5. Pleťový krém  
s cordycepsem  
a šalvějí 
Má zklidňující a zjemňující 
účinky, eliminuje 
olupování pokožky.
Kód: 15203, 50 g 

13,5 € /  
369 Kč

7. Pleťový krém  
s arganovým olejem
Podporuje přirozenou 
úroveň hydratace, 
zjemňuje pleť, předchází 
vzniku hlubokých vrásek, 
pocitu suchosti a pnutí.
Kód: 15202, 50 g 

13,5 € /  
369 Kč

6. Hydratační tonikum booster  
Obsahuje vysokou koncentraci 
aminokyselin. Stimuluje schopnost 
pokožky udržovat vlhkost, zklidňuje 
a tonizuje jemnou, citlivou pleť 
náchylnou k vysušování. Lze jej 
použít jako samostatný prostředek 
pro péči o pleť.
Kód: 15206, 120 g 

10,5 € / 287 Kč

„ZELENÁ“  
KOSMETIKA

98 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

péče o obličej

39

BEZ ALKOHOLU



40

4. Čisticí maska na obličej s projevy 
akné a jizvami
-  přispívá k vyhlazení skvrn a jizviček po 

akné, předchází vzniku akné
-  pomáhá vyrovnat barvu a mikroreliéf 

pleti, normalizuje funkci mazových žláz
Kód: 11307, 35 g

2,6 € / 67,60 Kč 
5. Krém na obličej s projevy akné a jizvami
-  předchází vzniku jizev po akné
-  vyživuje a hydratuje mastnou pleť, reguluje 

funkci mazových žláz, vyrovnává barvu  
a mikroreliéf pleti

Kód: 11323, 20 g

12,8 € / 332 Kč

2. Čisticí náplast na nos „Bambusové uhlí“
-  přirozeným způsobem absorbuje nečistoty, 

čistí a stahuje póry
-  odstraňuje podráždění, hydratuje pleť
Kód: 11325, 1 ks

1,4 € / 39,70 Kč
3. Čisticí gel na obličej
-  šetrně a efektivně odstraňuje nečistoty  

a přebytky mastnoty, nevysušuje pleť
-  normalizuje činnost mazových žláz,  

zklidňuje pleť a zmenšuje zarudnutí
Pro každodenní použití.
Kód: 11319, 100 g

8,6 € / 222,80 Kč

1. Čisticí náplast na nos „Čisté póry“
-  čistí a stahuje póry, odstraňuje komedony
-  snižuje sekreci mazových žláz
Kód: 11317, 1 ks

1,2 € / 31,90 Kč

ŘADA MASTER HERB 
BYLA VYVINUTA S OHLEDEM 
NA POTŘEBY PROBLEMATICKÉ 
A MASTNÉ PLETI

6. Pleťová voda na aknózní pleť
-  odstraňuje přebytečný maz, 

obnovuje rovnováhu pH
-  osvěžuje, tonizuje a zklidňuje pleť
Kód: 11320, 60 ml

10,6 € / 275,70 Kč
7. Gel na obličej s projevy akné Bio Complex
-  předchází a zmírňuje projevy akné
-  stahuje póry a reguluje aktivitu mazových žláz
Kód: 11321, 25 g

13,1 € / 358 Kč40

FYTOKOREKCE
PROBLEMATICKÉ PLETI 



41

péče o vlasy a tělo

3

4

6

5

7PŮSOBENÍ NA

CÍLENÝCH MÍSTECH

1

2

Master 
Herb

1. POUŽÍVEJTE KVALITNÍ KOSMETIKU
Řada Master Herb je vyrobena na bázi rostlinných výtažků  
s ohledem na potřeby problematické a mastné pleti.
2. SPRÁVNÁ ŽIVOTOSPRÁVA A ZDRAVÉ SVAČINKY MÍSTO RYCHLÉHO OBČERSTVENÍ
Máme pro vás celou řadu produktů racionální výživy Active Life (str. 122-127).
3. PROČISŤUJTE SVŮJ ORGANISMUS A DOPLŇUJTE UŽITEČNÉ LÁTKY
Vše potřebné pro detoxikační program a doplňky stravy najdete na str. 129-131 а 149-153.

JAK SE ZBAVIT AKNÉ? 
KOMPLEXNÍM PŘÍSTUPEM!

41

péče o obličej

BEZ 
ČERNÝCH 

TEČEK



In Top 1. Gel na oční víčka „Zářivý pohled“
-  podporuje pevnost a tonus pleti,  

odstraňuje stopy únavy
-  působí proti vzniku prvních  

mimických vrásek
Kód: 15509, 25 g

14 € / 382 Kč
2. Pleťová maska „Rande po francouzsku“ 
-  intenzivně hydratuje pleť, dodává jí pružnost
-  zamezuje loupání
Kód: 55501, 1 ks

2,3 € / 63 Kč
3. Hydratační krém na obličej  
pro zářivou krásu pleti
-  matuje Т-zónu a hydratuje oblast tváří
-  reguluje činnost mazových žláz,  

neucpává póry
-  dodává pleti hebkost, svěžest a jasnou barvu
Kód: 15508, 50 g

11,9 € / 325 Kč
4. Mycí gel na obličej
-  čistí póry, předchází vzniku akné  

a zánětlivých procesů v pokožce 
-  neutralizuje mastný lesk,  

zlepšuje vzhled problematické pleti
Kód: 15503, 200 g

8,6 € / 235 Kč
5. Výživná pleťová voda 
-  čistí, zužuje póry, odstraňuje mastný lesk
-  hydratuje a tonizuje pleť, bojuje  

proti bakteriím
Kód: 15511, 100 ml

13,9 € / 379 Kč 
6. Tonální BB-základ na obličej
-  zajišťuje lehký, rovnoměrný tón,  

pomáhá vyhladit nerovnosti na pleti
-  má matující účinek bez mastného lesku
Kód: 85510, 42 g

14,9 € / 407 Kč
7. Houba na mytí a masáž obličeje
-  hloubkově čistí póry od nečistot
-  bojuje proti černým tečkám
-  masíruje pleť a účinkuje jako jemný peeling
Kód: 90165/01, šeříková, 1 ks
Kód: 90165/02, tyrkysová, 1 ks

3,1 € / 85 Kč42



43

péče o obličejPRO MLADOU PLEŤ 
A DOKONALÁ SETKÁNÍ

85510/01                  85510/02    

1
2

3
4

5

6

7

43

péče o obličej

91 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

NOVINKA



44 КRÁSY A ŠTÍHLÉ LINIE

ROTAČNÍ VÁLEČKY 
se protáčí a zachycují  

mezi sebou vrstvu kůže 
přesně jako ruce maséra

POUHÝCH  

10-15
MINUT  
DENNĚ

FACE BUILDING PLETI:
-  potlačuje projevy vrásek, 

zpomaluje proces stárnutí
-  pomáhá zbavit se druhé  

brady a stáhnout obličej
-  zlepšuje celkový stav pleti  

a navrací jí pružnost

1

BUDOVATEL

CVIČENÍ TĚLA:
-  pomáhá vypracovat tělo  

v problematických oblastech:  
břicho, pas, vnitřní stranu stehen

-  podporuje odbourávání tělesného 
tuku, předchází tvorbě otoků  
a celulitidy

-  podporuje tonus pokožky  
a zlepšuje linii těla

1. 3D masážní pomůcka pro lifting pokožky obličeje a těla
Je to univerzální vychytávka na kteroukoliv část těla.  
Posiluje působení kosmetických přípravků.
Kód: 90187, 1 ks

30 € / 819 Kč 44



45

péče o obličejEXPRESNÍ  
                REGENERACE -  NEOBSAHUJE KONZERVANTY

-  RYCHLE SE VSTŘEBÁVÁ  
A NEZANECHÁVÁ  
MASTNÝ LESK

-  RYCHLÝ A VIDITELNÝ  
VÝSLEDEK

3. Regenerační sérum v kapslích na pokožku kolem očí
• hydratuje, vyživuje jemnou pokožku očních víček
• odstraňuje známky únavy a stresu
• pomáhá zbavit se tmavých kruhů pod očima

Kód: 10102, 36 ks х 0,7 g

23,6 € / 608,50 Kč

2. Obnovující sérum v kapslích
• zpomaluje proces stárnutí
• zlepšuje barvu a texturu pokožky
• hydratuje, posiluje bariérové vlastnosti

Kód: 10101, 36 ks х 0,7 g

21,9 € / 564,60 Kč

2

3

péče o obličej

45



46

1

1. Přístroj s komplexními fotochromatickými  
a ultrazvukovými účinky 
Kód: 90149/04, 1 ks

146 € / 3 986 Kč

ULTRAZVUKOVÁ TERAPIE –
zajišťuje mikromasáž na buněčné úrovni
FOTOCHROMOTERAPIE – působení světelných  
vln pomáhá při různých problémech pokožky
FONOFORÉZA – zlepšuje vstřebávání  
kosmetických prostředků

NA BÁZI 3 ÚČINNÝCH 
KOSMETICKÝCH METOD:

PŘENOSNÝ PŘÍSTROJ  
        K BEZOPERAČNÍMU  
      OMLAZENÍ NEZBYTNÝ V DÁMSKÉ KOSMETICKÉ TAŠTIČCE

MODRÉ SPEKTRUM  
vhodné pro mastnou, 
problematickou, citlivou pleť  
se sklonem k zánětlivým procesům, 
komedonům a akné 

ČERVENÉ SPEKTRUM  
vhodné pro všechny typy pleti, 
ideálně kombinovatelné se všemi 
omlazujícími procedurami

ZELENÉ SPEKTRUM 
vhodné pro smíšenou pleť, zlepšuje 
okysličování buněk, zklidňuje 
podrážděnou pokožku

zmenšuje počet pigmentových  
skvrn, vyrovnává strukturu pleti

zpevňuje tvar tváře

zmenšuje počet vrásek

zvyšuje pružnost pleti

46



47

parfém a péče  
o obličejNAPLŇTE  

SVOU PLEŤ

2. Extra hydratační 
pleťový gel-elixír  
proti vráskám
Poskytuje pleti 
dlouhodobou a intenzivní 
hydrataci, vyživuje ji. 
Posiluje lipidovou bariéru, 
obnovuje kožní mikroreliéf.  
Vyrovnává vrásky zevnitř, 
dodává pleti hladkost, 
pružnost a elasticitu.
Kód: 14803, 40 g

17 € / 464 Kč

3. Revitalizační pleťový  
gel-elixír proti vráskám
Aktivuje ochranné 
vlastnosti pokožky, 
zvyšuje její schopnost 
regenerace. Vyživuje, 
spouští proces přirozené 
produkce kolagenu  
a elastinu, pomáhá pleti 
odolávat změnám, které 
souvisí se stárnutím. 
Kód: 14802, 40 g

17 € / 464 Kč

2 4

3

4. Krém-filler na pokožku kolem očí
Komplexní složky zvyšují tonus, pevnost  
a pružnost pokožky. Vysoce aktivní peptidy 
pomáhají redukovat hloubku mimických  
vrásek a zabraňují vzniku nových.
Kód: 14801, 10 g

29,6 € / 763 Kč

МLÁDÍM
OBNOVAHLOUBKOVÁ 

HYDRATACE

PŘED PO

OKAMŽITÁ KOREKCE VRÁSEK

péče o obličej

47



48

2. Botox Effect Transdermal Complex
-  pomáhá vyhladit vrásky
-  stimuluje tvorbu vlastního kolagenu
-  zajišťuje komplexní výživu a hydrataci pokožky

Kód: 12202, 3 g /7 ml

44,7 € / 1 153 Kč

1

2

МLÁDÍ BЕZ INJEKCÍ

LIFTINGOVÝ EFEKT

BOTOXOVÝ EFEKT

VIDITELNÉ VÝSLEDKY  
JIŽ PO 7 DNECH

MEZOKOKTEJL +  
KOLAGENOVÉ 
MIKROKAPSLE

1. Lifting Effect Transdermal Complex
-  pomáhá obnovit pružnost pokožky a jasné kontury obličeje
-  aktivuje syntézu vlastních kolagenových vláken
-  přispívá k vypnutí pokožky obličeje

Kód: 12201, 3 g /7 ml

44,7 € / 1 153 Kč48



péče o obličejEXOTICKÁ TAJEMSTVÍ  
               KRÁSY A MLÁDÍ

Asian  
Beauty

3. Multifunkční ochranný krém na obličej „Mangostan”
Mangostan působí antioxidačními a omlazujícími účinky. Krém na jeho bázi 
zjemňuje pleť, vyrovnává její barvu a obnovuje přirozenou bariéru pleti.
Kód: 14904, 50 g

11,6 € / 317 Kč

4. Intenzivní pleťový  
regenerační krém „Lingzhi”
Polysacharidy houby lingzhi 
stimulují buněčné dělení. Krém 
pleť intenzivně hydratuje, 
vyživuje a má ochranné 
vlastnosti.
Kód: 14902, 50 g

10,8 € / 295 Kč

5. Antioxidační krém  
na obličej „Noni”
Noni je nejsilnější antioxidant 
chránící pleť před předčasným 
stárnutím. Zmenšuje množství 
drobných vrásek, hluboce 
hydratuje a zjemňuje pokožku.
Kód: 14905, 50 g

10,8 € / 295 Kč

6. Regenerační krém  
na zářivou pleť „Góji”
Bílkovino-polysacharidový 
komplex plodů goji posiluje 
ochranu pleti, zatímco komplex 
antioxidantů chrání buňky  
před předčasným stárnutím. 
Kód: 14903, 50 g

10,8 € / 295 Kč

7. Masážní váleček  
na obličej
Napomáhá zpevnění  
a vypnutí pleti. Zlepšuje  
i její celkový stav. Navíc 
posiluje účinky kosmetických 
přípravků TianDe.
Kód: 90151, 1 ks

5,7 € / 147 Kč

3
4

5

6

7

VYZKOUŠEJTE 
EXOTICKOU PÉČI  

O POKOŽKU RUKOU

Krémy na ruce  
Goji Shambala 
a Tropické noni  

Kódy: 44909, 14906,  
str. 106

KRUHOVÝ 
LIFTING 
OBLIČEJE

3-5 MINUT MASÁŽE KAŽDÝ DEN = VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDEK ZA 3-4 TÝDNY

péče o obličej

49



DOKONALE ČISTÁ PLEŤ

        RAZ DVA!
MYCÍ GELY TIANDE:

 •  JEMNĚ A EFEKTIVNĚ ČISTÍ

 •  POMÁHAJÍ ZÚŽIT PÓRY A ZMATNIT PLEŤ

 •  NORMALIZUJÍ HYDROLIPIDOVOU ROVNOVÁHU

PEELINGY TIANDE:
 •  ČISTÍ BEZ OLUPOVÁNÍ A HYPEREMIE PO PROCEDUŘE
 •  PRODLUŽUJÍ EFEKT DÍKY OVOCNÝM KYSELINÁM
 •  JSOU UNIVERZÁLNÍ PŘÍPRAVKY VHODNÉ  
PRO KAŽDÝ VĚK A TYP PLETI

2. Peeling Citrónový
Kód: 30201, 120 g 

1. Čisticí gel „Oceán krásy“
Pro všechny typy pleti. Aktivuje 
ochranné mechanismy v pleti.
Kód: 10202, 150 g

+

3. Čisticí gel „Zelený čaj”
Pro normální a smíšený  
typ pleti. Stahuje póry  
a matuje pleť.
Kód: 10201, 150 g

4. Peeling 
Okurkový
Kód: 30204, 
120 g

7. Peeling 
Olivový
Kód: 30207, 
120 g

6. Peeling 
Mléčný
Kód: 30203, 
120 g

5. Peeling 
Hroznový
Kód: 30205, 
120 g

KAŽDÝ ZA
6,2 € / 
159 Kč KAŽDÝ ZA

7,4 € /  
190,9 Kč

1
2

3

4

6

5

7

50



parfém a péče  
o obličej

ODSTRANĚNÍ  
MAKE-UPU 
A NEČISTOT

EXPRESNÍ  
ČIŠTĚNÍ

SULFÁTŮ

PARABENŮ

PARFEMACE

ALKOHOLU

BARVIV

MINERÁLNÍCH  
OLEJŮ

JEMNÉ 
SLOŽENÍ 

BEZ:

8. Multiaktivní micelární voda
Ve složení produktu je inovační komplex Pore Reductyl, 
který stahuje póry, dodává pleti přirozenou matnost, 
hydratuje, zklidňuje a zjemňuje ji. Vhodné pro všechny 
typy pleti, včetně citlivé pleti.
Kód: 10205, 150 ml

6,2 € / 169 Kč

=
O

ds
tr

an
ěn

í 
m

ak
e-

up
u

Pé
če

Ex
pr

es
ní

 
či

št
ěn

í

JEDEN ZA VŠECHNY

MICELY JAKO 
MAGNET  
PŘITAHUJÍ VŠECHNY NEČISTOTY 
A ZBYTKY MAKE-UPU

ODSTRAŇTE  
MAKE-UP I NEČISTOTY
JEDNÍM POHYBEM 

8

péče o obličej

51



52

Micelární voda  
s fytokomplexem
Kód: 10206, 200 g

8,5 € / 232 Kč

MICELY JAKO 
MAGNET  
PŘITAHUJÍ VŠECHNY NEČISTOTY 
A ZBYTKY MAKE-UPU

FYTOKOMPLEX 
ŠETRNĚ PEČUJE O PLEŤ  
A DODÁVÁ JÍ ŽIVOTNÍ SÍLU

+

 •  BĚHEM CHVILKY ODSTRANÍ  
Z PLETI MAKE-UP, NEČISTOTY  
I ZBYTKY KOŽNÍHO MAZU

 •  ZKLIDŇUJE, BRÁNÍ ZARUDNUTÍ  
A JE VHODNÝ PRO CITLIVOU PLEŤ 
V OBLASTI KOLEM OČÍ

 •  NAVRACÍ PLETI SVĚŽEST  
A DODÁVÁ JÍ ŽIVOTNÍ SÍLU

FYTOKOMPLEX  
ZE 7 LÉČIVÝCH 
ROSTLIN:

SPA  
technology ODSTRAŇTE MAKE-UP  

BEZE ZBYTKŮ 

chmel

heřmánek

jírovec

vilín

rozmarýn

tymián

oliva

I BEZ ZBYTEČNÉHO TŘENÍ

PRO VŠECHNY  
TYPY PLETI52

NOVINKA



53

péče o obličejVYBERTE SI SVOU IDEÁLNÍ PÉČI

EXTRA PÉČE – ALTERNATIVA  
INJEKCÍ V SALÓNECH

SNAIL SECRET S MUCINEM HLEMÝŽDĚ  
 PRO VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE  Regenerace  
a zpomalení procesů stárnutí pleti .................. str. 32-33

CHARM COLLECTION S PEPTIDY  
A HYDRATAČNÍMI LÁTKAMI  45+   
Anti-aging* efekt .................................................. str. 18-19

FUKOIDAN S POLYSACHAREM  
Z HNĚDÝCH ŘAS  35+   
Proti stárnutí pleti ................................................  str. 28-29

SNAKE FACTOR S HADÍM OLEJEM  
A ANTI-AGING* KOMPLEXEM  35+  
Regenerace a pružnost .......................................  str. 34-35

ZHENFEI PERFECT OBSAHUJÍCÍ  
LUXUSNÍ SLOŽKY  35+   
Omlazení a vyživení ............................................  str. 20-21

COLLAGEN ACTIVE S HYDROLYZOVANÝM 
KOLAGENEM  35+  
Omlazení a regenerace pleti .............................  str. 24-25

TIBETAN HERBS NA BÁZI HOUSENICE  35+  
Boj proti stárnutí a ochrana ..............................  str. 26-27

ŘADA S VÝTAŽKEM Z PLACENTY  35+  
Anti-aging* efekt a hydratace ........................... str. 22-23

OCEAN RICHES S MOŘSKÝM JEŽKEM  30+  
Hydratace a lifting ................................................ str. 30-31

VITA DERM S REGENERAČNÍM,  
HYDRATAČNÍM A ZKLIDŇUJÍCÍМ  
KOMPLEXEM  25–35+ 
Komplexní péče o citlivou pleť.................................str. 16

VITA DERM S ANTIOXIDAČNÍM  
A REGENERAČNÍM KOMPLEXEM  25–35+ 
Regenerace a ochrana před „digitálním“  
stárnutím ........................................................................str. 17

PHYTO CODE S SPF FAKTOREM  25+   35+   45+ 
Ochrana před fotostárnutím a vadnutím ....... str. 38-39

IN TOP NA BÁZI ROSTLINNÝCH LÁTEK  18+   
Boj proti nedokonalostem ................................... str. 42-43

MASTER HERB  
NA BÁZI ROSTLINNÝCH LÁTEK  18+   
Fytokorekce problematické pleti ......................str. 40-41

BOTOLUXE: GEL-ELIXÍR A HYDRATAČNÍ KRÉM
Regenerace a hydratace/ 
okamžitá korekce vrásek ........................................... str. 47

TRANSDERMÁLNÍ KOMPLEXY 
Liftingový a botoxový účinek .................................. str. 48

REGENERAČNÍ SÉRUM V KAPSLÍCH 
Okamžitě uhasí žízeň pleti ........................................ str. 45

PLEŤOVÉ ESENCE 
Hydratace a posílení účinků krémů ...............................str. 15

DENNÍ KRÉM NA OBLIČEJ „SENZACE“ 
Vizuální liftingový efekt ............................................ str. 54

BEAUTY TECHNOLOGIE  
Zesílení liftingového efektu ................. str. 14, 44, 46, 49

*A
nt

i-a
gi

ng
 z

na
m

en
á 

z 
an

gl
ič

ti
ny

 „
pr

ot
i s

tá
rn

ut
í“

péče o obličej

53



54

1. Denní krém  
na obličej  
„Senzace“
Zářivý vzhled, 
neuvěřitelně hebká  
a okamžitě vyhlazená 
pleť – to vše  
je možné díky novému 
krému s efektem 
jemného liftingu. 
Kód: 10105, 10 ml

7,7 € /  
210 Kč

-  VIDITELNÝ LIFTINGOVÝ EFEKT
-  ZNATELNÉ VYHLAZENÍ VRÁSEK
-  DOKONALÝ MAKE-UPLEHKÝ  

DENNÍ KRÉM

PODKLADOVÁ BÁZE 
POD MAKE-UP

+

1

JEMNÝ  
        ULTRA-LIFTING

ZAPOMEŇTE NA VRÁSKY 
– ZANECHTE NEZAPOMENUTELNÝ  

                 DOJEM!

MATRIXYL® 3000

OBSAHUJE INOVAČNÍ 
PEPTIDOVÝ KOMPLEX

54



55

péče o obličej

ZAPOMEŇTE NA VRÁSKY 
– ZANECHTE NEZAPOMENUTELNÝ  

                 DOJEM!

2. Hydrogelové polštářky  
na oční víčka „Mix peptidů“ 
Jemná pleť očního okolí jako 
první prozrazuje váš věk? Přišel 
čas to napravit. Hydrogelové 
polštářky s inovovaným 
komplexem peptidů vám 
pomohou schovat příznaky 
stárnutí. Pleť očního okolí bude 
opět pevná.
Kód: 50114, 2 ks

4,2 € / 115 Kč

HYDROGELOVÉ POLŠTÁŘKY  
NA OČNÍ VÍČKA POSKYTUJÍ:

SVĚŽEST PO NÁROČNÉM  
LETU/CESTĚ

ODSTRANĚNÍ ÚNAVY  
PO DLOUHÉM DNI

EXPRESNÍ REGENERACI 
PŘED DŮLEŽITOU UDÁLOSTÍ

BONUS NAVÍC – VYHLAZENÍ 
NASOLABIÁLNÍCH ZÁHYBŮ

ZÁŘIVÝ POHLED 
PO RÁNU JEMNÁ PLEŤ  

A SVĚŽÍ VZHLED 

15ZA
MINUT

3

2

BEZ VRÁSEK  
A OTOKŮ  
KOLEM OČÍ

3. Hydrogelové polštářky na oční 
víčka „Organické vodní řasy“ 
Znepokojuje vás unavený vzhled  
a váčky pod očima? Chcete se zbavit 
vrásek okolo očí? Hydrogelové 
polštářky vám pomohou osvěžit 
pohled a navrátit jemné pokožce 
očního okolí její pevnost. 
Kód: 50115, 2 ks

4,2 € / 115 Kč

péče o obličej

55

POLŠTÁŘKY  
NA OČNÍ VÍČKA



56

-  ŠETRNĚ ODSTRAŇUJE ZROHOVATĚLÉ ČÁSTICE
-  OKAMŽITĚ VYPÍNÁ PLEŤ
-  PŮSOBÍ ОMLAZUJÍCÍM EFEKTEM
-  NAVRACÍ POKOŽCE SVĚŽÍ  

A JASNOU BARVU

LAHŮDKY
1. Čisticí zlatá slupovací pleťová maska
Hýčkejte svou pleť luxusní „zlatou“ péčí. 
Maska má jemně hedvábnou konzistenci, 
přilne k pokožce jako tekuté zlato a zajistí 
plnohodnotnou péči a aktivní proces 
čištění pleti. Užívejte si pocit zářivé  
a mladistvé pleti.
Kód: 50116, 130 ml

12,5 € / 341 Kč

ÚČINNÉ   
         VYPNUTÍ

1

56

SLUPOVACÍ 
MASKY



57

péče o obličej

•  ODSTRAŇUJE 
ZROHOVATĚLÉ  
VRSTVY BUNĚK 

•  HLOUBKOVĚ ČISTÍ PÓRY 
•  POSKYTUJE ÚČINEK 

OKAMŽITÉHO VYPNUTÍ

PRO VAŠI PLEŤ

7,9 € / 
 201 Kč

5,1 € / 
139 Kč

2. Slupovací maska  
na obličej Aloe
Čistí póry, odstraňuje mastný 
lesk, napomáhá redukovat 
množství černých teček.
Kód: 50201, 80 g

4. Vodou rozpustná maska  
na obličej „Perlový pudr“
Hydratuje a vyživuje, dodává pleti 
svěžest, pružnost a podporuje 
regeneraci buněk.
Kód: 50224, 100 g

6,2 € /  
169 Kč

5. Kosmetická mycí houba
Efektivně a šetrně čistí pleť.
Kód: 90136, 12 ks

6,2 € / 159 Kč
STLAČENÉ TYČINKY SE VE VODĚ...

... ZMĚNÍ V HOUBIČKY
5

12  
HOUBIČEK 
STLAČENÝCH  
V JEDNOM BALENÍ

100%  
Z PŘÍRODNÍCH 
PEREL

2

3

4

57

péče o obličej

100% Z PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

3. Fytomaska na obličej  
„Regenerační s alginátem“
Tónování a lifting pro všechny 
věkové kategorie.
Kód: 14703, 20 g

SLUPOVACÍ 
MASKY



58

1. Pleťová beauty-maska 
„Levandulová Provence“
Napomáhá regeneraci  
pleti, uklidňuje ji a osvěžuje. 
Hydratuje a posiluje pleť, 
obnovuje zdravý vzhled tváře.
Kód: 54108, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

TRIUMF
    VAŠÍ KRÁSY

EXPRESNÍ PÉČE 
BĚHEM  
                            MINUT!15

ULTRA 
TENKÁ 
STRUKTURA

REGENERAČNÍ PÉČE 
PRO NÁROČNOU PLEŤ

1

58



59

péče o obličej

6. Pleťová beauty-maska 
„Černý briliant“
Jemně absorbuje a čistí 
póry od nahromaděných 
nečistot, působí proti 
tvorbě černých teček  
a zlepšuje stav mastné  
i aknózní pleti.
Kód: 54107, 1 ks

2,5 € / 68 Kč

2. Pleťová beauty-maska  
s mořskými řasami
Mořské řasy již odpradávna patří mezi 
oblíbené hydratační prvky kosmetických 
přípravků. Kromě skvělé hydratace získá 
vaše pleť díky této masce také pružnost 
a šetrnou péči.
Kód: 54104, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

4. Pleťová beauty-maska 
„Aminokoktejl“
Tato beauty-maska podporuje udržení 
hydrolipidové rovnováhy pleti, navíc 
pleť také zpevňuje a zvyšuje její 
odolnost vůči tvorbě vrásek.
Kód: 54106, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

JE
M

N
É 

ČI
ŠT

ĚN
Í B

EZ
 Z

AT
ÍŽ

EN
Í P

LE
TI3. Pleťová beauty-maska  

„Vinná terapie“
Dopřejte své pleti cenné složky, které jsou  
bohatě zastoupeny v červeném víně. Maska  
má hydratační účinky, redukuje viditelné známky 
stárnutí pleti, udržuje její tonus a pružnost.
Kód: 54103, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

N
EK

O
M

PR
O

M
IS

N
Í R

EG
EN

ER
AC

E 
A 

ZÁ
ŘI

VÉ
 M

LÁ
D

Í

AN
TI

-A
G

IN
G

 P
ÉČ

E 
S 

A
M

IN
O

KY
SE

LI
N

A
M

I A
 P

EP
TI

D
Y

H
YD

RA
TA

CE
 A

 S
VĚ

ŽE
ST

5. Pleťová beauty-maska  
s granátovým jablkem
Osvěžující sladkokyselé pecky 
granátového jablka jsou chutné a zároveň 
velmi prospěšné. Maska s výtažky tohoto 
plodu hydratuje pokožku, dodává jí 
pružnost a přispívá k regeneraci tkání.
Kód: 54105, 1 ks

2,3 € / 63 Kč

EX
PR

ES
N

Í O
ŽI

VE
N

Í Z
RA

LÉ
 P

LE
TI

2

4

3

5

6

59

péče o obličej

PLÁTÝNKOVÉ 
MASKY



60

6. Komplexní péče pro vypnutí  
a zvýšení pružnosti pleti
Kontury obličeje znovu získají ostré 
linie, pleť bude opět pružná a počet 
viditelných vrásek se zredukuje.
Kód: 56203, 1 ks

7. Komplexní péče o pleť  
proti vráskám
Pleť změkčí a navrátí jí pružnost,  
zabrání vzniku nových vrásek  
a pomůže vyhladit ty, které už máte. 
Naplní vás svěžestí a budete jen zářit.
Kód: 56201, 1 ks

8. Komplexní péče o pleť  
se sklonem k pigmentaci
Pečuje o ochranu pleti, pomáhá 
vyrovnat tón pleti, dodává jí jemnost  
a svěží vzhled. 
Kód: 56202, 1 ks

DUAL SYSTEM: 

4. Maska  
na oční vrásky  
100% Collagen
Kód: 51401, 1 ks

2 € / 
51,80 Kč
5. Maska na oči  
se žraločím 
olejem  
a extraktem 
z listů olivy
Kód: 51402, 1 ks

2 € / 
51,70 Kč

N
A 

PL

EŤ V OKOLÍ OČÍ

DVOUFÁZOVÝ SYSTÉM 
REGENERACE

4

1

2

3

5

PRO COMFORT:

1. Intenzivní hydratační maska na obličej  
a krk „Hyaluronová kyselina“
Odstraňuje pocit suchosti, zabraňuje dehydrataci.
Kód: 52901, 1 ks

PRO POHODLÍ VAŠÍ PLETI

2. Intenzivní 
omlazující maska  
na obličej a krk „Q10“
Zahajuje omlazující 
procesy v buňkách, 
zlepšuje turgor  
a pružnost pleti.
Kód: 52903, 1 ks

3. Revitalizační 
maska na obličej  
a krk „Lingzhi“
Skvěle vyživuje, 
hydratuje a chrání 
pokožku, vyrovnává 
barvu pleti.
Kód: 52902, 1 ks60

2,6 € /  
67,70 Kč

PLÁTÝNKOVÉ 
MASKY



61

péče o obličej

V KTERÉMKOLIV VĚKU!
JSTE KRÁSNÁ

EXPRESNÍ PÉČE:
DVOUFÁZOVÁ

MASKA-ELIXÍR
zajišťuje těsný 
kontakt pleti  
s účinnými  
látkami

1. KROK

BLAHODÁRNÝ KRÉM
stimuluje regeneraci 
pleti pomocí přírodních 
kyselin, zvyšuje účinek 
masky

2. KROK

8

7

6

3,5 € / 
96 Kč

péče o obličej

61



62

ŠŤAVNATÁ PÉČE
VE DNE, V NOCI

1

5

6

7

2 3

4. Čelenka TianDe*
Měkká bavlněná čelenka s lycrou  
je nepostradatelným doplňkem  
při kosmetických procedurách  
nebo sportovních činnostech.
Kód: 90101, 1 ks

2,9 € / 79 Kč

7. Noční krémová maska 
na obličej s mišpulí
Dodává pleti pružnost, 
vyživuje a tonizuje.
Kód: 50105, 18 g

6. Noční krémová maska 
na obličej s hroznovým 
vínem
Omlazuje, osvěžuje, 
tonizuje a vypíná pleť. 
Kód: 50104, 18 g

5. Noční krémová maska  
na obličej se zeleným čajem
Zabraňuje předčasnému 
stárnutí.
Kód: 50101, 18 g

KREMOVE 
MASKY

DEN

NOC

4

* Barva se může lišit

1. Hydratační 
krémová maska 
na obličej Aloe
Kód: 50109, 35 g

2. Osvěžující 
krémová maska 
na obličej 
Ledovcová voda
Kód: 50110, 35 g

3. Regenerační 
krémová maska 
na obličej Mořský 
elixír
Kód: 50111, 35 g

1,8 € /  

47,70 Kč

3,5 € /  

91 Kč

62



péče o obličej

9. Osvěžující pleťová maska s okurkou 
Dopřává pleti příjemné uvolnění a pocit 
svěžesti okurkového freshe.
Kód: 50117, 1 ks

2,5 € / 68 Kč

8. Osvěžující pleťová 
maska s Aloe 
Dodává pleti hydrataci 
a navrací její přirozenou 
krásu.
Kód: 50118, 1 ks

2,5 € /  
68 Kč

OSVĚŽUJÍCÍ 
ČERSTVOST KRÁSY

• „ŠŤAVNATÁ“ BARVA PLETI
• OKAMŽITÁ PROMĚNA
•  HLOUBKOVÁ HYDRATACE  

A VYHLAZENÍ DROBNÝCH VRÁSEK

8

9

NOC

péče o obličej

PLÁTÝNKOVÉ 
MASKY

63



64

NA BÁZI 
PŘÍRODNÍCH 

TENZIDŮ

KO
NC

ENTROVANÉ
*

1

2

VLASY 
NAD ZLATO! 

SILNÉ A PEVNÉ!

VÝTAŽEK ZE ZÁZVOROVÉHO KOŘENE  
aktivuje mikrocirkulaci a urychluje  
vlasový růst

PIRITION ZINKU 
zmírňuje loupání a svědění,  
bojuje proti lupům

RÝŽOVÉ PROTEINY 
obalují šupinky keratinu  
a posilují slabé vlasy

KOKOSOVÝ OLEJ 
vyživuje poškozené vlasy,  
posiluje je od kořínků

LANOLIN 
působí jako kondicionér a antistatický  
přípravek pro lepší vzhled vlasů

1. Šampon na vlasy  
„Zlatý zázvor“
Kód: 21308, 300 ml

13,9 € /  
357,90 Kč
2. Balzám na vlasy  
„Zlatý zázvor“
Kód: 21309, 300 ml

13,9 € /  
357,90 Kč

 RŮST A POSÍLENÍ VLASŮ

 OBNOVA STRUKTURY

 ODSTRANĚNÍ PŘÍČIN 
TVORBY LUPŮ

 POTLAČENÍ AKTIVITY 
MAZOVÝCH ŽLÁZ

Master  
Herb

64



65

péče o tělo

KO
NC

ENTROVANÉ
*

BEZ SULFÁTŮ

3

4 5

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu. 

VLASOVÝ RŮST 
V PLNÉ SÍLE

PŘÍPRAVKY OBSAHUJÍCÍ  
PŘÍRODNÍ SLOŽKY:

  REGENERUJÍ OSLABENÉ  
A POŠKOZENÉ FOLIKULY

  STIMULUJÍ RŮST NOVÝCH 
VLASŮ A PŘEDCHÁZEJÍ JEJICH 
DALŠÍMU VYPADÁVÁNÍ

  PODPORUJÍ PROKRVENÍ 
VLASOVÝCH CIBULEK  
A POMÁHAJÍ ODSTRANIT LUPY

Bio Rehab

4. Šampon-aktivátor 
růstu vlasů
Stimuluje růst vlasů, 
předchází jejich 
vypadávání.
Kód: 23401, 250 g

13,3 € /  
342 Kč

5. Maska-aktivátor  
růstu vlasů 
Složení masky 
posiluje kořínky  
a urychluje růst vlasů.
Kód: 23402, 250 g

13,3 € /  
342 Kč

3. Tonikum na podporu 
růstu vlasů
Je navrženo tak, aby 
zabránilo zvýšenému 
vypadávání vlasů.
Kód: 23403, 50 g

18,9 € /  
516 Kč

péče o vlasy

65



66

S KAŽDÝM DNEM  
                   VÍCE VLASŮ!

SPOLEHLIVÁ OCHRANA 
                                  PROTI VYPADÁVÁNÍ

2. Šampon  
na padající vlasy 
Kód: 21310, 420 ml

19,6 € / 
535 Kč

1. Krém-balzám 
na padající vlasy 
Kód: 21311, 500 g

14,6 € / 
399 Kč

ROSTLINY VE SLOŽENÍ 
PŘÍPRAVKŮ OBSAHUJÍ 
VELKÉ MNOŽSTVÍ 
FYTOESTROGENŮ, KTERÉ 
BLAHODÁRNĚ PŮSOBÍ 
NA RŮST VLASŮ A TAKÉ:

PODPORUJÍ  
mikrocirkulaci  
a metabolické procesy  
v pokožce hlavy

POSILUJÍ  
kořínky a regenerují 
poškozenou vlasovou 
kutikulu

ZABRAŇUJÍ  
vypadávání a stimulují 
růst nových vlasů

1

2

Master Herb

66

KO
NC

ENTROVANÉ
*

Více než 

100 
použití*



péče o obličej

BEZ  
BARVIV

UNAVUJÍ VÁS ŠEDINY? 

ZÍSKEJTE ZPĚT  
SVOU PŘIROZENOU  
                         BARVU

3. Šampon  
na šedivějící vlasy
Kód: 21315, 420 ml

17,7 € /  
457 Kč
4. Balzám  
na poškozené vlasy
Kód: 21316, 500 g

11,4 € /  
294 Kč

SLOŽENÍ PŘÍPRAVKŮ 
OBSAHUJE ROSTLINNÉ 
VÝTAŽKY, KTERÉ 
VLASŮM POMOHOU 
VRÁTIT JEJICH PŘIROZENÝ 
VZHLED A TAKÉ:

POMÁHAJÍ  
prokrvit pokožku hlavy

OBNOVUJÍ  
přirozenou pigmentaci

POSILUJÍ  
vlasy po celé délce

3

4

* Ekonomická 
úspornost. Na kvalitní 
umytí vlasů postačí 
méně šamponu.

** Při předpokladu  
4 g na jedno použití  
pro vlasy střední délky 

67

péče o vlasy

KO
NC

ENTROVANÉ
*

Více než 

100 
použití*



68

KO
NC

ENTROVANÉ
* KO

NC
ENTROVANÉ

*

OBJEM, ZE KTERÉHO SE VÁM  
BUDE TOČIT HLAVA!

POZNEJTE SÍLU ŽENŠENU
2. Vyživující šampon  
s kořenem ženšenu
Regeneruje poškozenou vlasovou 
strukturu a pomáhá chránit  
před škodlivými faktory okolního  
prostředí. Dodává vlasům komplex 
vitamínů a stopových prvků.
Kód: 20102, 450 ml

12,8 € / 328 Kč
3. Regenerační balzám na vlasy  
s extraktem ženšenu
Výtažky z kořene ženšenu regenerují 
vlasovou strukturu, stimulují růst  
a brání jejich vypadávání.
Kód: 20115, 500 g

13,9 € / 357 Kč

1. Sada s extraktem ženšenu: šampon a maska 
Šampon posiluje vlasové kořínky, předchází 
vzniku lupů. Maska obnovuje strukturu 
poškozených vlasů. 
Kód: 20101, 220 + 100 g

12 € / 310,5 Kč

1

2

3

68



69

péče o obličej

KO
NC

ENTROVANÉ
*

ŠEDINY A VYPADÁVÁNÍ VLASŮ  
POD KONTROLOU
– ZÁŘIVÉ A ZDRAVÉ LOKNY

ZÁZVOR  
slouží na Východě jako  

přípravek pro větší objem,  
lesk a zdravý vzhled vlasů

FO-TI neboli ŠOU-VU 
doslova znamená  

„ČERNOVLASÝ HOSPODIN“, 
v Číně se používá k regeneraci vlasů  

a předcházení vzniku šedin

LÉKOŘICE 
vyživuje a posiluje kořínky vlasů,  

dodává jim pružnost a hedvábný vzhled

4 5

5. Šampon „Recept starověké Číny“
Fytokomplex je posílen o climbazole,  
komponent omezující tvorbu kvasinek  
a plísní a jeden z nejúčinnějších „hubitelů“ lupů.
Kód: 20146, 220 g

10,9 € /  
298 Kč

4. Vlasový balzám-kondicionér „Recept starověké Číny“
Obsahuje komplex čínských bylin doplněný o dimethicone dodávající 
vlasům hedvábný lesk.
Kód: 20147, 220 g

9,6 € / 262 Kč

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí 
vlasů postačí méně šamponu. 69

péče o vlasy



70

KOUPÍ VÝROBKU Z ŘADY 
„ECOSPHERE“ 
PŘISPĚJETE NA VÝSADBU 
JEHLIČNATÝCH STROMŮ

1. Šampon na bázi 
plodů Mýdelníku
Rostlinný komplex 
(saponiny mýdlového 
ořechu a dřezovce, 
výtažky z kořene 
zázvoru, hořce čínského, 
máty peprné, aloe  
a anděliky) podporuje 
výživu vlasových 
cibulek, čímž napomáhá 
k prevenci vypadávání 
vlasů.
Kód: 24314, 300 ml

21,1 € /  
576 Kč

 PRO LAMINOVANÉ VLASY A 
VLASY ROVNANÉ POMOCÍ 
KERATINU

 CHRÁNÍ PŘED SUCHÝMI  
I MASTNÝMI LUPY

 STABILIZUJE FUNKCI 
MAZOVÝCH ŽLÁZ, 
ZANECHÁVÁ VLASY ČISTÉ  
NA DLOUHOU DOBU

1

99 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

Ecosphere PÉČE O VLASY
        PŘÍMO Z PŘÍRODY

PÉČE,  
KTERÉ  
MŮŽETE  
VĚŘIT

70



71

péče o obličej

* Ekonomická úspornost. 
Na kvalitní umytí vlasů 
postačí méně šamponu.

2

3

2. Šampon pro posílení vlasů  
s extraktem Lingzhi
Posiluje kořínky, regeneruje  
vlasy po barvení a trvalé ondulaci. 
Stimuluje růst vlasů a zabraňuje 
jejich vypadávání.  
Pomáhá zbavit se lupů.  
Kód: 20107, 220 g

9,4 € /  
242,60 Kč
3. Balzám na vlasy  
na zpevnění vlasových kořínků  
s extraktem houby Lingzhi 
Vyživuje vlasy, zabraňuje jejich 
vypadávání, aktivuje růst.
Kód: 20109, 220 g

9,4 € /  
242,60 Kč

71

péče o vlasy

KO
NC

ENTROVANÉ
*

VDECHNĚTE VLASŮM  
           ŽIVOT

LINGZHI
je jako energetický nápoj, který 
naplní vaše vlasy životem. Pomůže je 
regenerovat od kořínků až ke konečkům.

-  POSÍLENÍ OSLABENÝCH VLASŮ
- ZABRÁNĚNÍ VYPADÁVÁNÍ
- REGENERACE A RŮST



72

ZÍSKEJTE VLASY  

SVÝCH SNŮ
PŘEVRATNÁ PÉČE  

PRO OSLABENÉ VLASY  
A VLASY BEZ ŽIVOTA

VÝŽIVA A ZPEVNĚNÍ 

SNADNÉ ROZČESÁVÁNÍ 

ANTISTATICKÝ EFEKT

1. Maska na vlasy 
„Kamélie“
Kód: 20145, 250 g 

14,5 € / 
396 Kč
2. Sada „Kamélie“:  
šampon a kondicionér  
na vlasy
Kód: 20143,  
220 g + 100 g

16 € /  
437 Kč

* Ekonomická úspornost.  
Na kvalitní umytí vlasů 
postačí méně šamponu.

1

2

KO
NC

ENTROVANÉ
*

72



73

pro mládežDOKONALÝ PÁR  
                                 PRO DOKONALÉ  
                                 VLASY

In Top

3 4

péče o vlasy

3. Šampon pro hloubkové  
čištění vlasů
Kousky dřevěného uhlí jsou  
jako mikrohouby, které: 
-  aktivně pohlcují přebytečný tuk
-  zbavují vlasy zbytků stylingových 

přípravků
-  šetrně a hloubkově čistí vlasy  

a pokožku hlavy od nečistot  
a toxinů

-  znásobují účinek následně 
použitých masek a vlasových 
balzámů

Kód: 25506, 200 ml

13,4 € / 366 Kč

4. Kondicionér na vlasy  
„Efekt bio-laminace“
Dodává vlasům lesk a dobře 
udržovaný vzhled. Vhodný
pro vlasy:
-  vlnité a kudrnaté
-  po chemické úpravě
-  tenké a jemné
-  poškozené následkem  

tvorby účesů
Kód: 25507, 200 ml

12,6 € / 344 Kč

BRILIA
N

TO
VÝ

 LESK VL ASŮ

HLOUBKOVÉ MYTÍ  
BEZ POŠKOZENÍ 

STRUKTURY VLASŮ

73

NYNÍ  
S PRAKTICKÝM 
DÁVKOVAČEM



74

1. Šampon s extraktem z aloe
Naplňuje vlasy životní sílou, hydratuje 
je, dodává velkolepý přirozený objem. 
Kód: 20117, 200 g

7,9 € / 203,90 Kč

2. Balzám na vlasy s extraktem z aloe
Hydratuje jemné vlasy, vyživuje a posiluje 
jejich strukturu, díky čemuž získávají 
mnohem větší objem.
Kód: 20116, 460 ml

11,9 € / 306 Kč

3. Stylingový sprej na vlasy  
s aloe „Objem a pružnost“
Péče o vlasy a perfektní účes v jednom. Přirozená 
fixace účesu, objem bez zátěže, tvorba pramínků  
a kadeří. Obsahuje výtažky z aloe a provitamín B5.
Kód: 20144, 200 ml

10,9 € / 298 Kč 

CHCETE REGENEROVAT
SVÉ VLASY PO LETECH TRÁPENÍ?SOS 

PRO VLASY  
BEZ ŽIVOTA!

ALOE PRACUJE  
S KAŽDÝM VLÁSKEM  

A DODÁVÁ MU VLÁHU 
AŽ KE KONEČKŮM

1

2

3

74



75

péče o obličej

4. Šampon-maska s keratinem  
pro barvené vlasy 
Pomáhá udržovat barvu po dlouhou 
dobu, dodává lesk a hebkost 
oslabeným vlasům.
Kód: 20139, 250 g

9,5 € / 259 Kč

5. Termoochranný sprej s keratinem  
pro barvené vlasy
Vytvářejte módní styling, používejte moderní 
přístroje a nemějte strach o zdraví svých vlasů. 
Sprej bude chránit vaše vlasy před poškozením 
a pomůže udržet jejich zářivou barvu a pevnou 
strukturu. Obsahuje: keratin, vitamíny А, Е, 
D-panthenol, hedvábné a mandlové proteiny, 
výtažky z kopřivy, rozmarýnu a mučenky.
Kód: 20148, 200 ml

11,5 € / 314 Kč

ZÁŘIVÁ BARVA,  
ZDRAVÝ LESK A PÉČE

ŽEHLIČKY  
A KULMY UŽ 
VÁS NEMUSÍ 

DĚSIT

PRO BARVENÉ  
VLASY 

PRO SLABÉ  
A POŠKOZENÉ VLASY

PRO OCHRANU  
PŘED NEGATIVNÍMI 

FAKTORY

4

5

* Ekonomická úspornost. Na kvalitní umytí vlasů postačí méně šamponu.

péče o vlasy

75

KO
NC

ENTROVANÉ
*



76
2

3

MOŘE SPOKOJENOSTI 
PRO VLASY I TĚLO

ČERVENÉ ŘASY  
A BIŠOFIT  
(SŮL DÁVNÝCH MOŘÍ)   
pomohou posílit vlasy  
a pokožce navrátí  
udržovaný vzhled

My Family Care

1. Šampon na vlasy 
„Tajemství dávných moří“
Šetrně vlasy čistí, přičemž 
zachovává lipidovou vrstvu 
a dodává jim dlouhodobou 
svěžest. Zlepšuje stav vlasů,  
které jsou poté měkčí, 
pružnější a při úpravě 
poddajnější.
Kód: 25713, 250 g

4,5 € /  
123 Kč

2. Kondicionér na vlasy 
„Tajemství dávných moří“ 
Obnovuje hydratační rovnováhu. 
Díky složkám z moře a máslu 
Karité zvyšuje přirozený lesk vlasů,  
které budou zvláště přitažlivé  
a hedvábně jemné.
Kód: 25714, 250 g

4,5 € /  
123 Kč

SADA 
ZÁKLADNÍCH 
PŘÍPRAVKŮ 
PRO CELOU 
RODINU

3. Sprchový gel  
„Tajemství dávných moří“
Jemně čistí pokožku, navrací jí 
přirozenou jemnost, zanechává 
ji příjemně voňavou, díky 
čemuž je atraktivní a zároveň 
jemná jako hedvábí.
Kód: 35715, 250 g

4,5 € /  
123 Kč

1

76

NOVINKA



77

péče o obličej

3 € /  
82 Kč

KAŽDÝ ZA
3,7 € / 
101 Kč

KAŽDÝ ZA

3 € /  
82 Kč

KAŽDÝ ZA

4

5

6 7 8
9

10
11

12

4.Univerzální šampon „Ovocná pochoutka“
Učinně myje vlasy, aniž by je při každodenním 
používání poškodil. Dodává jim krásný  
a upravený vzhled.
Kód: 25701, 250 g
5. Kondicionér na vlasy „Ovocná pochoutka“
Jemně hydratuje tenké a oslabené vlasy, 
nezatěžuje je a dělá je na pohled hustšími.
Kód: 25702,  250 g
6. Sprchový gel „Ovocná pochoutka“
Jemně myje pokožku a dodává jí opojnou  
vůni zralých malin a lesních plodů.
Kód: 35703, 250 g

7. Jemný šampon „Něžná šalvěj“
Jemně působí na vlasy, šetrně zbavuje 
pokožku hlavy kožního mazu, udržuje 
vlasy čisté a svěží po delší dobu.
Kód: 25704, 250 g
8. Kondicionér na vlasy  
„Něžná šalvěj“
Dodává vlasům hladkost,  
pružnost a objem.
Kód: 25705, 250 g
9. Sprchový gel „Něžná šalvěj“
Šetrně čistí pokožku, zanechává  
na ní jemnou vůni lístků šalvěje.
Kód: 35706, 250 g

10. Hydratační šampon „Bylinná svěžest“
Kvalitně myje vlasy, podporuje přirozenou 
úroveň hydratace. Vlasy zůstanou dlouho 
hydratované a jemné.
Kód: 25707, 250 g
11. Kondicionér na vlasy „Bylinná svěžest“
Obnovuje poškozenou strukturu vlasů,  
chrání je před nepříznivým působením 
vnějšího prostředí.
Kód: 25708, 250 g
12. Sprchový gel „Bylinná svěžest“
Jemně čistí pokožku,  
zanechává na ní podmanivou vůni.
Kód: 35709, 250 g

péče o vlasy a tělo

77

VYBERTE SI SVŮJ  
FAMILY LOOK OD TIANDE

my family care –  
kolekce přípravků  
pro celou rodinu



78

Pro Botanic

SÍLA ALTAJE  
PRO SILNÉ  
A KRÁSNÉ VLASY

1. Zklidňující pečující šampon  
z bylinného odvaru
Bylinné složení doplňuje 
regenerační účinek panthenolu, 
který má příznivý vliv na vlasy  
a pokožku hlavy při suchosti  
a přebytečné mastnotě.
Kód: 24712, 250 g 

9,2 € / 251 Kč

1

78

OBSAHUJE 100% 
PŘÍRODNÍ ROSTLINNÝ 
KOMPLEX, KTERÝ:
-  ZKLIDŇUJE POKOŽKU HLAVY
-  OŽIVUJE TENKÉ, OCHABLÉ  

A POŠKOZENÉ VLASY
-  DODÁVÁ VLASŮM ZDRAVÝ 

VZHLED

JITROCEL  
aktivuje růst vlasů, 
předchází třepení  
konečků

HEŘMÁNEK zklidňuje 
pokožku hlavy, pomáhá  
v boji proti lupům,  
zpevňuje vlasové cibulky

MATEŘÍDOUŠKA dodává 
lesk, dělá vlasy poslušnější 
a hladší

PANTHENOL regeneruje 
poškozené vlasy, chrání 
je před negativními vlivy 
okolního prostředí

Z ODVARU DIVOCE 
ROSTOUCÍCH LÉČIVÝCH  
ROSTLIN ALTAJE

PŘÍRODNÍ BOHATSTVÍ PRO KRÁSU VAŠICH VLASŮ



79

péče o obličejKOMPLEXNÍ PROGRAMY ŘEŠENÍ PROBLÉMU  
VLASŮ A KŮŽE NA HLAVĚ

Koncentrované šampony – ekonomická úspora. Nařeďte šampon s vodou v poměru 1:3.                                                      Nízkokoncentrovaný

BIO REHAB   
Spouštěč vlasového růstu  
a boje proti lupům ...................................................... str. 65

ZLATÝ ZÁZVOR, MASTER HERB    
Proti vypadávání vlasů a lupům .............................. str. 64

MASTER HERB     
Proti vypadávání vlasů a plešatění ......................... str. 66

MASTER HERB   
Proti šedinám a stárnutí vlasů ................................. str. 67

SADA S VÝTAŽKEM ŽENŠENU   
Regenerace poškozených  
a oslabených vlasů ...................................................... str. 68

PŘÍPRAVKY S KOŘENEM  
A VÝTAŽKEM ŽENŠENU   
Regenerace a antistatický účinek .............................. str. 68

KAMÉLIE    
Výživa a posílení vlasů ............................................... str. 72

RECEPT STAROVĚKÉ ČÍNY    
Mládí a síla vlasů, proti předčasnému  
šedivění a lupům ......................................................... str. 69

PŘÍPRAVKY S VÝTAŽKY HOUBY LINGZHI   
Posílení a ochrana před vypadáváním vlasů ....... str. 71

PŘÍPRAVKY S KERATINEM  
PRO BARVENÉ VLASY    
Ochrana barvy barvených vlasů a dodání  
hebkosti oslabeným vlasům .................................... str. 75

IN TOP  
Pro hloubkové čištění  
a hebkost ..........................................................................str. 73

SNAKE FACTOR  
Regenerace  
a antistatický efekt ........................................................str. 37

ALOE RICH  
Hydratace a větší objem,  
ochrana před lupy .......................................................... str. 74

OVOCNÁ POCHOUTKA /  
NĚŽNÁ ŠALVĚJ / BYLINNÁ SVĚŽEST /  
TAJEMSTVÍ DÁVNÝCH MOŘÍ  
Antistatické a kondicionační účinky ................... str. 76-77

ŠAMPON NA BÁZI PLODŮ  
MÝDELNÍKŮ ŘADY ECOSPHERE  
Prevence vypadávání vlasů  
a ochrana před lupy ......................................................str. 70

ŠAMPON ŘADY PRO BOTANIC 
Zklidnění pokožky hlavy,  
dodání zdravého vzhledu ............................................str. 78

ŠAMPON-GEL NA TĚLO A VLASY BABY BAMBO 
Pro děti – šetrné a bezpečné mytí ............................. str. 118

péče o vlasy a tělo

79



80

STŘEDOMOŘSKÉ 
LAHŮDKY  
PRO VAŠI POKOŽKU

ZROĎTE  
SE Z KOUPELE 
JAKO BOHYNĚ

1. Tělové mléko  
s granátovým 
olejem

Vhodné pro každodenní 
péči o všechny typy 
pokožky, včetně velmi 
suché a vyčerpané. 
- změkčuje, hydratuje  

a regeneruje pokožku
- předchází loupání
- zlepšuje stav pokožky  

po nadměrném 
vystavení slunci

- dodává pokožce 
dokonalou krásu  
a neuvěřitelně  
příjemný pocit

Kód: 36601, 250 ml

Cyprida

2. Tělové mléko  
s konopným  
olejem

Vhodné pro každodenní 
péči o všechny typy 
pokožky, včetně velmi 
suché a dehydratované. 
- napomáhá regenerovat 

hydro-lipidovou 
rovnováhu v pokožce

- podporuje při působení 
ultrafialového záření  
a suchého vzduchu, 
zabraňuje předčasnému 
stárnutí

- dodává pokožce 
pružnost a hladkost

Kód: 36602, 250 ml

80

NOVINKA



81

péče o obličejTAJEMSTVÍ AFRODITY 
PŘI PÉČI O TĚLO

GRANÁTOVÝ OLEJ 
zlepšuje pružnost  
pokožky

KONOPNÝ OLEJ 
má omlazující, regenerační  
a hydratační účinky, chrání  
před „digitálním“ stárnutím

JEMNOST  
A OMLAZENÍHYDRATACE  

A REGENERACE
2

1

KAŽDÉ ZA
16,2 € /  

442 Kč

VE SLOŽENÍ TĚLOVÝCH MLÉK:
 D-panthenol 
 – regeneruje, zklidňuje  
a bojuje proti suchosti pokožky  
i po vystavení slunci
 Včelí vosk  
– vytváří tenkou bariéru,  
která chrání pokožku před 
agresivním působením okolí,  
a udržuje ji hydratovanou

péče o tělo

81



82

SPA technology JINÁ REALITA 
SPA VE VLASTNÍ KOUPELNĚ

1. Tělová sůl „Krystaly z Mrtvého moře”
Jemně čistí pleť, odstraňuje vnější 
vrstvy odumřelých kožních buněk. 
Stimuluje obnovu pokožky, obohacuje 
ji o jedinečný komplex minerálů  
a stopových prvků. Pokožka  
se stává pružnou, jemnou  
a elastickou, viditelně  
se vyhlazuje, získává  
napnutý a zdravý  
vzhled.
Kód: 30223, 330 g

15,5 € /  
423 Kč

MOŘSKÁ SŮL:
-  odstraňuje odumřelé buňky
-  stimuluje metabolické procesy a krevní oběh
-  dodává pokožce minerály a stopové prvky
-  napomáhá odstranit pomerančovou kůru
-  bojuje proti celulitidě
-  zmírňuje otoky, vytahuje skrze póry  

přebytečnou tekutinu
-  zvyšuje kožní tonus, dodává pružnost,  

hebkost a hedvábný vzhled
1

P
Ř

ÍJ
EM

NÁ A SVĚŽÍ VŮ
N

Ě

         

   
N

E
U

V
Ě

Ř

I T E L N É  P O

T
Ě

Š
E

N
Í

82

 

  
JEM

N
Á

 K
R

ÉMOVÁ KON
ZIS

TENCE



83

péče o obličej

5

43

2

péče o tělo

83

2. Tělová sůl „Grapefruit“
Kód: 30222, 380 g

11,1 € / 288 Kč
3. Tělova sůl „Grapefruit“ 
Kód: 30224, 50 g

2 € / 51,70 Kč
5. Tělová sůl „Medová broskev“
Kód: 30213, 380 g

11,1 € / 288 Kč

4. Tělová sůl „Zelený čaj“
Kód: 30215, 380 g

11,1 € / 288 Kč

Žádná  
„pomerančová kůže“ 

ani ochablost! Viz str. 89



84

ROZKOŠNÉ CHVILKY  
RELAXACE S HAINAN TAO 
      S JEMNÝMI TEXTURAMI 

                                   A VŮNĚMI

KAŽDÁ ZA

2,3 € / 

59,60 Kč

SOLI HAINAN TAO JSOU 
PŘÍPRAVKY 2v1

AROMATICKÁ EXFOLIACE  
- naneste sůl na vlažnou pokožku

UVOLŇUJÍCÍ KOUPEL  
- rozpusťte sůl v teplé vodě

1 
2 

Hainan Tao

2

5

3

41

84

2. Tělová sůl  
„Kouzelná oliva“
Kód: 32609, 60 g

1. Tělová sůl 
„Jahodový šejk“
Kód: 32607, 60 g

3. Tělová sůl „Mořské řasy“
Kód: 32613, 60 g
4. Tělová sůl „Zelený čaj“
Kód: 32614, 60 g
5. Tělová sůl „Svěží citrón“
Kód: 32611, 60 g



péče o obličej
6. Krémové tělové mléko 
„Slunečné olivy“ 
Vaše pokožka bude jemná 
jako samet.
Kód: 32604, 350 g

15,1 € /  
412 Kč

7. Krémový sprchový gel 
„Slunečné olivy“
Prodlužte mládí vaší pokožky, dodejte  
jí jemnost a hloubkovou hydrataci.
Kód: 32602, 350 g

10,6 € /  
289 Kč

8. Tělová sůl s mořskými řasami
Tato sůl zbaví vaši pokožku všeho 
nadbytečného a dodá jí pružnost. 
Složení: přírodní mořská sůl  
a řasy z Tichého oceánu. 
Kód: 32618, 150 g

6,3 € /  
172 Kč

9. Bohatý tělový krém s mořskými řasami
Hydratuje a regeneruje suchou pokožku, dodá 
jí jemnost. Složení: výtažky z mořských řas 
(puchratky kadeřavé a mozuky), bambucké 
máslo, vitamín E a trehalóza.
Kód: 32620, 200 g

14,4 € / 393 Kč

Hebká pokožka 
jako hedvábí

Dokonalá 
pružnost

Jemná  
hydratace

Mládí a hluboká 
hydratace

6
7

8

9

péče o tělo

85



86

DOLCE VITA: 
SLADKÝ ŽIVOT 
PRO VAŠE TĚLO

PRODUKTY ŘADY DOLCE VITA:
-  vytváří nadýchanou pěnu,  

která pokožku šetrně a pečlivě vyčistí
-  dodávají pokožce měkkost,  

jemnost a zanechávají sladkou vůni

1

2

3

4

POTĚŠENÍ –
               KALORIÍ

100% 
0  

KAŽDÝ ZA

5,7 € / 

148,80 Kč

Dolce Vita
Šťavnaté aroma mandarinek  

nebo příjemná vůně jablečného 
koláče? Nebo máte k snídani raději 

organickou kávu a cheesecake? 

1. Sprchový gel 
„Mandarinkový dezert“
Kód: 33701, 200 ml
2. Sprchový krémový gel 
„Jablečný koláč“
Kód: 33704, 200 ml
3. Sprchový gel 
„Ranní káva“
Kód: 33702, 200 ml
4. Sprchový  
krémový gel  
„Čokoládová fantazie“
Kód: 33703, 200 ml

86



87

péče o obličej

5. Japonská exfoliační  
rukavice pro celé tělo
S exfoliační rukavicí vytvoříte  
bohatou pěnu i s použitím méně 
mycího přípravku. Dopřejte si masáž 
zad, aniž byste potřebovali něčí pomoc.
Kód: 90156, 1 ks

6,5 € / 177 Kč

6. SPA rukavice
Pečlivě odstraňuje zrohovatělou 
vrstvu epidermis, zbavuje hrubých 
částí pokožky, zajišťuje masážní 
účinek a stimuje krevní oběh.
Kód: 90155, 1 ks

6 € / 164 Kč

METROVÁ EXFOLIAČNÍ RUKAVICE 
VÁM POMŮŽE DOSÁHNOUT  

I NA TĚŽKO DOSTUPNÁ MÍSTA

MASÁŽNÍ ÚČINKY 
+ PEELING

MASÁŽNÍ ÚČINKY 
+ PEELING

INTENZIVNÍ  
ČIŠTĚNÍ

5

6

péče o tělo

87ŽLUTÁ

MODRÁZE
LENÁ

RŮŽOVÁ



88

2. Povzbuzující krém pro dokonalá stehna
Potěšte se pohledem na svá pevná a hladká 
stehna! Krém s přiměřeným zahřívacím  
efektem působí na problémové partie těla  
jako termoaktivní mikromasáž. Je ideální  
pro použití na oblast hýždí a stehen. Účinné 
látky s přírodními rostlinnými složkami pomáhají 
zlepšit stav pokožky a zanechávají ji jemnou  
a hladkou.
Kód: 35412/01, 120 g

10 € / 273 Kč

ČAS PROMĚNY 

  – ZAČNĚTE S FIGUROU

2

3

1

VŠE, CO POTŘEBUJETE, 
ABYSTE:
•  SE ROZLOUČILI S CELULITIDOU
•  ZÍSKALI DOKONALOU SILUETU
•  VYMODELOVALI SVÉ TVARY
•  ODSTRANILI PŘEBYTEČNÉ CENTIMETRY

V NOVÉM 

PROVEDENÍ

88

1. Lipolytický gel na celulitidu
Bojuje s viditelnými projevy 
celulitidy. Zlepšuje vnější vzhled 
pokožky – vyhlazuje, vyrovnává 
strukturu pokožky, zlepšuje její 
pružnost.
Kód: 30256, 150 g

13,9 € / 379 Kč
3. Zeštíhlující 
sprchový gel  
Citrus Aroma
Extra jemné  
složení gelu  
šetrně čistí pokožku  
od nečistot, dodává 
jí jemnost, hebkost  
a hedvábnost. 
Kód: 30257, 250 g

9,2 € / 
251 Kč



89

péče o obličej

6

5

4. Tělová sůl „Horký zázvor“
Výborně zahřívá pokožku, čistí a odstraňuje buňky 
epidermis. Vypíná a vyhlazuje pokožku v problémových 
partiích a vyrovnává kožní reliéf.
Kód: 30258, 150 g

9,2 € / 251 Kč

4

5. Krém na celulitidu s chilli papričkou
Má zahřívací efekt, čímž aktivuje krevní oběh.
Kód: 30211, 100 g

12,5 € / 322 Kč

6. Bylinný zábal  
„Modelování postavy“
Efektivní komplex pro ošetření 
zábalem v domácích podmínkách.
Kód: 14707, 20 g

5,5 € / 150 Kč 

péče o tělo

89

ZALEJTE teplou 
vodou a vyčkejte 
5-10 minut.

NANESTE  
na problémové 
partie nebo  
na celé tělo,  
pro zesílení efektu 
zabalte.

Po 20-25 minutách 
OMYJTE teplou 
vodou.

ZÁBALY PRO REDUKCI OBJEMU



90

Víceúčelový štětec  
pro dokonalé líčení

MAKE-UP  
TECHNOLOGIE 3v1

- MULTIFUNKČNÍ:  
3 štětce v jednom

- POHODLNÝ: ergonomická rukojeť  
pro snadné a kvalitní nanášení přípravků

- PŘENOSNÝ: snadno jej vezmete s sebou  
a kdykoliv aplikujete make-up

1. VELKÝ ŠTĚTEC
- K NANÁŠENÍ / 

ROZTÍRÁNÍ 
PUDRU ČI 
TVÁŘENKY

1. Kosmetický štětec „3v1“
Kód: 90194, 1 ks

18,5 € / 505 Kč

2. ŠTĚTEC  
S HOUBIČKOU 
- K NANÁŠENÍ 

TÓNOVACÍHO 
ZÁKLADU, 
PODKLADU

3. ŠTĚTEČEK  
SE ZKOSENOU  
STRANOU
- K NANÁŠENÍ RTĚNKY, 

LESKU NA RTY  
A OČNÍCH STÍNŮ

- K VYKRESLENÍ OBOČÍ  
A OČNÍCH LINEK

1

90

NOVINKA



91

péče o obličejCUSIONY TIANDE 
PRO ŽENY, KTERÉ JDOU  
S DOBOU

SJEDNOCENÝ TÓN PLETI

-  SNADNÁ APLIKACE

-  DOKONALE SPLÝVÁ  
S POKOŽKOU

-  MASKOVÁNÍ 
NEDOSTATKŮ PLETI  
A DROBNÝCH VRÁSEK

2. DD tonální korekční přípravek – cushion 
-  snadná aplikace, ideální spojení  

s tónem vaší pleti
-  maskování nedokonalostí pleti  

a drobných vrásek
-  hydratace a jemná péče
-  antioxidační ochrana  

před UV a UVA zářením
Kód: 80909, 15 g

35 € / 956 Kč

3. DD tonální matující přípravek – cushion 
pro mastnou pleť
-  ideálně hladký a matný tón pleti  

po celý den dokonce i v T-zóně
-  snadná aplikace, ideální spojení  

s tónem vaší pleti
-  100% maskování nedokonalostí  

a drobných vrásek
Kód: 80913, 15 g

35 € / 956 Kč

PUDR

TÓNOVACÍ  
KRÉM

HYDRATACE 
A OCHRANA

+
CUSHION JE 
PŘÍPRAVEK  

3v1
+

3

2

dekorativní 
kosmetika

STŘEDNÍ KRYTÍ JE IDEÁLNÍ 
PRO NORMÁLNÍ PLEŤ

91

VHODNÝ PRO PLEŤ  
SE SKLONEM K MAŠTĚNÍ



92

Št
ět

eč
ek

  
na

 rt
ěn

ku

A
pl

ik
át

or
  

na
 s

tín
y

Ka
rt

áč
ek

  
na

 řa
sy

 a
 o

bo
čí

Št
ět

ec
 n

a 
pu

dr
  

a 
tv

ář
en

ku

Št
ět

eč
ek

  
na

 s
tín

y

2 3

4

1

1. Sada očních stínů
Ideální paleta stínů pro vytvoření luxusního kouřového 
pohledu. Použijte všechny tři odstíny pro hladké 
přechody nebo použijte odstíny každý zvlášť. 
Kód: 80912, 7,5 g

16,2 € / 442 Kč

4. Sada kosmetických 
štětců 
Komfortní a moderní štětce 
pro dokonalý make-up.
Kód: 90102, sada 5 ks

5,9 € / 151 Kč

Tón 02 –  
Party Time

Tón 03 –  
Daily Style

2. Odolný zapečený  
pudr na obličej
Zapečený pudr je multifunkční 
produkt, ve kterém jsou 
skloubeny výhody tekutých  
a suchých tónovacích přípravků.
Výrazný a odolný pudr se snadno 
nanáší na obličej a zajišťuje 
dokonale sjednocený tón pleti.
Kód: 80917, 14 g

30 € / 819 Kč

Odstín 
01 Odstín 

02

Odstín 
03

92

3. Kosmetická houba  na líčení
Nepostradatelná při nanášení 
tónovacích přípravků. Má 
ideální tvar pro tónování těžko 
dostupných míst (kolem nosu 
a očí).
Kód: 90138, 2 ks

2,5 € / 63,60 Kč



93

péče o obličej

5. Кисти  
для макияжа
Kód: 90102,  
набор из 5 ks

RUB 291  
BYN 9,60   
KZT 1 494

5

6

VYTVÁŘEJTE  
     STYLOVÉ KOMBINACE

6. Sada očních stínů  
pro zářivý glamour
12 výrazných odstínů  
pro vytvoření výraznějšího 
make-upu. 
Kód: 80136, 13 g

18,5 € / 505 Kč

5. Sada očních stínů  
pro přirozený make-up
12 jemných odstínů  
pro vytvoření přirozeného 
make-upu. 
Kód: 80135, 13 g

18,5 € / 505 Kč

dekorativní 
kosmetika

93

- 12 NEJVÍCE  
TRENDY ODSTÍNŮ  
V KAŽDÉ SADĚ

- JEMNÁ TEXTURA 
PRO IDEÁLNÍ 
NANÁŠENÍ

- PRAKTICKÝ 
APLIKÁTOR



94

3

5. Ořezávátko na tužky
Vhodné pro tužky velkého  
i malého rozměru.
Kód: 90107, 1 ks

1,7 € / 43,70 Kč

PRO ODVÁŽNÉ LINKY  
              A KOUŘOVÉ LÍČENÍ

1. Oční linky
Elegantní hnědá pro záhadnou krásku.
Kód: 80128/01, 5 ml

7,2 € / 197 Kč
2. Oční linky 
Extravagantní grafitová metalíza  
pro kouzelný pohled.
Kód: 80128/02, 5 ml

7,2 € / 197 Kč
3. Oční linky ve fixu „City Style”
Praktický aplikátor pro přesné kontury.
Kód: 80407, 2 g

5,4 € / 147 Kč

2

1

4. Oboustranná tužka na oči
Vytvořena ve dvou 
nejmodernějších barevných 
odstínech sezóny – kouřové 
černé a tajemné fialové. 
Univerzálně se hodí  
pro kteroukoliv barvu očí. 
Nemusíte si dělat starosti  
o svůj make-up – přesné linky, 
které nanesete ráno, zůstanou 
na svém místě až do večera.
Kód: 80911/01, 1 ks
Smoky & Majesty

3,5 € / 96 Kč

38

19
6

PRO VIZUÁLNĚ 
VĚTŠÍ OČI NANESTE 
BÍLOU NEBO 
RŮŽOVOU TUŽKU 
NA VNITŘNÍ VÍČKO

5

4

03

02

01
10

08

05

14

15

19

31

34

35

25

6

94



95

dekorativní 
kosmetika

6. Tužka na rty a oči
Snadná aplikace pro přesné linky.
Kód: 80904, 1 ks

2,2 € / 57 Kč

7

7. Zpevňující sérum na řasy a obočí
Zdravá alternativa pro prodlužování a nalepování řas.
- urychluje růst řas
- zvětšuje objem a zvýrazňuje barvu
- vhodné pro regeneraci obočí
Kód: 80916, 5 ml

19,9 € / 543 Kč
8. Tužka na obočí
Kód: 80906, 0,35 g

9,6 € / 262 Kč
9. Řasenka na obočí „Tvar a barva“
Vydrží po celý den. 
-  praktický krátký kartáček – snadná aplikace 
-  gelová struktura – přirozená fixace
Kód: 80137, 7,6 g

12,9 € / 352 Kč

02 Hně
dá

03 Sv
ět

le 
hn

ěd
á  

    
  (u

ni
ve

rz
áln

í)

01
 Če

rná

LUXUSNÍ ŘASY  
BEZ PRODLOUŽENÍ ELEGANTNÍ OBOČÍ 

                               BEZ TETOVÁNÍ

S PEPTIDOVÝM 
KOMPLEXEM 

WKPEP®  
PRO-LASH

8

9 95

dekorativní 
kosmetika

odstín 02
grafit

odstín 01
hnědá



96

3

8

10

9

11

1

2

SKLADNÉ KOSMETICKÉ TAŠTIČKY

PRAKTICKÁ ZRCÁTKA

FUNKČNÍ: Z JEDNÉ STRANY  
KLASICKÉ ZRCÁTKO, Z DRUHÉ  
ZVĚTŠOVACÍ
KOMPAKTNÍ: IDEÁLNÍ  
DOKONCE I DO PSANÍČKA

10 cm

17 cm 9 cm

6

7

4

5

HLOUBKA – 6 cm

ŠÍŘKA – 15 cm

VÝ
ŠK

A 
– 

13
 cm

96

NOVINKA



péče o vlasy12. Řasenka Galaxy Volume 5D
Plní funkci pěti produktů 
najednou.
Kód: 80129, 11,5 g

19 € / 519 Kč

12

VÁŠ VZHLED
bude středem pozornosti

- OBJEM BEZ ZATÍŽENÍ
- IDEÁLNÍ ODDĚLENÍ
- ODOLNÉ NATOČENÍ
- NEUVĚŘITELNÁ DÉLKA
- JEMNÁ PÉČE

EFEKTŮ  
V JEDNOM 
PRODUKTU:5

97

dekorativní 
kosmetika

1. Beauty taštička Oliva
Kód: 90191/02, 1 ks
2. Beauty taštička Sakura
Kód: 90191/01, 1 ks

13,5 € / 369 Kč
3. Vatové tyčinky z bambusu
Nezbytný doplněk v každé  
kosmetické taštičce.
Kód: 90168, 100 ks

2 € / 55 Kč
4. Dárková kosmetická 
taštička (červená)
Kód: 90185/02, 1 ks
5. Dárková kosmetická 
taštička (levandulová)
Kód: 90185/01, 1 ks

7,5 € / 205 Kč
6. Zrcátko Lady in Love 
Kód: 90196, 1 ks
7. Zrcátko Spring Charm 
Kód: 90195, 1 ks

6,6 € / 180 Kč
8. Zrcátko Lady & Dog
Kód: 90173, 1 ks
9. Zrcátko Flowers
Kód: 90172, 1 ks
10. Zrcátko Top Girl 
Kód: 90170, 1 ks
11. Zrcátko Bonjour, Paris! 
Kód: 90169, 1 ks

6,5 € / 177 Kč



1. Rtěnka Creamy Glam
Něžný závoj pro vaše rty. Díky 
vyživujícím složkám bude rtěnka 
pečovat o vaše rty v průběhu 
celého dne. Široký výběr 
moderních odstínů ve stylu nude 
vás určitě nezanechá chladnou.
Kód: 80125, 4,3 g

6 € / 164 Kč

JEMNÉ ОDSTÍNY A ŠETRNÁ PÉČE

80910/01  
Alizarine  
& Sangria

80910/02
Pink & Beige  
Rose

Cream Sorbet/
Krémový sorbet

104. 
Ripe Hazelnut/
Lískový oříšek

102. 

Sweet Coquette/ 
Sladká svůdnice

121. 

Luscious Amaranth/
Šťavnatý amarant

122.

Orchid Petals/ 
Květy orchideje

126. 

French Lace/
Francouzská krajka

105. 

Rose Quartz/
Růženín

108. 

Gentle Blush/ 
Jemný ruměnec

107. 

Raspberry Fresh/
Malinové smoothie

127. 
Sunny coral/
Teplý korál

129. 

Cranberry Juice/
Brusinková šťáva

111. 
Casual Mahogany/
Červený mahagon

118. 
Peach Nectar/
Broskvový nektar

115. 

Pink Cherry/
Růžová višeň

131. 

Rich Wine/ 
Zralé víno

134. 
Almond Brownie /
Mandlové brownie

135. 

BEZCHYBNÁ linie

1

22. Oboustranná  
tužka na rty 
Kód: 80910, 1 ks

3,5 € / 96 Kč
98



3. Rtěnka Vintage 
Velvet
Kód: 80140, 3,8 g

8 € / 218 Kč

DOKONALÁ  
                   MATNOST

VAŠICH RTŮ

01 Disko 02 Baby-doll 03  Twiggy 04  Retro

05 Pin-up 06 Grunge 07 Casual 08 Ethno

-  DOKONALE MATNÁ  
A SAMETOVÁ TEČKA

- SNADNÉ NANÁŠENÍ
- ODOLNÉ SLOŽENÍ
-  S VITAMÍNEM E  

PRO OCHRANU POKOŽKY RTŮ

3
99

dekorativní 
kosmetika



100

8

7

PRO JEMNÉ RTY

1–6

2,8 € /  
70 Kč

1. Ovocný balzám  
na rty „Broskev“  
Kód: 80112/09, 3,5 g
2. Ovocný balzám  
na rty „Vanilka“  
Kód: 80112/03, 3,5 g
3. Ovocný balzám  
na rty „Jahoda“  
Kód: 80112/07, 3,5 g
4. Ovocný balzám  
na rty „Malina“   
Kód: 80112/08, 3,5 g
5. Ovocný balzám  
na rty „Višeň“  
Kód: 80112/05, 3,5 g
6. Ovocný balzám  
na rty „Jablko“  
Kód: 80112/02, 3,5 g100

7. Perleťový lesk na rty
Má hustou perleťovou 
texturu. Díky částicím 
odrážejícím světlo budete 
mít naprosto oslňující 
úsměv.
Kód: 80110, 10 ml

5,4 € / 138 Kč

PERLEŤOVÝ LESK

8. Balzám na rty 
Kód: 84713, 4,5 g

5,9 € / 
161 Kč

BALZÁMY NA RTY OD TIANDE:
  •  chrání před vlivy okolního prostředí
  •  zabraňují vysoušení a loupání rtů
  •  zjemňují a hydratují
  •  dodávají lehký lesk  
a příjemnou vůni

8522

11574

33 37



101

dekorativní 
kosmetika

10

9

PRO ŠŤAVNATÉ 
POLIBKY

-  VIZUÁLNĚ  
ZVĚTŠUJE 
ОBJEM RTŮ

-  EFEKT  
MOKRÝCH RTŮ

-  KRYTÍ  
VRÁSEK

-  LEHKÉ VELUROVÉ 
ZAKONČENÍ

-  VYNIKAJÍCÍ  
ОDOLNOST

-  КОМFORT DÍKY 
TEXTUŘE OBSAHUJÍCÍ 
VČELÍ VOSK

9. Rtěnka Cushion
Kód: 80918, 2,5 ml

18 € / 491 Kč

Maroon (01) Red (02)  

Paprika (03) Salmon (04) 

Terracotta (05) 

DÁVKOVAČ
KONTROLA  
MNOŽSTVÍ BARVY

POHODLNÁ 
APLIKACE  
A ROZTÍRÁNÍ

APLIKÁTOR

01 02

03 04

10. Lesk na rty Sensual
Kód: 80141, 5 ml

8,9 € / 243 Kč

dekorativní 
kosmetika

101



102

SVŮDNÁ

ŠETRNÉ 
ODSTRANĚNÍ 
LAKU

1. Top pokrytí nehtů  
s gelový efektem
-  zajišťuje silné a lesklé pokrytí
-  spojuje vrstvy laku v jeden celek
-  chrání pokrytí před rozmazáním  

a prasklinami
Kód: 80126, 10 ml

5,9 € / 161 Kč

2. Olej na nehty  
a nehtovou kůžičku
-  vitamín E pro růst nehtů, 

prevenci lámavosti  
a roztřepení

-  olej z jader vinné révy  
pro regeneraci, výživu  
a hydrataci

Kód: 80127, 10 ml

6,6 € / 180 Kč

1

2

3

ZRCADLOVÝ LESK 
A OCHRANA 
NEHTŮ

TOP 
LESK EXPRESNÍ 

PÉČE O NEHTY

102

3. Tampony na odstranění laku na nehty
Jemné složení bez acetonu.
Kód: 90140, 32 ks

3,4 € / 87,50 Kč



103

pro děti

04  Marsala 
– Marsala

07  Naive Charm 
– Něžná růžová

08  Natural Chic 
– Šedě růžová

03  Burgundy 
– Burgundy

06  Smoky Nude 
– Růžově hnědá

05  Naked 
– Meruňkově béžová

09  Beige Tone 
– Růžově béžová

10  Mauve 
– Purpurová

16  Cyclamen 
– Cyklámen

18  Sweet Caramel 
– Karamelová

17  Pastel Violet 
– Pastelově fialová

14  Titian Sunset 
– Tizianová

11  Сhanel Dress 
– Černá

15  Berry Cobbler 
– Jahodová

20  Casual Mahogany 
– Mahagon

19  Rosy Dreams 
– Růžový sen

AŽ PO NEHTY

4. Lak na nehty 
Kód: 80124, 10 ml

4,8 € / 131 Kč

4

103

dekorativní 
kosmetika

PRVNÍ VRSTVA ZASCHNE 
ZA NĚKOLIK VTEŘIN
ROVNOMĚRNÉ NANÁŠENÍ
KOMFORTNÍ POUŽITÍ ŠTĚTEČKU
NEJMODERNĚJŠÍ ODSTÍNY
VYSOKÁ ODOLNOST 
– VYDRŽÍ AŽ 7 DNÍ



104

2

HEBKÉ RUCESTUD
EN

Á
 P

AR
AFÍNOTERAPIE

3. Krém na nohy 
„Sezamový  
a mátový olej“
Kód: 40116, 75 ml

3,4 € /  
93 Kč

1

2. Krém na ruce  
„Hebká protěž“
Kód: 40115, 75 ml

3,4 € /  
93 Kč

JE

MNÉ NOŽKY

5

6

3

4

1 SÁČEK =  

20–30  
APLIKACÍ

6. Komplexní krém  
na ruce a nohy  
„Luční byliny“

Hydratuje, regeneruje  
pokožku rukou i nohou  

a dodává jí lehkou  
bylinnou vůni.

Kód: 44412, 30 g

1,5 € / 41 Kč

4. Výživný krém  
na ruce s rakytníkem
Intenzivně vyživuje  
a hydratuje, napomáhá 
omlazení a regeneraci 
pokožky rukou.
Kód: 44410, 30 g

1,5 € /  
41 Kč

5. Změkčující krém  
na ruce „Slaviton“
Poskytuje rukám příjemné 
teplo, činí pokožku hebkou  
a vláčnou dokonce  
i v loketní oblasti.  
Obsahuje venotonika.
Kód: 44411, 30 g

1,9 € / 52 Kč

PEČUJE  
O KUTIKULU  
A NEHTY

ŘEŠENÍ PROBLÉMU 
STUDENÝCH RUKOU

OBSAHUJE MOLEKULY 
PŘIROZENÉHO 
HYDRATAČNÍHO 
FAKTORU

104

1. Parafínový krém  
na ruce a nohy 
„Brazilské potěšení“
Kód: 40119, 75 ml

9 € / 246 Kč



105

pro osobní hygienu

7

7. Sada péče o ruce 
„Hedvábná 
dokonalost“
Sada sčítá 48 spa 
procedur, což jsou 
vlastně půlroční  
lázně při používání  
2krát týdně.
Kód: 43302,  
150 g + 150 g + 80 g

SPA PÉČE

Odstraňte zrohovatělé 
buňky pomocí gelového 
peelingu s ovocnými 
kyselinami.

1

Promasírujte pokožku 
solným peelingem, 
který jí dodá minerální 
látky a jemnost.

2

Naneste hydratační  
krém s proteiny hedvábí 
pro intenzivní regeneraci.

3

O RUCE
péče o tělo

105

BRZY  
V PRODEJI



106

VYBERTE SI HNED NĚKOLIK KRÉMŮ OD TIANDE:

DO KABELKY DO ŠUPLÍKU 
PRACOVNÍHO STOLU

NA DOMA

JEMNOST  
VE VAŠICH RUKÁCH

3. Regenerační krém 
na ruce Aloe Vera
Předchází popraskání 
a olupování pokožky, 
pečuje o nehtovou 
kůžičku.
Kód: 40102, 80 ml

2,5 € /  
68 Kč

2. Krém na ruce  
„Goji Shambala“
Aktivně hydratuje 
pokožku a odstraňuje  
pocit pnutí.
Kód: 44909, 80 g

4,6 € /  
126 Kč

1. Krém na ruce  
„Tropické noni“
Hydratuje a zjemňuje 
pokožku, obnovuje 
její pružnost.
Kód: 14906, 80 g

5,1 € /  
139 Kč 1

2

3

106



107

pro osobní hygienu

9. Krém na ruce  
„Slunečné olivy“
Obnovuje měkkost 
a pružnost pokožky 
rukou. Olivový olej 
dokonale vyživuje  
a hydratuje.
Kód: 40109, 80 g

2 € /  
55 Kč

4. Vyživující 
hydratační krém  
na ruce Ovčí mléko
Dodá vaší pokožce 
nepřekonatelnou 
hebkost a jemnost.
Kód: 40105, 80 ml

3,4 € /  
87,50 Kč

8. Krém na ruce  
s placentou  
a perlovým práškem
Zjemňuje, tonizuje, 
hydratuje a regeneruje 
pokožku rukou, 
předchází vzniku  
záděr.
Kód: 40104, 80 ml

3,4 € /  
87,50 Kč

6. Mléčný krém na ruce
Pro dokonale měkkou  
a jemnou pokožku. 
Vrásky budou méně 
viditelné, pokožka  
bude pružnější.
Kód: 40101, 80 ml

2,5 € / 68 Kč

7. Krém na ruce  
„Zlatý ženšen“
Vyživuje, zjemňuje  
a chrání pokožku rukou 
před vnějšími vlivy. 
Extrakt kořene ženšenu 
omlazuje pokožku, 
zlepšuje její pružnost.
Kód: 40111, 80 g

3,4 € / 93 Kč

5. Omlazující krém  
na ruce Lingzhi
Zvláčňuje pokožku rukou, zvyšuje 
její tonus. Extrakt hub Lingzhi 
(Ganoderma) zpomaluje proces 
stárnutí pokožky, urychluje 
regeneraci buněk. 
Kód: 40106, 80 ml

5,5 € /  
143 Kč

4

7

8

9

5

6

péče o tělo

107



ABY PATY  
     BYLY V POŘÁDKU

1

ÚČINNÁ  
MASÁŽ: 
posílí účinky 
kosmetických 
přípravků, odbourá 
napětí a únavu

1. Regenerační masážní pomůcka na nohy
Zmírňuje svalové napětí nohou po aktivním dni 
a zesiluje účinek kosmetických produktů. Masáž 
doporučujeme provádět alespoň 2-3krát týdně.
Kód: 90160, 1 ks

9 € / 246 Kč

MASÁŽ CHODIDEL 
UVOLŇUJE 
UNAVENÉ NOHY

MASÁŽ STEHEN 
MÁ ANTICELULITIDNÍ 
ÚČINEK

MASÁŽ HOLENÍ 
VYVOLÁVÁ 
SVALOVÝ TONUS

ROTUJÍCÍCH 
VÁLEČKŮ12

108



linie zdraví

2 3 4

5

7

6

VODNÍ PROCEDURY: 
uvolní unavené nožky, připraví je k další péči

INTENZIVNÍ PÉČE: 
zapomeňte na popraskanou, suchou 
či zrohovatělou pokožku

ŠETRNÉ BROUŠENÍ: 
odstraní ztvrdlou kůži

6. Pečující krém  
na popraskané paty
Zapomeňte na praskliny, 
suchou a hrubou 
pokožku a užijte si 
hladkost a jemnost 
svých pat.
Kód: 40120, 40 g

8 € / 218 Kč

2. Solná koupel na nohy 
„Levandule“
Kód: 41321, 50 g

1,7 € /  
43,70 Kč
3. Solná koupel na nohy 
„Čajovníkový strom“
Kód: 41320, 50 g

1,7 € /  
43,70 Kč
4. Solná koupel na nohy 
„Čínské byliny“
Kód: 41322, 50 g

1,8 € /  
47,70 Kč

7. Pečující krém na nohy  
s rozmarýnem a propolisem
Hydratuje a vyživuje pokožku nohou, změkčuje drsné části 
chodidel. Pomáhá eliminovat únavu a napětí v nohách.
Kód: 41327, 30 g 

1,5 € / 41 Kč 109

péče o tělo

5. Pilník na nohy  
„Master Quartz”
Pro suchou i mokrou 
pedikúru.
Kód: 90202, 1 ks

8,6 € /  
223 Kč



110

FYTOPOMOC  
PRO POKOŽKU RUKOU A NOHOU

Dr. Taiga

BEZ  PA R F E M ACE

1

2

3

3. Fytokrém na nohy 
Deo-kontrola
Pomůže překonat zvýšené 
pocení nohou, brání 
nepříjemnému zápachu  
a dodává pocit svěžesti. 
Fytokrém suchým patám 
navrací jejich měkkost.
Kód: 45907, 80 g

5,2 € / 142 Kč

2. Fytokrém na ruce 
„Relaxace a hydratace“
Hluboce hydratuje  
a zjemňuje pokožku, 
 čímž ji znovu vypíná. 
Odbourává únavu  
a nepohodlí způsobené 
nadměrnou fyzickou 
námahou.
Kód: 45908, 80 g

4,5 € / 123 Kč

1. Regenerační  
fytokrém na ruce
Skvěle změkčuje, vyživuje  
a hydratuje suchou, 
ošlehanou a loupající se 
pokožku. Regeneruje 
poškozenou hydrolipidovou 
bariéru.
Kód: 45909, 80 g

4,5 € / 123 Kč

110



111

péče o tělo

POZNEJTE SÍLU BYLIN
TAJGY PO CELÉM TĚLE

B
E

Z
 PA R F E M A C E ,  S I L

I K
O

N
Ů

4. Bylinný sprchový gel 
pro citlivou pokožku
Kód: 35906, 250 g

7,5 € / 205 Kč

4

-  květovou vodu z rozmarýnu a šalvěje
-  výtažky z rostlin tajgy: řebříček, 

třezalku, jitrocel, dvouzubec, meduňku

OBSAHUJE: 

 Delikátně čistí suchou i citlivou pokožku
 Efektivně hydratuje a zklidňuje
 Nezanechává pocit pnutí ani diskomfortu
 Vhodný pro každodenní použití

111

péče o tělo



112

1
2

3

4

1. Fyto ústní voda
Aktivní složky obsažené  
v přípravku:
• předcházejí vzniku zubního 
kazu a parodontóze
• bojují s bakteriemi  
a nepříjemným zápachem
• dlouhodobě zlepšují stav 
dásní a osvěžují dech
Kód: 65905, 250 ml

8,5 € / 232 Kč
2. Komplexní zubní fyto-pasta 
•  předchází vzniku problémů  

s dásněmi a tvorbě zubního kazu
•  zpevňuje zubní sklovinu,  

zlepšuje celkový stav zubů
•  dodává svěží dech
Kód: 65903, 75 ml

8,5 € / 232 Kč
3. Bělicí zubní fyto-pasta  
na bázi dřevěného uhlí
•  zesvětluje zubní sklovinu,  

pomáhá odstraňovat  
plak od tabáku a kávy

•  předchází tvorbě zubního 
kamene a zubního kazu

•  dodává svěží dech
Kód: 65904, 75 ml

8,5 € / 232 Kč

SIBIŘSKÉ ZDRAVÍDr. Taiga

BEZ
ALKOHOLU/FLUORU
AROMATIZÁTORŮ
CHLORHEXIDINU
SYNTETICKÝCH
BARVIV

PŘÍPRAVKY  
S BEZPEČNÝM 
SLOŽENÍM

4. Zubní kartáček „Bambusové uhlí“
•  pomáhá navrátit zubům přírodní bělost
•  jemně čistí, leští zubní sklovinu  

a masíruje dásně
•  vhodný při zvýšené citlivosti  

zubů a oslabení dásní
•  odstraňuje bakteriální plak 

dokonce i z těžko dostupných míst
Kód: 90175, 1 ks

7 € / 191 Kč

SUPER TENKÉ 
ŠTĚTINKY  
S PŘÍRODNÍM 
DŘEVĚNÝM 
UHLÍM

PEVNÉ ZUBY 
ZDRAVÉ DÁSNĚ 
SVĚŽÍ DECH

112

ČE
RN

Á 

ZUBNÍ PASTA = 

BÍLÉ ZUBY



113

péče o tělo

5

5. Fyto-sprej s propolisem pro svěží dech
Blahodárně působí na dutinu ústní, zanechává 
dlouhotrvající svěží dech a posiluje sebevědomí. 
Nejenže osvěžuje dech, ale zároveň odstraňuje 
příčiny nepříjemného zápachu! Bez alkoholu,  
na vodní bázi. Obsahuje: propolis, parchu, badan.
Kód: 65901, 50 ml

10,5 € / 287 Kč

EKONOMICKÝ

– 250 
STŘÍKNUTÍ

PRO CELÁ ÚSTA

100% PŘÍRODNÍ

PŘINÁŠÍ VYSOKOU  
ÚROVEŇ ČIŠTĚNÍ

propolis

PEČUJE O DUTINU ÚSTNÍ 
– NAPOMÁHÁ 
ODSTRANĚNÍ ZÁNĚTŮ, 
MÁ HOJIVÉ ÚČINKY

BOJUJE PROTI 
BAKTERIÍM 
– ZAMEZUJE RŮSTU 
MIKROORGANISMŮ

LOKÁLNÍ 
ANTISEPTIKUM 
– JE SCHOPEN 
DOČASNĚ SNÍŽIT 
BOLESTIVOST

113

pro osobní hygienu



TEN NEJKRÁSNĚJŠÍ  
ÚSMĚV BUDE VÁŠ

5. Zubní pasta 
„Zelený čaj  
a ženšen Sanchi“
Přispívá k posílení 
dásní. Chrání před 
vznikem zubního 
plaku a kazu.
Kód: 60144, 120 g 

6,9 € / 
188 Kč 

1. Zubní pasta 
Extra White PRO
Doporučujeme 
čistit zuby pastou 
Extra White PRO 
1-2x týdně.
Kód: 60146, 60 g

5,5 € /  
150 Kč

2. Zubní pasta  
„Přírodní mořské 
perly“

Čistí zuby od plaku. 
Pomáhá udržet 
bělost skloviny.

Kód: 60142, 120 g

5,9 € /  
161 Kč

4. Zubní gel 
„Přírodní  
bambusová sůl“

Chrání před 
vznikem zubního 
kamene. Pomáhá 
zmírnit zánět 
dásní. 
Kód: 60141, 120 g

5,4 € /  
147 Kč 

3. Gel na zuby  
„Tekutý vápník“
Zmírňuje citlivost 
zubů. Zamezuje 
vzniku a rozvoji 
zubního kazu.
Kód: 60140, 120 g

5,4 € /  
147 Kč

PROFESIONÁLNÍ  
SLOŽENÍ:  

ALTERNATIVA  
K ULTRAZVUKOVÉMU 

ČIŠTĚNÍ

Obnovuje přirozenou barvu 
zubů milovníků kávy a jiných 
potravin, které zanechávají 
barvu na zubní sklovině.
Obsahuje fluorid sodný, 
který chrání před zubním 
kazem, zpevňuje sklovinu 
a předchází zvýšené 
citlivosti zubů.

Pomáhá odstranit  
odolný tabákový plak  
i silný pigmentový plak  
– příčinu vzniku zubního 
kamene.

ZUBNÍ KÁMEN 
POVLAK
ZÁNĚT DÁSNÍ 
ZUBNÍ KAZ

VEŠKERÉ PROBLÉMY 
SE ZUBY: 

1 2 3 4 5

114



linie zdraví

01 02 03 04

7. Zubní pasta „ProDental“
Snižuje krvácení dásní, účinně 
odstraňuje zubní plak, vyživuje 
paradont a posiluje tkáně dásně.
Kód: 60143, 120 g

20,3 € / 524,80 Kč

6. Zubní kartáček „ProDental“
Štětinky kartáčku z moderního polymeru 
pronikají do mezizubních prostor, účinně 
odstraňují bakteriální plak a tím chrání zubní 
sklovinu. Hlava kartáčku je snímatelná  
a polohovatelná, mění úhel sklonu  
pro pohodlné čištění zadních zubů.
Kód: 90148, 1 ks

6,9 € / 177,50 Kč

* V
ýz

ku
m

 b
yl

 p
ro

ve
de

n 
v 

la
bo

ra
to

ři 
Pr

vn
í s

to
m

at
ol

og
ic

ké
 p

ob
oč

ky
 Ji

na
n 

U
ni

ve
rs

ity

10KRÁT SNIŽUJE 
KRVÁCIVOST DÁSNÍ 
A 3,5KRÁT SNIŽUJE 
MNOŽSTVÍ ZUBNÍHO 
PLAKU*

UDRŽUJTE 
SVÉ ZUBY  
A DÁSNĚ 
ZDRAVÉ
DVOJITÝ ÚČINEK:  
POUŽÍVEJTE ZUBNÍ PASTU  
SPOLU S PRODENTAL  
KARTÁČKEM

6

7

115

pro osobní hygienu



2

1. Tělový deodorant-spray 
„Přírodní alunit a šalvěj“
Obsahuje aktivní fytominerální 
komplex z alunitu, organického 
zinku a výtažku ze šalvěje.
Kód: 30115, 100 ml

10,8 € / 295 Kč

ALKOHOLU
BARVIVBEZ

2. Přírodní deodorant Natural Veil
Bez zápachu, vhodný pro ženy  
i muže. Více než jen deodorant! 
-  zmírňuje svědění a zarudnutí  

po bodnutí hmyzem
-  zmírňuje nepříjemný zápach rukou 

(od česneku, ryb atp.)
-  lze aplikovat i na chodidla
Kód: 30101, 60 g

12,7 € / 326 Kč

КRYSTAL SVĚŽESTI

VZOREC ÚSPORY
DEODORANT 
TIANDE 

BĚŽNÝCH 
DEODORANTŮ=1 5-7

=

NAMOČTE KRYSTAL 
VE VODĚ

1

2
PO SPRŠE JEJ POUŽIJTE  

PODLE INSTRUKCE

1

4. Balzám „Talisman“ 
Zmírňuje svědění  
po bodnutí hmyzem, 
zklidňuje podrážděnou 
pokožku a regeneruje pleť.
Kód: 30138, 8 g

1,7 € / 46 Kč

3. Gel „Aloe vera“ 
Zajišťuje vynikající péči po opalování, 
zklidňuje pokožku po spálení sluncem, 
kousnutí hmyzem či po kontaktu 
se slanou vodou. Má protizánětlivé 
účinky a je vhodný na obličej i tělo.
Kód: 14710, 8 g

2,4 € / 66 Kč

- POCENÍM

-  NEPŘÍJEMNÝM 
ZÁPACHEM

-  SVĚDĚNÍM  
A ZARUDNUTÍ

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

SPOLEHLIVÁ 
OCHRANA PŘED:

-  ODSTRAŇUJE PŘÍČINY NEPŘÍJEMNÉHO  
ZÁPACHU, NEPŘEKRÝVÁ JE

-  DEODORUJE POKOŽKU, ANIŽ BY  
NARUŠIL FUNKCI POTNÍCH ŽLÁZ

-  ZKLIDŇUJE PODRÁŽDĚNOU POKOŽKU PO HOLENÍ
-  NEZANECHÁVÁ SKVRNY NA OBLEČENÍ
-  VHODNÝ PRO NASTÁVAJÍCÍ A KOJÍCÍ MATKY
-  IDEÁLNÍ PRO SPORTOVCE

116



117

linie zdraví

PARFEMACE
BEZ 4

3

TALISMAN  
     PRO VAŠI POKOŽKU

SOS 
REGENERACE

SILNÁ 
HYDRATACE

98 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

97 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

PRAKTICKÉ BALENÍ  
VŽDY PO RUCE

OCHRANA PŘED:
pro osobní hygienu

117



118

3. Šampon-gel na tělo  
a vlasy Baby Bambo
Šetrné a bezpečné mytí vlasů a jemné 
dětské pokožky. Dodává vlasům lesk  
a zajišťuje jejich snadné rozčesávání.
Kód: 20141, 250 g 

6,6 € / 180 Kč

1. Mycí rukavice
Super měkká žínka na jemné mytí těla. Nevyvolává 
alergie, nedráždí pokožku. Mytí se stává zábavnou hrou.
Kód: 90157, 1 ks

6 € / 164 Kč

2. Ochranný tělový krém  
Baby Bambo pro děti
Zjemňuje, vyživuje a hydratuje citlivou 
dětskou pokožku, spolehlivě chrání  
před opruzeninami. Složení: amarantový 
olej, výtažky z dvouzubce, šípku, 
heřmánku, vitamín E, panthenol.
Kód: 40124, 50 g

3 € / 82 Kč

VELKÁ 
POTĚŠENÍ  
PRO TY NEJMENŠÍ

BEZPEČNÉ  
A ŠETRNÉ 
SLOŽENÍ

1

2

3

118



119

přípravky  
pro domácnost

PĚSTUJEME DOBRÉ NÁVYKY  
UŽ OD DĚTSTVÍ

4

5

5. Gelová zubní pasta „ProDental Junior“
-  jemně abrazivní = šetrné čištění skloviny
-  bezpečnost v případě náhodného požití =  

bez fluoru a parabenů
-  příjemná jablečná příchuť a vůně =  

čištění zubů bude potěšením
Kód: 60147, 50 g

4,2 € / 115 Kč

4. Zubní kartáček  
„ProDental Junior“
-  plastová vlákna namísto 

tvrdých štětin = jemné čištění
-  kuželovitě střižený tvar = 

čištění těžko dostupných míst
-  ohebná hlava kartáčku = 

kvalitní čištění vzdálených 
zubů

Kód: 90153, 1 ks

4,1 € / 103 Kč

119

pro děti

04

Fialová

03

Modrá

02

Růžová

01

Zelená



120

SIRUPY PRO AKTIVITU 
A RADOST DĚTÍ
ČÁST ZISKU Z PRODEJE KAŽDÉHO 
BALENÍ SIRUPŮ POPUTUJE  
NA CHARITATIVNÍ FONDY
Sledujte novinky korporace na našich  
oficiálních stránkách. www.ecodeviva.com

AŤ JSI POŘÁD AKČNÍ DÍTĚ  
– SIRUPY, TY POSÍLÍ TĚ

J E N

S
Á

Č E K  D E N
N

Ě1

OSTRUŽINOVÁ 
ŠŤÁVA:

KLIKVOVÁ 
ŠŤÁVA:

JABLEČNÁ 
ŠŤÁVA:

•  posiluje 
vitalitu

•  dodává  
dítěti  
energii

•  zvyšuje 
chuť  
k jídlu  
u dětí

•  stabilizuje 
trávení

•  podporuje 
paměť, 
zvyšuje 
kvalitu  
spánku

x7 x7 x7
ŠŤÁVU NONI 
–  pozitivně ovlivňuje vývoj  

dítěte, posiluje vitalitu

OBSAHUJE:

VITAMÍNOVÝ KOMPLEX 
BETAVITON  
–  β-karoten (provitamín A),  

vitamín C, vitamín E

1. Sirupy s ovocnými šťávami a vitamíny 
Ovocný sirup z bobulí jako doplněk 
kvalitní výživy vašich dětí.
Aktivní složky sirupu pomáhají:
-  zajistit dětskému organismu přírodní 

vitamíny a minerály
-  posílit vitalitu a odolnost dítěte
Kód: 640102, 21 ks х 10 g

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

+ 
VÝBĚR CHUTÍ  

JAKO ZAJÍMAVÁ  

HRA

Šťáva noni
1

120

BRZY  
V PRODEJI

s láskou



121

péče o těloSIRUPY S OVOCNÝMI  
                ŠŤÁVAMI A VITAMÍNY 
JSOU PŘÍTELEM DĚTSKÉ AKTIVITY

BEZ
- KONCENTRÁTŮ
- ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI
- AROMATIZAČNÍCH LÁTEK
- ŠKROBU
- BARVIV

Přísada do hotových 
pokrmů (tvaroh,  
kaše, čaj aj.)

Ovocný koncentrát  
z bobulí pro přípravu 
nápojů

Samostatné  
použití v pokrmech

linie zdraví

121



Active Life VÁHA V NORMĚ,
ZDRAVÍ V POŘÁDKU

PROTEINOVÉ 
KOKTEJL-MIXY:

1 PORCE =

50 
KCAL

2

3

4

1

1. Odměrka
Pomůže odměřit ideální 
porci proteinových 
koktejlů. Odměrka je 
vyrobena z bezpečného 
PP plastu, který je 
využíván při výrobě 
dětských lahviček.
Kód: 90184, 1 ks

0,2 € / 5 Kč

•  SPRÁVNÁ ROVNOVÁHA  
ŽIVOČIŠNÝCH A ROSTLINNÝCH 
BÍLKOVIN 
 
(55 % syrovátky + 45 % slunečnicové 
bílkoviny z nízkotučné moučky)

•  SPORTOVNÍ A INTELEKTUÁLNÍ 
AMINOKYSELINY, včetně ВСАА 
(leucin, isoleucin, valin)

•  STOPOVÉ PRVKY (železo a chrom), 
ANTIOXIDANTY, VITAMÍNY A DALŠÍ 
ÚČINNÉ LÁTKY

122



péče o tělo

5. Čokoládový proteinový  
koktejl-mix se sladidlem
Byl vyvinut pro ty, kteří chtějí shodit 2-3 či  
více kilogramů, cítit se zdraví a plní energie.  
Ze všech koktejl-mixů má nejvyšší obsah 
aktivních složek, které působí na snížení 
hmotnosti: L-karnitin L-tartrát, ovesnou  
vlákninu, kofein z výtažků guarany.
Kód: 195420, 300 g

30,8 € / 841 Kč

6. Brusinkový proteinový  
koktejl-mix se sladidlem
Byl vyvinut speciálně pro ty, kteří potřebují 
dát do pořádku svou hmotnost a zároveň 
podpořit funkci kardiovaskulárního 
systému. Brusinkový koktejl-mix  
je obohacen o přírodní rozdrcené  
plody a šťávu z klikvy, taurin, arginin.
Kód: 195421, 300 g

36 € / 983 Kč

7. Zmrzlinový proteinový  
koktejl-mix se sladidlem
Kromě snížení hmotnosti poskytuje  
koktejl-mix i podporu funkce vašich  
kloubů. Zmrzlinový koktejl-mix je 
obohacen o hydrolyzovaný kolagen, 
methylsulfonylmethan – obsahuje 
organickou síru.
Kód: 195422, 300 g

36 € / 983 Kč

1 BALENÍ =

17  
PORCÍ

BEZ
SÓJI
LEPKU
PŘIDANÉHO 
CUKRU
KONZERVANTŮ

SYNTETICKÝCH 
BARVIV

1 PORCE =

55 
KCAL

1 PORCE =

50 
KCAL

1 PORCE =

50 
KCAL

5 6

7

3. Jahodový proteinový  
koktejl-mix se sladidlem
Vytvořen speciálně pro ty,  
kteří potřebují optimalizovat  
svou hmotnost a podpořit funkci 
trávicí soustavy. Jahodový koktejl-
mix je obohacen o rozdrcené plody  
a jahodovou šťávu, inulin – aktivní 
prebiotikum, hydrolyzovaný kolagen.
Kód: 195423, 300 g

36 € / 983 Kč

2. Šejkr pro koktejly
Je zhotoven z bezpečného 
potravinářského plastu, ze kterého 
se vyrábí dětské lahvičky.
Kód: 90167, 1 ks Objem – 400 ml

8,5 € / 232 Kč

4. Metr s indexem  
tělesné hmotnosti
Pomůže rychle vypočítat BMI 
(mezi dietology uznávaný 
parametr pro určení optimální 
váhy), snadno změřit obvod 
pasu a sledovat úspěchy  
na cestě ke štíhlé postavě.
Kód: 90176, 1 ks

6 € / 164 Kč

KAŽDÁ PORCE OBSAHUJE

11 g
BÍLKOVIN

0,5 g 
TUKŮ

0,5 g
SACHARIDŮ

50-55 
KCAL

linie zdraví

123

Zelený Oranžový Modrý
90167 90167/01 90167/02



124

JEZTE KAŠI,

1. Jáhelná kaše s fíky, meruňkami a dýní
Obsahuje: jáhlové vločky, kousky sušených 
meruněk, fíků, broskví, dýně, prášek  
z dýňové dužiny a zázvoru, kurkumu. 
Účinné látky jsou zdrojem karotenoidů, 
vitamínů skupiny B, vlákniny, železa  
a omega 3 mastných kyselin.
Kód: 195446, 35 g

1

1 PORCE =

103 
KCAL

BEZ
ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI
BARVIV
AROMATIZAČNÍCH LÁTEK
LEPKU
TRANS TUKŮ

124

BRZY  
V PRODEJI

S TA Č Í  P Ř I D A T  V R O U C Í  V
O D

U

NEMUSÍ SE VAŘIT

KAROTENOIDY PŮSOBÍ POZITIVNĚ NA ZRAK

FÍKY, MERUŇKY A DÝNĚ STABILIZUJÍ  
FUNKCI TRÁVICÍ SOUSTAVY

KAŠE JE BOHATÁ NA VITAMÍNY A A PP,  
KTERÉ REGENERUJÍ POKOŽKU

JÁHLY OBSAHUJÍ ŽELEZO A KŘEMÍK  
– STAVEBNÍ MATERIÁLY VLASŮ, ZUBŮ A NEHTŮ



125

péče o těloBUDETE KRÁSNĚJŠÍ
SKVĚLÝ PRODUKT PRO TY, KTEŘÍ BY RÁDI: 

DOSTALI VÁHU DO NORMÁLU A UDRŽELI JI

ZBAVILI ORGANISMUS ŠKODLIVÝCH  
LÁTEK A TOXINŮ

PODPOŘILI FUNKCE VNITŘNÍCH ORGÁNŮ 
A ZPOMALILI PROCES STÁRNUTÍ

POSÍLILI IMUNITU A BYLI MÉNĚ  
ČASTO NEMOCNÍ

2. Pohankovo-amarantová kaše  
s houbami šiitake
Obsahuje pohankové vločky, amarantovou krupici, 
houby šiitake, mrkev, cibuli, papriku, kopr, česnek, 
nové koření. Účinné látky jsou zdrojem stopových 
prvků (železa, hořčíku, křemíku), vitamínu C a E, 
aminokyselin a skvalenu. 
Kód: 195433, 35 g

1,9 € / 52 Kč

2

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽKY

1 PORCE =

88 
KCAL

125

linie zdraví

S TA Č Í  P Ř I D A T  V R O U C Í  V
O D

U

NEMUSÍ SE VAŘIT



126

Active Life JÍDLO BEZ STAROSTÍ, 

1. Krémová polévka s brokolicí, dýní a čočkou
Obsahuje bramborové vločky, amarantovou 
a čočkovou mouku, brokolici, dýni, špenát, 
papriku, mrkev, kopr, česnek, nové koření. 
Účinné látky jsou zdrojem aminokyselin 
(threoninu, triptofanu, valinu, lisinu, isoleucinu, 
leucinu), vitamínu C a skvalenu.
Kód: 195434, 25 g

1,9 € / 52 Kč

PODPORA ZDRAVÍ TRÁVICÍHO TRAKTU A JATER

ZLEPŠENÍ PERISTALTIKY STŘEV

PODPORA PŘIROZENÉ MIKROFLÓRY

OBNOVENÍ IMUNITY

POSÍLENÍ ZDRAVÍ U ŽEN I MUŽŮ

ZDRAVÍ BEZ KOMPROMISŮ

1

BEZ
KONZERVANTŮ

ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI

BARVIV

AROMAT

1 PORCE =

36
KCAL

126

S TA Č Í  P Ř I D A T  V R O U C Í  V
O D

U

NEMUSÍ SE VAŘIT



127

péče o těloTIANDE KYSELY  
              Z BOBULÍ

3. Pektinový kysel  
s rakytníkem a jablkem 
Obsahuje ovesnou vlákninu, 
jablečnou dužinu, mrkvovou 
šťávu, dýni, šťávu z rakytníku  
a ananasu.
Kód: 195431, 15 g

1,7 € / 46 Kč

2. Pektinový kysel s vlochyní  
a borůvkou
Obsahuje plody vlochyně 
bahenní, šťávu z borůvky, 
ovesnou vlákninu, zázvor.
Kód: 195432, 15 g

1,7 € / 46 KčANTOKYANY BORŮVKY  
A VLOCHYNĚ:

PŮSOBÍ PROTI 
PŘEDČASNÉMU  
STÁRNUTÍ

SNIŽUJÍ KŘEHKOST 
A LÁMAVOST KAPILÁR

PODPORUJÍ ZDRAVÍ  
OČÍ A ZRAK

OBSAŽENÉ VITAMÍNY 
A STOPOVÉ PRVKY:

NAPOMÁHAJÍ  
LEPŠÍMU TRÁVENÍ

ČISTÍ STŘEVA

PODPORUJÍ IMUNITU

KYSEL OBSAHUJE:
•  OVESNOU VLÁKNINU –  

„čistič“ organismu, který 
podporuje funkci trávicí soustavy

• INULIN – prebiotikum
•  PEKTIN – čistí organismus, 

urychluje látkovou výměnu

2

3

1 PORCE =

38 
KCAL

1 PORCE =

35
KCAL

BEZ
ŠKROBU

ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI

SYNTETICKÝCH BARVIV

127

linie zdraví

100%
PŘÍRODNÍ 
NÁPOJE



128

OBSAŽENÉ OLEJE POMOHOU:
• UVOLNIT UCPANÝ NOS
• PŘEKONAT OTOKY SLIZNICE
• NORMÁLNĚ DÝCHAT

2. Masážní olej na ucpaný nos
Tento olej představuje vskutku aromatickou koupel pro váš nos. 
V kombinaci s masáží přispívá k lepší mikrocirkulaci a zlepšuje 
stav pokožky kolem nosu. 
Kód: 30140, 10 ml

20 € / 546 Kč

DÝCHEJTE VOLNĚ A SNADNO

1
2

128

1. Bylinná směs s lípou, lékořicí a malinou
Podpoří organismus v období nachlazení,  
a pokud se necítíte dobře, pomůže vám rychle 
se postavit na vlastní nohy. Pomáhá snadněji 
a zhluboka dýchat. Složení: plody šípku, lipový 
květ, listy kopřivy dvoudomé a máty peprné, 
maliny, oddenky a kořeny lékořice, květy 
heřmánku, okvětní lístky ibišku.
Kód: 123926, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč



129

péče o tělo

KOŘEN
ĚN

Á CHUŤ A JEM
N

É 
A

R
O

M

A JEM
N

Á
 C

H
UŤ KÁVOVÉHO

 N
Á

P
O

JE

PRO VÁŠ SKVĚLÝ POCIT

4. Kávový nápoj „Čínská kávová zrna“
Kód: 120109, 1 sáček, 10 g

0,8 € / 22 Kč

3

4

linie zdraví

129

ZÁZVOR OBSAHUJE VÍCE NEŽ 300 
BIOLOGICKY AKTIVNÍCH SLOŽEK, KTERÉ:
• POSILUJÍ IMUNITU
• ČISTÍ ORGANISMUS OD NEŽÁDOUCÍCH LÁTEK
• NORMALIZUJÍ APETIT

3. Zázvorový nálev
V sychravém období je zázvorový nálev, který obsahuje oddenek 
zázvoru, vhodným teplým nápojem pro prohřátí organismu.
Kód: 120105, 18 g

1,8 € / 47,70 Kč

ČÍNSKÁ KÁVOVÁ ZRNA:
• ZLEPŠUJÍ TRÁVENÍ, ČISTÍ ORGANISMUS A DODÁVAJÍ ENERGII
• POMÁHAJÍ KONTROLOVAT HMOTNOST
• NAVRACÍ POKOŽCE ZDRAVOU BARVU



130

1. Bylinná směs žaludeční  
s ibiškem syrským
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
pomáhají normalizovat fungování 
trávicího traktu a dodávají organismu 
prospěšné látky. 
Kód: 123916, 30 sáčků po 1,5 g

2. Bylinná směs pro cévy s jetelem
Byliny, které jsou součástí bylinné 
směsi, mají příznivé účinky  
na kardiovaskulární systém,  
přispívají k posílení a očistě  
cévních stěn. 
Kód: 123915, 30 sáčků po 1,5 g

3. Bylinná směs Trávy Altaje
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
přispívají ke zdraví močového ústrojí  
a podporují odvodnění organismu.
Kód: 123922, 30 sáčků po 1,5 g

1

3

2

BYLINNÉ SMĚSI  
          S PŘÍMÝM PŮSOBENÍM

130



131

péče o tělo

6. Bylinná směs Tibetský sběr
Byliny, které jsou součástí bylinné 
směsi, připravují organismus  
na proces očištění a podporují  
tonus. 
Kód: 123923, 30 sáčků po 1,5 g

4. Bylinná směs s ostropestřcem 
mariánským
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, 
podporují normální funkci žlučníku  
a napomáhají obnovit energetický  
potenciál. 
Kód: 123921, 30 sáčků po 1,5 g

5. Bylinná směs čisticí s omanem
Byliny, které jsou součástí bylinné 
směsi, přispívají ke koordinované 
činnosti trávicí soustavy.
Kód: 123920, 30 sáčků po 1,5 g

4

5

6 

PŘÍRODA DODÁVÁ, 
                         MY JEN BALÍME

KAŽDÁ ZA
9,2 € /  

249 Kč 

linie zdraví

131



132

TAJEMSTVÍ ŽIVOTNÍ SÍLY  
                 A SKVĚLÉHO POCITU

2. Náplast na nohy
Složky obsažené v náplasti 
mají vysoce absorpční 
schopnosti a antioxidační 
účinky. Podporují  
vylučování toxinů.
Kód: 41314, 2 ks

5,4 € / 139 Kč

ÚČINKY PŘÍPRAVKŮ 
JSOU ZALOŽENY 
NA MNOHALETÝCH 
ZKUŠENOSTECH 
VÝCHODNÍ 
REFLEXOLOGIE

21

132

FUNGUJE, 
ZATÍMCO 
VY SPÍTE

PŘED POUŽITÍM NÁPLASTI

PO POUŽITÍ NÁPLASTI

1. Levandulová náplast na nohy
Turmalín obsažený v náplasti stimuluje pohyb 
lymfy a tím urychluje proces čištění.
Kód: 41328, 2 ks

KOMPLEX PŘÍRODNÍCH SORBENTŮ – DEXTRINU, CHITINU A CHITOSINU,  
BAMBUSOVÝ OCET, VITAMÍN C, TURMALÍN A VÝTAŽEK Z LEVANDULE POMÁHAJÍ:
• zlepšit mikrocirkulaci v pokožce chodidel
• aktivovat proces vylučování toxinů
• zbavit pocitu napětí, únavy a diskomfortu a pocitu pálení nohou
• k uvolnění a relaxaci

BRZY  
V PRODEJI



133

péče o tělo

5. Kosmetická tělová fytonáplast  
na tělo Yaoshen forte
Obsažené esenciální oleje 
pomáhají zahřát pokožku, zlepšují 
mikrocirkulaci krve v místě aplikace.
Kód: 30111, 2 ks

6 € / 164 Kč

6. Kosmetická tělová fytonáplast  
na tělo Zhui Feng Forte
Obsažené přírodní účinné látky 
napomáhají pocítit radost z pohybu 
a probudit vnitřní energii.
Kód: 30106, 4 ks

4 € / 109 Kč

3. Kosmetická fytonáplast  
Jian Kang
Kód: 30117, 5 ks

5,7 € / 156 Kč

4. Kosmetická fytonáplast 
Wutong
Kód: 30118, 5 ks

5,4 € / 147 Kč

4

3

5

6

linie zdraví

133

NOVINKA

NOVINKA



134

2. Krční pás s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30127, 1 ks

22,9 € / 625 Kč
3. Pás s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30126, 1 ks

69 € / 1 884 Kč
4. Ponožky s bodovou turmalínovou vrstvou
Kód: 30130/02. Velikost: 22 cm. 1 pár

11,9 € / 325 Kč
Kód: 30130/01. Velikost: 26 cm. 1 pár

12,3 € / 336 Kč
5. Bavlněné ponožky s bodovou 
turmalínovou vrstvou
Kód: 30131. Velikost: 22 cm. 1 pár

13,6 € / 371 Kč

SÍLA 
TURMALÍNURYCHLÁ POMOC

• MÁ OKAMŽITÉ UVOLŇUJÍCÍ ÚČINKY, NAPOMÁHÁ 
ODSTRANĚNÍ DISKOMFORTU V OBLASTI KLOUBŮ 

• ZJEMŇUJE, HYDRATUJE A ZLEPŠUJE PRUŽNOST 
POKOŽKY V MÍSTECH APLIKACE

• AKTIVNĚ ROZEHŘÍVÁ SVALY A VAZY  
PŘED SPORTOVNÍ AKTIVITOU

1. Tělový krém „Tekutá náplast“
Účinkuje ve dvou směrech: ideální  
pro milovníky aktivního životního  
stylu – odstranění pocitu diskomfortu  
v oblasti kloubů, nenahraditelný  
pro ty, kteří mají sedavý životní  
styl – kompenzace nedostatku pohybu.
Kód: 34413, 125 g

11,8 € / 322 Kč

PRO TY, KTEŘÍ 
VEDOU AKTIVNÍ 
ŽIVOTNÍ STYL: 
KRÉM BLAHODÁRNĚ  
PŮSOBÍ PŘI DISKOMFORTU  
V OBLASTI KLOUBŮ

PRO TY, KTEŘÍ  
MAJÍ SEDAVÝ  
ZPŮSOB ŽIVOTA:
TEKUTÁ NÁPLAST MÁ ZAHŘÍVACÍ 
ÚČINEK, KTERÝ SE OBNOVÍ PŘI 
PŮSOBENÍ SUCHÉHO TEPLA  
A NAPOMÁHÁ KOMPENZOVAT 
NEDOSTATEK POHYBU

1

PŘI PORANĚNÍ A VYSOKÉ ZÁTĚŽI  
KLOUBŮ, SVALŮ A VAZŮ

 • IDEÁLNÍ PO FYZICKÉ ZÁTĚŽI
 • NENAHRADITELNÉ PRO TY, KTEŘÍ MAJÍ 
SEDAVÝ ŽIVOTNÍ STYL

 • JSOU JEDNODUCHÉ A PRAKTICKÉ
 • NAPOMÁHAJÍ RYCHLÉMU ROZEHŘÁTÍ TKÁNÍ
 • ODSTRAŇUJÍ NAPĚTÍ A NAVRACEJÍ POCIT 
KOMFORTU

SPOLEČNĚ 
S INOVACEMI

134

6. Nákoleníky s bodovou 
turmalínovou vrstvou
Kód: 30129, 2 ks

63 € / 1 720 Kč

92 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



135

pro osobní hygienu// KRČNÍ PÁS
-  NAPOMÁHÁ SNÍŽENÍ  

NAPĚTÍ V OBLASTI  
KRČNÍ PÁTEŘE  
A MEZILOPATKOVÝCH 
PROSTOR

-  ZLEPŠUJE STAV PŘI ÚNAVĚ, 
ODLEHČUJE KRČNÍ PÁTEŘI 
PŘI CESTOVÁNÍ AUTEM  
A LETADLEM

// NÁKOLENÍKY
-  POMÁHAJÍ ODBOURAT 

SVALOVÉ NAPĚTÍ
-   ZAJIŠŤUJÍ POHODLNOU 

CHŮZI

// PÁS
-  SNIŽUJE MÍSTNÍ NAPĚTÍ  

V OBLASTI PASU, BEDERNÍ 
PÁTEŘE A SPODNÍ ČÁSTI 
BŘICHA

-  POMÁHÁ ZLEPŠOVAT  
KREVNÍ OBĚH

// PONOŽKY
-  POMÁHAJÍ 

ODSTRAŇOVAT 
ÚNAVU NOHOU

-  PŘISPÍVAJÍ  
K NORMALIZACI 
POCENÍ

-  ZAMEZUJÍ VZNIKU 
NEPŘÍJEMNÉHO 
ZÁPACHU

2

3

4 5
135

linie zdraví

6



136

KUMULATIVNÍ  
A REGENERAČNÍ ÚČINKY

• snadné rozehřívání  
– hřeje, ale nepálí

• zdroj síry, která je  
známá svými regeneračními  
účinky v oblasti chrupavek,  
svalů a kloubů

• dokonale vhodné  
na masáž v oblasti  
kloubů

• pomáhá odbourat  
napětí a pocit diskomfortu  
v oblasti kloubů

MASÁŽ 
GELEM 

ORTOFIT

POMŮŽE 
KLOUBŮM 
ŽÍZEŇ UHASIT

1. Masážní gel Ortophyt
Masáž gelem pomáhá 

odstranit napětí a pocit 
diskomfortu v oblasti 

kloubů, rozehřívá svaly  
a vazy před cvičením.

Kód: 34401, 125 g

10,8 € /  
295 Kč

1

136

96 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

 
 

 
 

       VYROBE
N

O
 N

A 
 A

LT
AJI            VYROBEN

O
 N

A  ALTAJI



137

péče o tělo

2. Emulze na nohy  
„Lesní procházka“
Obsahuje přírodní 
venotonika: výtažek  
z jírovce, hlohu, kůry vrby 
bílé, terpentýn, aluviální 
bahno, methylsalicylát.
Kód: 45902, 100 ml

11,5 € /  
314 Kč

EKONOMICKÉ 
VYUŽITÍ  

– stačí několik 
kapek

AKTIVNÍ SLOŽKY EMULZE POMÁHAJÍ:
-  předcházet otokům a pocitu těžkých nohou
-  zmírnit viditelné známky metliček a křečových žil
-  zlepšit stav a pružnost cév
-  užívat si pohodlí až do večera
-  šetrně pečovat o pokožku nohou

FYTOGEL POSILUJE 
VÝSLEDEK A PŮSOBÍ 
JAKO PREVENCE
-  používá se jako pomocný 

kosmetický přípravek  
v případě viditelných 
metličkových žilek  
a křečových žil

-  pomáhá odstranit pocit 
těžkých nohou

-  komplex rostlinných 
výtažků ve složení 
fytogelu zlepšuje 
mikrocirkulaci krve  
v pokožce

BEZ KONZERVANTŮ

3. Fytogel na nohy Slaviton
Používá se jako kosmetický 
podpůrný přípravek při projevech 
kapilárních shluků na pokožce  
a při pocitu těžkých nohou.
Kód: 44402, 125 g 

10,8 € / 295 Kč2

3

94 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

linie zdraví

137

97 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



138

1. Bylinná směs s vrbovkou a maralím  
kořenem pro muže 
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, pomáhají zvyšovat 
výdrž a výkonnost, mají stimulující a tonizující účinky, zvyšují 
obranyschopnost, odstraňují pocit únavy a zlepšují potenci.
Kód: 123917, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč
2. Bylinná směs s vrbovkou a meduňkou pro muže
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, pomáhají rychle  
obnovit síly, přispívají k udržení energetického a fyzického  
potenciálu, zlepšení kvality spánku o samotě i ve dvou.
Kód: 123919, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč
3. Bylinná směs s vrbovkou  
úzkolistou a mochnou bahenní
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi,  
mají příznivý vliv na mužský organismus.  
Podporují jej a posilují, přispívají ke snížení  
rizika onemocnění mužských  
pohlavních orgánů.
Kód: 123918, 30 sáčků po 1,5 g

9,2 € / 249 Kč
4. Kosmetický masážní olej  
„Tajemství císařských komnat“
Obsahuje rostlinné výtažky a oleje,  
které vyživují pokožku a zlepšují její  
pružnost. Ve spojení s masáží stimuluje  
mikrocirkulaci krve. Má 100% přírodní složení.  
Bez konzervantů a parfemace.
Kód: 30121, 10 ml

43,9 € / 1 133 Kč

138

PODPORA 
PR      MUŽE
Buďte rodině opo

rou



139

péče o tělo

BÝT ZDRAVÝ  
– TO JE ŘEČ CHLAPA
- více síly na práci a kariérní růst
- více vášně pro jakoukoliv ženu
- více energie na hry s dětmi
- více času na koníčky  

a setkání s přáteli

4

2

1

5

3

PROGRAM MUŽSKÉ ZDRAVÍ OD TIANDE PŮSOBÍ 
BLAHODÁRNĚ NA „DRUHÉ SRDCE“ MUŽŮ

linie zdraví

BEZ  
PARFEMACE  

A KONZERVANTŮ

 

P
Ř

Í R
O

D N Í  P R O
D

U
K

T

100%

5. Kosmetická fytonáplast 
na tělo Yaoshen forte
Kód: 30111, 2 ks

6 € / 164 Kč

BYLINY HORSKÉHO 
ALTAJE

P
Ř

ÍR

OD N Í  BY LI N
N

É

S M Ě S I

100%

139



140

2

PR     ŽENY

KAŽDÁ ZA
9,2 € /  

249 Kč 

HLAVNÍ SLOŽKOU BYLINNÝCH SMĚSÍ JE ANDĚLIKA ČÍNSKÁ, 
která je nazývána „ženským ženšenem“ díky svým příznivým účinkům na ženský organismus. 
Doporučuje se užívat při onemocněních pohlavní soustavy, při zánětlivých procesech, 
poruchách menstruačního cyklu a dalších problémech.

1

2. Bylinná směs s andělikou čínskou  
a hrušticí jednostrannou pro ženy
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, pomáhají organismu 
čelit „mikroskopickým agresorům“, kteří jsou příčinou vzniku 
zánětlivých onemocnění ženských pohlavních orgánů.
Kód: 123911, 30 sáčků po 1,5 g

1. Bylinná směs s andělikou čínskou 
 a šalvějí pro ženy
Byliny, které jsou součástí bylinné 
směsi, podporují ženský organismus, 
pomáhají zmírnit klimakterické 
projevy, přispívají k hormonální 
rovnováze, normalizují tlak, zvyšují 
intelektuální a fyzickou výkonnost.
Kód: 123914, 30 sáčků po 2 g

3. Bylinná směs s andělikou čínskou a rozchodnicí pro ženy
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, jsou zdrojem aktivních 
látek, které obnovují harmonii na buněčné úrovni, napomáhají 
předcházet mutaci buněk a pečují o zdraví ženské pohlavní 
soustavy.
Kód: 123912, 30 sáčků po 2 g

3

100%
PŘÍRODNÍ 
ALTAJSKÉ  
SMĚSI

140

Shambala Gifts 



141

péče o tělo

4. Bylinná směs s děhelem čínským a tužebníkem pro ženy
Byliny, které jsou součástí bylinné směsi, podporují normální 
činnost mléčných žláz, přispívají ke zmírnění bolestivých pocitů  
a jsou skvělou prevencí problémů ženských pohlavních orgánů.
Kód: 123913, 30 sáčků po 2 g

4

5

5. Kosmetický masážní olej Tajemství blahodárných vrcholů
Komplex přírodních výtažků a éterických olejů. Ve spojení s masáží 
zlepšuje mikrocirkulaci, zpevňuje pokožku prsou, dodává jí pružnost. 
Má 100% přírodní složení. Bez parfemace a konzervantů.
Kód: 30120, 10 ml

43,9 € / 1 133 Kč

ZVLAŠTNÍ PÉČE  
О DELIKÁTNÍ  
ČÁSTI ŽENSKÉHO  
TĚLA

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽENÍ

141

linie zdraví

BEZ  
PARFEMACE  

A KONZERVANTŮ



142

2. Denní vložka „Energie života“ 
Obsahuje komplex rostlinných výtažků a drcených trav, 
které podporují přirozené pH a zabraňují vzniku zápachu.
Obsahuje: děhel, výtažek z máty peprné, kořene rdesna, 
kořene paeonia, listů kurkumy, jarvy, aloe, alunit.
Kód: 63601, 1 ks

2,2 € / 55,60 Kč

1. Denní hygienická vložka „Jemná péče“
Vnitřní fytonáplň má ochrannou funkci, 
působí antibakteriálně.
Obsahuje: alunit, kempferol, kafr, děhel, 
jerlín japonský, listopadka indická, zimolez 
japonský, gardénie jasmínovitá, pampeliška.
Kód: 60145, 1 ks

2,2 € / 55,60 Kč

BEZ ČASTÉHO NUTKÁNÍ SILNÍ OCHRÁNCI 
SLABŠÍHO POHLAVÍ 

FYTOKOMPRESNÍ  
VLOŽKY

2

1

142



143

péče o tělo

3. Volupta+ pro ženy 
•  pro zvýšení sexuální touhy
•  pro zesílení smyslového vnímání 
•  pro dosažení simultánního orgasmu u partnerů 
•  přípravek je kompatibilní s kondomy a dalšími 

výrobky z latexu
•  má přírodní vůni mentolu a je chuťově neutrální
Kód: 65301, 2 ks po 5 g 

10 € / 273 Kč

L-ARGININ 
VSTŘEBÁVÁ SE SLIZNICEMI, STIMULUJE PRODUKCI OXIDU 
DUSNATÉHO, KTERÝ ZPŮSOBUJE MOCNÝ PŘÍLIV SEXUÁLNÍ 
ENERGIE A ZVYŠUJE POHLAVNÍ VZRUŠENÍ

MENTOL 
STIMULUJE NERVOVÁ ZAKONČENÍ, PŘISPÍVÁ KE ZLEPŠENÍ 
PŘIROZENÉ LUBRIKACE A TAKÉ ZVYŠUJE VSTŘEBÁVÁNÍ 
ARGININU

KYSELINA MLÉČNÁ 
ZACHOVÁVÁ NORMÁLNÍ HLADINU pH  
A ROVNOVÁHU INTIMNÍ MIKROFLÓRY

PANTHENOL A ALLANTOIN 
HYDRATUJÍ, ZJEMŇUJÍ SLIZNICI, ZABRAŇUJÍ  
VZNIKU PODRÁŽDĚNÍ

VOLUPTA+  
ROZPALTE SVOU VÁŠEŇ 

UŽÍVEJTE  
SI LÁSKU  
A ZDRAVÍ

3

143

linie zdraví

88 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



144

1

2

4

5

3

ZACHOVEJTE SI SVOU 
RANNÍ SVĚŽEST  
PO CELÝ DEN

1. Jemný gel pro intimní péči
- poskytuje šetrnou péči
- podporuje rovnováhu pH 

sliznice v intimní oblasti
- přispívá k neutralizaci  

bakterií a odstranění 
nepříjemného zápachu

Kód: 64404, 360 g

10,1 € /  
258,50 Kč
OBSAHUJE: 
- koloidní stříbro –  

přírodní antimikrobiální 
zázrak

- kyselinu mléčnou – 
podporuje přirozenou 
mikroflóru intimní zóny

- olej z čajového dřeva –  
má antiseptické účinky

- rostlinné výtažky  
z aloe, heřmánku  
a šalvěje zklidňují

VHODNÉ  
I PRO TĚHOTNÉ  
A KOJÍCÍ ŽENY

144

82 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

2. Denní vložka  
s extraktem aloe 
„Nefritová svěžest“
Kompaktní hermetické 
balení je vždy po ruce.
Kód: 61911/01, 1 ks

0,4 € / 11 Kč

3. Denní vložka  
s extraktem aloe 
„Nefritová svěžest“
Kód: 61911, 20 ks

5,4 € / 147 Kč

4. Dámské bylinné  
vložky „Nefritová svěžest“  
pro každodenní použití  
s anionty
Aniontový čip pozitivně 
ovlivňuje mikroflóru, chrání 
před patogenními mikroby 
a nepohodlím. Obsahuje 
výtažky z máty peprné  
a kamélie japonské.
Kód: 61915, 20 ks

5,4 € / 147 Kč

5. Dámské bylinné vložky 
„Nefritová svěžest“  
pro každodenní použití,  
super tenké
Zatímco vložky pečují o vaše 
zdraví, vy je ani neucítíte. 
Výborně se hodí pro kalhotky 
kteréhokoliv střihu. Obsahuje 
výtažek z máty peprné a kamélie 
japonské, hřebíčkový olej.
Kód: 61921, 25 ks

5,5 € / 150 Kč



145

péče o tělo

6

7

8

ochranných 

VRSTEV

6

DOKONALÉ ŘEŠENÍ  
NA KAŽDÝ DEN
OBSAHUJE PATENTOVANÝ FYTOKOMPLEX,  
KTERÝ POMÁHÁ NORMALIZOVAT MIKROFLÓRU, 
ODSTRANIT NEPŘÍJEMNÉ POCITY A BAKTERIE 

 • každodenní osobní hygiena
 • správná péče v období  

svých dnů
 • prodyšná vrchní vrstva brání 

„skleníkovému efektu“

6. Dámské bylinné  
vložky „Nefritová  
svěžest“ noční super
Větší rozměr a zvýšená 
absorpční schopnost.
Kód: 61913, 10 ks

6,5 € / 177 Kč

7. Dámské bylinné vložky  
„Nefritová svěžest“ denní super 
Spolehlivě chrání před protečením, 
dodávají svěžest a pocit pohodlí.
Kód: 61912, 10 ks

6,5 € / 177 Kč

PRO MIMOŘÁDNÉ  

NOCI

ochranných 

VRSTEV

5
PRO MIMOŘÁDNÉ  

DNY

145

linie zdraví

8. Dámské bylinné vložky „Nefritová svěžest“  
pro každodenní použití
Pomohou normalizovat mikroflóru, dodají pocit 
čistoty a svěžesti. Obsahují výtažek z máty peprné  
a kamélie japonské, hřebíčkový olej.
Kód: 61914, 20 ks

5,4 € / 147 Kč



146

CHRÁNÍ ŽENU  
          I SPODNÍ PRÁDLO

-  OBSAHUJE FYTOMEMBRÁNU S PATENTOVANÝM 
KONCENTRÁTEM BYLINNÝCH VÝTAŽKŮ  
ze semen jarvy, listů kurkumy, listů máty peprné, děhele,  
kořene paeonia, kořene rdesna, listů aloe, alunitu

-  PŘÍRODNÍ VRCHNÍ VRSTVA RYCHLE VSTŘEBÁVÁ TEKUTINU  
A UZAVÍRÁ JI UVNITŘ VLOŽKY

-  ODSTRAŇUJE BAKTERIE A NEPŘÍJEMNÝ ZÁPACH

-  DODÁVÁ POCIT SVĚŽESTI A KOMFORTU
3. Denní vložky s fytomembránou „Energie bylin“
Kód: 61901, 20 ks

7,9 € / 202,80 Kč

1. Denní menstruační vložky s fytomembránou 
„Energie bylin”
Kód: 61902, 8 ks

7,9 € / 202,80 Kč
2. Noční menstruační vložky s fytomembránou 
„Energie bylin” 
Kód: 61903, 8 ks

9,2 € / 238,50 Kč

UVNITŘ KAŽDÉHO BALENÍ

EXPRESNÍ TEST
PRO KONTROLU  

HLADINY pH MIKROFLÓRY

1

2

3

146



147

péče o těloNEJJEMNĚJŠÍ Z NEJJEMNĚJŠÍCH!
IN TOP – POHODLÍ V OBLASTI BIKIN

AG+ ZABRAŇUJE  
MNOŽENÍ BAKTERIÍ

4. Gel pro intimní hygienu
Podporuje svěžest v intimní zóně, hydratuje a uklidňuje 
pokožku, předchází podráždění a zčervenání pokožky  
v zóně bikin po epilaci. Umožňuje pocítit komfort  
a vyzařovat sebevědomí.
Kód: 65502, 200 g

8,3 € / 227 Kč

5. Slipové vložky se stříbrem, super tenké
Mají antomikrobiální účinek, odstraňují příčiny vzniku 
nepříjemného zápachu, svědění a podráždění. Mikročástice 
stříbra obsažené ve speciální vrstvě vložky mají blahodárný 
vliv na mikroflóru. 
Kód: 65512, 20 ks

5,4 € / 147 Kč

In Top

54

99 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

147

linie zdraví

SPECIÁLNÍ 
VLOŽKA  
S IONTY  
STŘÍBRA



148

1. Vibrační masážní přístroj na oči
Akupresurní masáž je prospěšná  
pro prevenci krátkozrakosti, odstranění 
únavy, zlepšení stavu pokožky kolem 
očí a normalizaci spánku. Používejte 
masážní přístroj 1-2krát denně  
po dobu 10-15 minut.
Kód: 90178, 1 ks

229 € / 6 252 Kč

5 5 masážních režimů

Možnost načtení hudby  
přes USB, ovládání hlasitosti
Přenosnost: používejte 
doma, v práci nebo  
na cestách

Možnost nastavení podle 
velikosti hlavy 

Snadná údržba: snímatelná 
a omyvatelná látka

1

PÉČE O ZDRAVÍ OČÍ
• pomůže odstranit únavu očí
• přispívá k podpoře zraku
• dodává plnohodnotné uvolnění a hluboký spánek

PÉČE O KRÁSU A MLÁDÍ
• pomůže předejít změnám v oblasti kolem očí v důsledku stárnutí
• zlepšuje tonus a pružnost pokožky, zmenšuje váčky pod očima
• přispívá k redukci vrásek a efektivnímu omlazení

VIBRAČNÍ MASÁŽNÍ PŘÍSTROJ NA OČI  
JE IDEÁLNÍ PRO TY, KTEŘÍ:
• čelí dlouhotrvající zátěži na oči
• tráví hodně času u počítače
• mají stresující zaměstnání a špatně usínají
• tráví hodně času za volantem

PODÍVEJTE SE NA SVĚT NOVÝMA OČIMA
   A POZNEJTE KRÁSU KOLEM VÁS

148



149

péče o tělo

3. Funkční komplex  
„Zlatý amarantový olej“
Každá kapsle obsahuje přírodní  
amarantový olej, zdroj skvalenu, který:
- okysličuje orgány a tkáně
- dodává pleti pružnost a hebkost
- zvyšuje vitalitu a energii
Kód: 135415, 50 kapslí po 0,5 g

35,4 € / 966 Kč

2

3

100%
PŘÍRODNÍ 
PRODUKT

linie zdraví

2. Kolagen s višňovou a granátovou šťávou
Želé vám pomůže získat mládí zpět. Silné, pevné svaly a klouby, 
pružná jemná pleť a lesknoucí se vlasy – ano, mluvíme o vás.
Kód: 195429, 21 ks x 12 g

JAK SE VYUŽÍVAL  
AMARANTOVÝ OLEJ V MINULOSTI?
•  Inkové a Aztéci nazývali amarant 

„zlatým zrnem“ a považovali ho  
za symbol nesmrtelnosti.

•  Vojáci si brali olej a zrnka amarantu 
na dlouhé a vleklé výpravy jako zdroj 
energie pro doplnění svých fyzických sil.

•  Ženy používaly olej z amarantu jako 
přípravek proti stárnutí, zdroj mládí  
a dlouhověkosti.

DO
PL

NĚ
K S

TR
AV

Y
149

AKTIVITA, KRÁSA  
A MLÁDÍ NA DLOUHÁ LÉTA

ZLEPŠUJE NÁLADU 
a pomáhá myslet pozitivně

POMÁHÁ ZVLÁDAT STRES 
vyvolaný denní námahou  
a nekonečným přívalem informací

POMAHÁ VŠE STÍHAT 
a uskutečňovat plány

PŘÍZNIVĚ OVLIVŇUJE  
FYZICKOU ODOLNOST

BRZY  
V PRODEJI



150

2. Extrakt z listu ořešáku 
královského se sladidlem
Základem komplexu je extrakt  
z listu ořešáku královského a houby 
shiitake, který snižuje riziko rozvoje  
parazitických infekcí.
Kód: 113011, 30 tablet

16,8 € / 459 Kč

OŘEŠÁK KRÁLOVSKÝ  
– PRO ČISTOTU ORGANISMU

1. Tablety s extraktem  
z jader vinné révy se sladidlem
Obsahuje extrakt z jader vinné  
révy, který přispívá k normální 
funkci krevních cév.
Kód: 113013, 30 tablet

16,8 € / 459 Kč

JÁDRA VINNÉ RÉVY 
– „NEPRŮSTŘELNÁ 
VESTA“ BUNĚK

3. Extrakt z plodu ostropestřce 
mariánského s riboflavinem  
se sladidlem
Dodatečný zdroj flavolignanů  
a vitamínu B2, jež jsou nezbytné  
pro správnou funkci jater.
Kód: 113012, 30 tablet

13,9 € / 379 Kč

RIBOFLAVIN 
– OCHRÁNCE JATER

1
3

4
2

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VYPRO VYNIKAJÍCÍ     
                         POCIT

150

VÁPNÍK – KRÁL MINERÁLŮ 
A SVOBODY POHYBU

4. Citrokalcevit 
Zdroj biologicky dostupného vápníku 
a vitamínů, které mají blahodárný vliv 
na funkci celého organismu. 
Kód: 113004, 60 tablet

16 € / 437 Kč



151

péče o tělo

V ČÍNSKÉ MYTOLOGII JE FU-SIN JMÉNO  
BOHA ŠTĚSTÍ. ÚČINNÉ LÁTKY KOMPLEXU:

 • podporují životní vitalitu
 • zlepšují psychickou i fyzickou výkonnost
 • podněcují obranyschopnost organismu,  

napomáhají vyrovnat se s moderní zátěží

5. Pjaoljan
Obsahuje látky přispívající ke zpevnění 
struktury vlasů, zlepšení stavu pokožky 
a nehtů.
Kód: 113007, 30 kapslí

21,6 € / 590 Kč

PJAOLJAN ZNAMENÁ V PŘEKLADU Z ČÍNŠTINY 
„KRÁSKA“. ÚČINNÉ LÁTKY KOMPLEXU:

 • chrání pokožku, vlasy a nehty  
před předčasným vypadáváním

 • zlepšují jejich stav a vnější vzhled

6. Šousin
Obsahuje látky zajišťující antioxidační 
ochranu organismu, prodlužující mládí  
a napomáhající k aktivní dlouhověkosti.
Kód: 113009, 30 kapslí

24,9 € / 680 Kč

ŠOUSIN JE OBLÍBENÝ ČÍNSKÝ 
BŮH DLOUHOVĚKOSTI. ÚČINNÉ 
LÁTKY KOMPLEXU PŘISPÍVAJÍ:

 • k udržení normálního  
stavu cév a zraku

 • ke snížení míry únavy  
a vyčerpání

5

6

AKTIVITA

PŮVAB

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY

7

7. Fu-sin
Obsahuje látky podporující organismus 
při vysoké fyzické nebo psychické zátěži.
Kód: 113008, 30 kapslí

21,6 € / 590 Kč

151

linie zdraví

ENERGIE



152

ZVEDNĚTE LAŤKU ŽIVOTNÍ KVALITY
Moderní rytmus života 
diktuje určitá pravidla.

Vizitkou naší doby se 
kromě vysoké rychlosti  
stal i stres.

Každou chvilku cítíme 
napětí, bojujeme  
s prostředím, nevyváženou 
stravou, zlozvyky, emoční 
zátěží a s dalšími 
nepříjemnými faktory, 
které nás obklopují  
na každém kroku.

Výsledkem je narušení 
fyziologické nebo psycho-
logické rovnováhy. To 
může zapříčinit poruchu 
koordinované funkce těla 
nebo se odrazit na stavu 
pleti, vlasů, nehtů…

Podpora trávicí 
soustavy

Péče  
o klouby

Blahodárné 
působení  
na kardiovasku-
lární systém

Krásné vlasy, 
nehty, pleť

Silná  
imunita

Podpora  
zdraví žen

Podpora  
zdraví mužů

Ochrana  
před stresem

Ochrana  
před buněčnou 
mutací

Pomoc v případě 
vnějších kožních 
problémů

Snížení  
váhy

KOREKCE VÁHY 
A POSTAVY
ČOKOLÁDOVÝ PROTEINOVÝ KOKTEJL-MIX, kód: 195420

PROMĚNA + 
 

Na bázi kvalitních živočišných  
a rostlinných bílkovin str. 122-123

ROVNOVÁHA +  

Na bázi kvalitních živočišných  
a rostlinných bílkovin str. 122-123

JAHODOVÝ PROTEINOVÝ KOKTEJL-MIX, kód: 195423

Na bázi kvalitních živočišných  
a rostlinných bílkovin str. 122-123

CVIČENÍ +

BRUSINKOVÝ PROTEINOVÝ KOKTEJL-MIX, kód: 195421

V POHYBU +
 

Na bázi kvalitních živočišných  
a rostlinných bílkovin str. 122-123

ZMRZLINOVÝ PROTEINOVÝ KOKTEJL-MIX, kód: 195422

VĚDCI VYPRACOVALI 
BIOLOGICKY ÚČINNÉ 
DOPLŇKY STRAVY  
NA PODPORU ORGA- 
NISMU, KTERÉ ZNATELNĚ 
ZLEPŠUJÍ KVALITU 
ŽIVOTA, A MY JSME 
VYTVOŘILI ÚČINNÉ 
FUNKČNÍ KOMPLEXY  
A POTRAVINOVÉ 
PRODUKTY NA BÁZI 
UNIKÁTNÍCH PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK



153

péče o tělo

DO
PL

NĚ
K 

ST
RA

VY

FUNKČNÍ KOMPLEXY TIANDE:  
ŽIJTE AKTIVNĚ A NAPLNO

ZDROJ SÍLY A DLOUHOVĚKOSTI

+
 

100% přírodní produkt z oleje  
zárodku amarantu str. 149

Na bázi přírodního  
hydrolyzovaného kolagenu str. 149

KRÁSA  
A MLÁDÍ +

KOLAGEN S VIŠŇOVOU A GRANATOVOU ŠŤAVOU, kód: 195429

FUNKČNÍ KOMPLEX „ZLATÝ AMARANTOVÝ OLEJ“, kód: 135415

KRÁSA A GRÁCIE

+
 

Obsahuje housenici čínskou  
(cordyceps sinensis) str. 151

PJAOLJAN, kód: 113007

ENERGIE

+
 

Obsahuje housenici čínskou  
(cordyceps sinensis) str. 151

FU-SIN, kód: 113008

ZDROJ KALCIA  
A VOLNOSTI POHYBU

+
 

Na bázi citrátu kalcia a vitamínů str. 150

CITROKALCEVIT, kód: 113004

EXTRAKT Z LISTU OŘEŠAKU KRÁLOVSKÉHO, kód: 113011

Na bázi výtažků z listů vlašského  
ořechu a houby šiitake str. 150

ČISTOTA  
V TĚLE      +

EXTRAKT Z PLODU OSTROPESTŘCE  
MARIÁNSKÉHO S RIBOFLAVINEM, kód: 113012

Na bázi výtažku ze semen ostropestřce 
obohaceného vitamínem В2

str. 150

OBRÁNCE 
JATER          +

TABLETY S EXTRAKTEM Z JADER VINNÉ RÉVY, kód: 113013

Na bázi výtažku ze semen hroznů str. 150

OBRÁNCE 
BUNĚK         +

ŠOUSIN, kód: 113009

Obsahuje housenici čínskou  
(cordyceps sinensis) str. 151

AKTIVITA PO  
MNOHO LET +

linie zdraví

Upozornění:
Doplňky stravy nejsou náhradou pestré  
a vyvážené stravy. Nepoužívejte v případě 
přecitlivělosti na kteroukoliv složku doplňku 
stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.  
Pečlivě se seznamte s informacemi na obale 
nebo příbalovém letáku.



154

ČISTOTA A LESK  
        BEZ NÁMAHY A ŠMOUH

- NEČISTOTY A PRACH
- ŠMOUHY A SKVRNY
- ZBYTKY VLHKOSTI

ODSTRANÍ:

- SÍLY A ČAS
- ČISTICÍ PROSTŘEDKY
- RODINNÝ ROZPOČET

UŠETŘÍ:

-  VYČISTÍ A VYLEŠTÍ POVRCHY
-  POHLTÍ A ZADRŽÍ  

VLHKOST UVNITŘ

RYCHLE A SNADNO:

1. Utěrka na komplexní  
úklid PROFI
Kód: 90192, 1 ks

8,9 € /  
243 Kč

2. Expres-utěrka  
na sklo
Kód: 90193, 1 ks

10,5 € /  
287 Kč

1 2

SUPER MIKROVLÁKNO. 

ÚČINNOST I BEZ 

SPECIÁLNÍCH PŘÍPRAVKŮ

OKNA
SKLENĚNÉ NÁDOBÍ
ZRCADLA A VITRÁŽE
SKLA AUTA

NA:

ČALOUNĚNÝ NÁBYTEK
PLAST
NEREZOVOU OCEL
LESKLÝ POVRCH

NA:

NOVINKA

154



155

péče o těloS TIANDE JE ÚKLID  
         JEDNA BÁSEŇ 

3. Utěrka-skraber na úklid „2v1“
Univerzální oboustranná utěrka-skraber  
k odstranění odolných nečistot  
a naleštění povrchu.
Kód: 90188, 1 ks

8,5 € / 232 Kč

2v1
JEMNÁ STRANA z mikrovlákna 
 zbaví jakýkoliv povrch nečistot,  
prachu i mastnot

SKRABER s pevným a pružným 
povrchem odstraní i ty nejodolnější 
nečistoty

SPECIFICKÁ 

TKANINA UTĚRKY
  zachytává nečistoty, 
absorbuje vlhkost

 nezanechává šmouhy
 zajišťuje utěrce dlouhou životnost

3

KUCHYŇ
KOUPELNU
OBÝVACÍ POKOJ

NA:

NOVINKA

pro domácnost 

155



156

Ecosphere

1 BALENÍ = 400 
PRACÍCH DÁVEK = 

VÍCE NEŽ 1 ROK 
KAŽDODENNÍHO PRANÍ

PRO ALERGIKY I PRANÍ 
DĚTSKÉHO PRÁDLA

PŘIJEMNÁ SVĚŽÍ VŮNĚ

3v1:
- NA BAREVNÉ PRÁDLO
- NA BÍLÉ PRÁDLO
- NENÍ POTŘEBA PŘIDÁVAT AVIVÁŽ

PRO PRANÍ DELIKÁTNÍCH 
MATERIÁLŮ A DEZINFEKCI

2. AURA Fresh Max Univerzální  
prací prostředek
Účinný prostředek na základě 
neiontových povrchově aktivních látek 
rostlinného původu je šetrný k pokožce  
a neškodí životnímu prostředí.
Kód: 144316, 1 000 ml

1. Turmalínové  
koule na praní
Kód: 144301,  
2 ks 476 g

42,2 € /  
1 088 Kč

ZDRAVÍ CELÉ 
PLANETYPRO

1

2

BEZPEČNÉ PRANÍ

BRZY  
V PRODEJI

KOUPÍ VÝROBKU Z ŘADY 
„ECOSPHERE“ 
PŘISPĚJETE NA VÝSADBU 
JEHLIČNATÝCH STROMŮ

156



157

péče o tělo

3. Mycí prostředek na nádobí  
na bázi plodů Mýdelníku
Účinně myje nádobí v teplé  
i studené vodě, rozkládá tuky  
a odstraňuje mastnotu.
Kód: 144313, 500 ml

14,2 € / 388 Kč

99 %
VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

PŘÍRODNÍ: obsahuje 
neiontové povrchově 
aktivní látky mýdelníku

BIOROZLOŽITELNÝ: nemá 
negativní dopad na půdu  
ani odpadní vody

HYPOALERGENNÍ: 
neškodný pro alergiky

ÚČINNÝ: umyje nádobí  
v teplé i studené vodě, 
rozpouští a odstraňuje 
mastné nečistoty

BEZPEČNÝ: vhodný  
k umývání dětského  
nádobí

pro domácnost 

3

157



158158

KOREJSKÁ  
            KOSMETIKA 
СHOAHAE str. 8-13

PÉČE O OBLIČEJ
Řada Сhoahae ....................................8-13
Pleťové masky ............ 10-11, 25, 28, 31,  
33, 41, 43, 56-63
Regenerační sérum v kapslích ............45
Řada Sheep Placenta ..................... 22-23
Řada Asian Beauty .................................49
Řada Botoluxe ........................................47
Řada Charm Collection .................. 18-19
Řada Collagen Active ..................... 24-25
Řada Fucoidan ................................. 28-29
Řada In Top ....................................... 42-43
Řada Ocean Riches ......................... 30-31
Řada Phyto Code............................. 38-39
Řada Snake Factor .......................... 34-35
Řada Snail Secret ............................ 32-33
Řada SPA technology  
(peelingy, gely,  
micelární voda) .........................50-52, 57
Řada Tibetan Herbs ........................ 26-27
Řada Vita Derm ................................ 16-17
Řada Zhenfei perfect ..................... 20-21
Řada Master Herb ........................... 40-41
Transdermální komplexy/  
Denní krém Senzace ......................48, 54
Pleťové esence ................................ 14-15

IN TOP –  
ŘADA PRO MLÁDEŽ
Péče o pleť i vlasy, přípravky  
pro intimní hygienu ........42-43, 73, 147

PRO MUŽE
Na sprchování,  
holení a péči o mužskou  
pokožku ................................................. 6-7
Fytonáplast, bylinné směsi,  
masážní olej .................................138-139

PARFÉMOVANÉ VODY
Pro muže, ženy .......................... 4-5, 7, 24

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA
Rtěnky a lesky na rty .................... 98-101
Oční linky, tužky na  
obočí, rty a oči ...........................94-95, 98
Oční stíny, pudr ............................... 92-93
Tónovací základy .........23, 29, 31, 43, 91

Řasenky a zpevňující sérum .........95, 97
Lak a přípravky na nehty...........102-103

PÉČE O VLASY
Řada Aloe Rich........................................74
Řada Bio Rehab  .....................................65
Řada In Top ..............................................73
Řada Master Herb .....................64, 66-67
Řada My Family Care ...................... 76-77
Řada Pro Botanic ....................................78
Řada Snake Factor .................................37
Přípravky s ženšenem ...........................68
Přípravky s keratinem  
pro barvené vlasy ..................................75
Řada Recept starověké Číny ................69
Přípravky Lingzhi, Kamélie ...........71, 72
Šampon na vlasy na bázi  
mýdlového ořechu ................................70
PÉČE O TĚLO
Řada Hainan Tao ............................. 84-85
Řada Dolce Vita, Dr. Taiga ...........86, 111
Řada My Family Care ...................... 76-77
Řada SPA technology ..................... 82-83
Řada Cyprida .................................... 80-81

PROTI CELULITIDĚ
Vše pro štíhlou postavu ...........44, 88-89

PÉČE O RUCE A NOHY
Krémy na ruce ....... 33, 36, 104-107, 110
Krémy a koupele  
na nohy .................................. 36, 108-110
Maska-zábal na paty a lokty ...............12
Sada Hedvábná dokonalost ............. 105
Řada Altai Sacral ................................. 104
Řada Dr. Taiga ...................................... 110
Řada Snake Oil ........................................36

OSOBNÍ HYGIENA
Balzámy na rty ...............................28, 100
Deodoranty .......................................... 116
Ústní hygiena .............112, 114-115, 119

PRO DĚTI
Sirupy s ovocnymi šťavami  
a vitaminy .....................................120-121
Kosmetické a hygienické  
přípravky .......................................118-119

ACTIVE LIFE
Kolagen s višňovou  
a granatovou šťavou .......................... 149
Proteinové koktejly,  
pektinové kysely,  
kaše, krémové polévky ..............122-127

ZDRAVÝ STYL ŽIVOTA
Nápoje z východu ............................... 129
Bylinné směsi .....................128, 130-131,  
139-141, 159
Doplňky stravy ............................149-153
LINIE ZDRAVÍ
Balzám Talisman, gel Aloe Vera ....... 117
Produkty s turmalínovou  
vrstvou ..........................................134-135
Řada Altai Sacral ................134, 136-137
Řada Dr. Taiga ............................. 113, 137
Řada Master Herb ............................... 132
Fytonáplasti,  
masážní olej .............. 128, 133, 139, 141
DETOXIKAČNÍ PROGRAM
Bylinné směsi,  
fytonáplasti ..................................130-132
PRO ŽENY
Hydrogelová fytonáplast  
pro ženy ...................................................13
Volupta+, bylinné směsi,  
masážní olej, přípravky  
pro intimní hygienu ...................140-147
DOMÁCNOST ..........................154-157

DOPLŇKY

Oboustranná zrcátka  
a kosmetické taštičky .......................96
Na manikúru  
a pedikúru ...........90, 92, 94, 102, 109
Spa rukavice a žínky ............... 87, 118 
Čelenka na vlasy ................................62
Masážní přístroje  
a zařízení ......14, 44, 46, 49, 108 , 148
Šejkry, metr s BMI .................. 122-123
Špachtle na krém ...............................16
Kosmetické houby .......38, 43, 57, 92
Na líčení .........................................90, 92



159

péče o tělo

Bylinná směs Přirozená hybnost
Složení: vrbovka, fialka, přeslička, 
tymián, dvouzubec, listy břízy, brusinky, 
kopřivy, plody šípku a jalovce, oddenky  
a kořeny lékořice, maralí kořen.
Kód: 125903, 21 sáčků po 2 g

100% PŘÍRODNÍ NÁPOJE
ZE SAMÉHO SRDCE  

TAJGY
• 100% přírodní složení
• bez aromatizačních látek  

a zvýrazňovačů chuti
• speciální zpracování surovin –  

maximální využití rostlin
• jednotlivě balené filtrační sáčky

100%
PŘÍRODNÍ 
SLOŽKY

linie zdraví

159

BYLINY OBSAŽENÉ VE SMĚSI:
- napomáhají doplňovat 

vitamíny a stopové prvky 
důležité pro klouby

- při zvýšené námaze mají 
obecně posilující účinky  
na podpůrné pohybové ústrojí

- jsou zejména užitečné pro ty, 
kteří vedou aktivní styl života

UŽIJTE SI 
KAŽDÝ 
POHYB

BRZY  
V PRODEJI



WWW.TIANDE.EU

SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

facebook.com/tiandeprague

youtube.com/TianDeEurope

instagram.com/tiande_europe

2020

m e z i n á r o d n í  e ko l o g i c k á z n a č k a

VYSADILI JSME PŘES  

1 000 000 
STROMŮ!

S láskou k lidem  
a celé planetě

EKOLOGICKÝ PROJEKT POKRAČUJE

ČÁST VÝTĚŽKU 
Z PRODEJE 

VÝROBKŮ ŘADY 
ECOSPHERE 

PUTUJE  
NA VÝSADBU 

STROMŮ

VAŠ KONZULTANT:

Anna Bartošová 

anna@tian-de.eu

736 604 913




